



EUSKALTZAINDIA

REAL ACADEMIA DE LA LENGUA VASCA
ACADEMIE DE LA LANGUE BASQUE

Euskal deiturak

Noiz eguneratua: 2005-12-20

Ohiko idazkera	Egungo idazkera akademikoa	Abendibar	ABENDIBAR
Abadezanena	ABADEZANENA	Abendibarmallagaray	ABENDIBARMALLAGARAI
Abadgoitia	ABADGOITIA	Abendivar	ABENDIBAR
Abadiano	ABADIANO	Abenia	ABENIA
Abadianobeascoa	ABADIANOBEASKOA	Aberastegui	ABERASTEGI
Abadianoveazcoa	ABADIANOBEASKOA	Aberasturi	ABERASTURI
Abaigar	ABAIGAR	Aberiaín	ABERIAIN
Abaitua	ABAITUA	Aberin	ABERIN
Abaiturrioz	ABAITURRIOTZ	Aberro	ABERRO
Abalabide	ABALABIDE	Abeyo	ABEIO
Abalcisqueta	ABALTZISKETA	Abeytua	ABEITUA
Abalde	ABALDE	Abia	ABIA
Abalia	ABALIA	Abiaga	ABIAGA
Abalibide	ABALIBIDE	Abin	ABIN
Abaliz	ABALIZ	Abina	ABINA
Abando	ABANDO	Abiña	ABIÑA
Abanto	ABANTO	Abinagaechearria	ABINAGAETXE BARRIA
Abanzabalegui	ABANTZABALEGI	Abinagagoitia	ABINAGAGOITIA
Abara	ABARA	Abinzano	ABINTZANO
Abarca	ABARKA	Abio	ABIO
Abaria	ABARIA	Aboitiz	ABOITIZ
Abarisqueta	ABARIZKETA	Aboleche	ABOLETEXE
Abariturrioz	ABARITURRIOTZ	Abona	ABONA
Abarizqueta	ABARIZKETA	Abondaño	ABONDAÑO
Abaroa	ABAROA	Abornicano	ABORNIKANO
Abaroechevarria	ABAROETXE BARRIA	Aborroza	ABORROTZA
Abarrategui	ABARRATEGI	Aborruza	ABORRUTZA
Abarría	ABARRIA	Abrisqueta	ABRISKETA
Abarzuza	ABARTZUZA	Abrisquieta	ABRISKIETA
Abasola	ABASOLA	Abrizqueta	ABRISKETA
Abasolo	ABASOLO	Aburrazaga	ABURRATZAGA
Abasoloaurteneche	ABASOLOAURTENETXE	Aburruza	ABURRUTZA
Abaunza	ABAUNTZA	Aburruzaga	ABURRUTZAGA
Abaurre	ABAURRE	Aburto	ABURTO
Abaurrea	ABAURREA	Aburtu	ABURTU
Abeberry	ABEBERRI	Aburuza	ABURUZA
Abechuco	ABETXUKO	Aburuzaga	ABURUZAGA
Abeitia	ABEITIA	Acaiturri	AKAITURRI
Abeitua	ABEITUA	Acaiturria	AKAITURRIA
Abendaño	ABENDAÑO	Acaiturrieta	AKAITURRIETA

Acarregui	AKARREGI	Acheta	ATXETA
Acarreta	AKARRETA	Achiaga	ATXIAGA
Acarrolaea	AKARROLAEA	Achicaallende	ATXIKAALENDE
Acasuso	AKASUSO	Achica-Allende	ATXIKAALENDE
Acayeta	AKAIETA	Achicallende	ATXIKALLENDE
Acelain	AZELAIN	Achichuri	ATXITXURI
Aceldegui	AZELDEGI	Achirica	ATXIRIKA
Acerecho	AZERETXO	Achiricalandacoa	ATXIRIKALANDAKOA
Acha	ATXA	Achitia	ATXITIA
Acha-Albizuri	ATXAALBITZURI	Achondo	ATXONDO
Achaarauco	ATXAARAUKO	Achordoqui	ATXORDOKI
Achabal	ATXABAL	Achotegui	ATXOTEGI
Achabalcortazar	ATXABALKORTAZAR	Achua	ATXUA
Achabalgoitia	ATXABALGOITIA	Achucarro	ATXUKARRO
Achaburu	ATXABURU	Achuri	ATXURI
Achachuaga	ATXATXUAGA	Achurica	ATXURIKA
Achaerandio	ATXAERANDIO	Achurra	ATXURRA
Achaga	ATXAGA	Achurraaguirre	ATXURRAAGIRRE
Achaguren	ATXAGUREN	Achurrabeitia	ATXURRABEITIA
Achalandabaso	ATXALANDABASO	Achustegui	ATXUSTEGI
Acha-Lizundia	ATXA-LIZUNDIA	Achustegui-Echarte	ATXUSTEGIETXARTE
Achaondoa	ATXAONDOA	Achutegui	ATXUTEGI
Achaorbea	ATXAORBEA	Acillona	AZILLONA
Acha-Orbea	ATXAORBEA	Acilu	AZILU
Achaqueta	ATXAKETA	Acoegui	AKOEGI
Acharan	ATXARAN	Acolanaga	AKOLANAGA
Acharte	ATXARTE	Acorda	AKORDA
Achaval	ATXABAL	Acordaechezuria	AKORDAETXEZURIA
Acheberria	ATXEBERRIA	Acordagoicoechea	AKORDAGOIKOETXEA
Achega	ATXEGA	Acordagoitia	AKORDAGOITIA
Acheita	ATXEITA	Acordanagoitia	AKORDANAGOITIA
Acheitia	ATXEITIA	Acordarrementeria	AKORDARREMENTERIA
Achenegua	ATXENEGIA	Acotegui	AKOTEGI
Achereteguy	AXERETEGI	Acundegui	AKUNDEGI
Acheritegui	AXERITEGI	Acurio	AKURIO
Acheriteguy	AXERITEGI	Acuriogogeoasca	AKURIOGOIEASKOA
Acheritobehere	AXERITOBEBHERE	Acuriogogeoasca	AKURIOGOXEASKOA
Acheritogaray	AXERITOGARAI	Acuriola	AKURIOLA
Achero	ATXERO	Acutain	AKUTAIN
Acherotogarai	ATXEROTOGARAI	Adagorri	ADAGORRI

Adagoya	ADAGOIA	Agovineta	AGOBINETA
Adaro	ADARO	Agozarena	AGOTZARENA
Adarraga	ADARRAGA	Aguergaray	AGERGARAI
Adarreta	ADARRETA	Aguerralde	AGERRALDE
Ado	ADO	Aguerre	AGERRE
Adoain	ADOAIN	Aguerrea	AGERREA
Adoniaga	ADONIAGA	Aguerrealdea	AGERREALDEA
Adoriaga	ADORIAGA	Aguerrebehere	AGERREBEHERE
Adorriaga	ADORRIAGA	Aguerreberere	AGERREBERE
Adristegui	ADRISTEGI	Aguerreberri	AGERREBERRI
Aduain	ADUAIN	Aguerreberry	AGERREBERRI
Aduna	ADUNA	Aguerre Garate	AGERREGARATE
Adunibar	ADUNIBAR	Aguerremendi	AGERREMENDI
Aduritz	ADURITZ	Aguerre-Ondicola	AGERREONDIKOLA
Aduriz	ADURITZ	Aguerreta	AGERRETA
Adurraga	ADURRAGA	Aguerretche	AGERRETXE
Adurriaga	ADURRIAGA	Aguerrezabala	AGERREZABALA
Aechu	AETXU	Aguerri	AGERRI
Aeta	AETA	Aguerrigaray	AGERRIGARAI
Aetagoena	AETAGOENA	Aguerrigoyen	AGERRIGOIEN
Agaña	AGAÑA	Aguerrizabalaga	AGERRIZABALAGA
Agarraberri	AGARRABERRI	Aguerrondo	AGERRONDO
Agarreta	AGARRETA	Aguileta	AGILETA
Agarri	AGARRI	Aguina	AGINA
Agatagaray	AGATAGARAI	Aguinaco	AGINAKO
Agesta	AIESTA	Aguinaga	AGINAGA
Aginalde	AGINALDE	Aguiñaga	AGIÑAGA
Aginayalde	AGINAIALDE	Aguinagalde	AGINAGALDE
Aginaza	AGINATZA	Aguinago	AGINAGO
Agoibar	AGOIBAR	Aguiñalde	AGIÑALDE
Agoita	AGOITA	Aguiñaza	AGIÑATZA
Agoitia	AGOITIA	Aguindegui	AGINDEGI
Agoiz	AGOITZ	Aguiregui	AGIREGI
Agor	AGOR	Aguiriano	AGIRIANO
Agoreta	AGORRETA	Aguirre	AGIRRE
Agoria	AGORIA	Aguirrealespeiti	AGIRREALEXPEITI
Agorrea	AGORREA	Aguirrealespeitia	AGIRREALEXPEITIA
Agorreta	AGORRETA	Aguirrealezpeiti	AGIRREALEXPEITI
Agorria	AGORRIA	Aguirrealezpeitia	AGIRREALEXPEITIA
Agorrody	AGORRODI	Aguirreamalloa	AGIRREAMALLOA

Aguirre-Amalloa	AGIRREAMALLOA	Aguirregoitia	AGIRREGOITIA
Aguirreaurrecoechea	AGIRREAURREKOETXEA	Aguirregoitiafelipena	AGIRREGOITIAFELIPENA
Aguirre-Aurrecoechea	AGIRREAURREKOETXEA	Aguirregomescorta	AGIRREGOMEZKORTA
Aguirreazaldegui	AGIRREAZALDEGI	Aguirregomezcorta	AGIRREGOMEZKORTA
Aguirreazcuenaga	AGIRREAZKUENAGA	Aguirregomoscorta	AGIRREGOMOZKORTA
Aguirre-Azcuenaga	AGIRREAZKUENAGA	Aguirregomoscorta	AGIRREGOMOSKORTA
Aguirrebalsategui	AGIRREBALTZATEGI	Aguirregomozcorta	AGIRREGOMOZKORTA
Aguirrebalzaregui	AGIRREBALTZAREGI	Aguirregomuzcorta	AGIRREGOMUZKORTA
Aguirrebaltategui	AGIRREBALTZATEGI	Aguirregoyena	AGIRREGOIENA
Aguirrebarrena	AGIRREBARRENA	Aguirregurreta	AGIRREGURRETA
Aguirrebarrondo	AGIRREBARRONDO	Aguirreibarrondo	AGIRREIBARRONDO
Aguirrebeiti	AGIRREBEITI	Aguirre-Ibarrondo	AGIRREIBARRONDO
Aguirrebeitia	AGIRREBEITIA	Aguirreleceaga	AGIRRELEZEAGA
Aguirrebena	AGIRREBENA	Aguirre-Leceaga	AGIRRELEZEAGA
Aguirrebeña	AGIRREBEÑA	Aguirrelejoste	AGIRRELEXOSTE
Aguirrebengoa	AGIRREBENGOA	Aguirrelespeiti	AGIRRELEXPEITI
Aguirrebere	AGIRREBERE	Aguirrelespeitia	AGIRRELEXPEITIA
Aguirreburualde	AGIRREBURUALDE	Aguirrelezeaga	AGIRRELEXEAGA
Aguirre-Burualde	AGIRREBURUALDE	Aguirrelezpeiti	AGIRRELEXPEITI
Aguirreclaya	AGIRREZELAIA	Aguirrelezpeitia	AGIRRELEXPEITIA
Aguirrecendoya	AGIRREZENDOIA	Aguirremalloa	AGIRREMALLOA
Aguirreche	AGIRRETXE	Aguirre-Miramón	AGIRREMIRAMON
Aguirrechea	AGIRRETXEA	Aguirremota	AGIRREMOTA
Aguirrechu	AGIRRETXU	Aguirreoa	AGIRREOA
Aguirrechumetegui	AGIRRETXUMETEGI	Aguirreolea	AGIRREOLEA
Aguirrechumetigui	AGIRRETXUMETIGI	Aguirre-Olhagaray	AGIRREOLHAGARAI
Aguirrechumutegui	AGIRRETXUMUTEGI	Aguirresacona	AGIRRESAKONA
Aguirrecortazar	AGIRREKORTAZAR	Aguirresarobe	AGIRRESAROBE
Aguirredomeica	AGIRREDOMEIKA	Aguirre-Solarte	AGIRRESOLARTE
Aguirreechea	AGIRREETXEA	Aguirretorre	AGIRRETORRE
Aguirreelexpeitie	AGIRREELEXPEITIA	Aguirreurreta	AGIRREURRETA
Aguirre-Elezpeiti	AGIRREELEXPEITI	Aguirrevengoa	AGIRREBENGOA
Aguirreelezpeitie	AGIRREELEXPEITIA	Aguirrezabal	AGIRREZABAL
Aguirregabiria	AGIRREGABIRIA	Aguirrezabala	AGIRREZABALA
Aguirregaraicoa	AGIRREGARAIKOA	Aguirrezabalaga	AGIRREZABALAGA
Aguirregardeena	AGIRREGARDEENA	Aguirrezalduy	AGIRREZALDUI
Aguirregardena	AGIRREGARDENA	Aguirrezarobe	AGIRRESAROBE
Aguirregaviria	AGIRREGABIRIA	Aguirrolea	AGIRROLEA
Aguirregazuria	AGIRREGAZURIA	Agurrea	AGURREA
Aguirregoicoa	AGIRREGOIKOA	Agurreberri	AGURREBERRI

Agurreta	AGURRETA	Ainoa	AINOA
Agurrola	AGURROLA	Aintzuberro	AINTZUBERRO
Agurto	AGURTO	Ainz	AINTZ
Ahadoberry	AHADOBERRI	Ainzanborda	AINTZANBORDA
Ahamendaburu	AHAMENDABURU	Ainzena	AINTZINENA
Ahantzetabehere	AHANTZETABEHERE	Ainzoa	AINZOA
Ahaxetcheverry	AHATSETXEBERRI	Airanguibel	AIRANGIBEL
Ahechu	AHETXU	Aismendi	AIZMENDI
Ahetz-Etchebehere	AHETZETXEBEHERE	Aispuru	AIZPURU
Ahetz-Etcheber	AHETZETXEBERE	Aispurua	AIZPURUA
Ahetz-Etcheverry	AHETZETXEBERRI	Aitola	AITOLA
Ahexetcheverry	AHETZETXEBERRI	Aivar	AIBAR
Aia	AIA	Aiz	AITZ
Aiarza	AIARTZA	Aiza	AITZA
Aiarzaguena	AIARTZAGUENA	Aizaga	AITZAGA
Aibar	AIBAR	Aizaguirre	AIZAGIRRE
Aiceaguerria	AIZEAGERRIA	Aizalde	AITZALDE
Aiceburu	AIZEBURU	Aizaldea	AITZALDEA
Aicega	AITZEGA	Aizanoa	AIZANOA
Aiceta	AITZETA	Aizarna	AIZARNA
Aicua	AIKUA	Aizarnatea	AIZARNATEA
Aiduri	AIDURI	Aizarnazabal	AIZARNAZABAL
Aierra	AIERRA	Aizaroz	AIZAROTZ
Aierza	AIERTZA	Aizbitarte	AIZBITARTE
Aiesta	AIESTA	Aizcona	AIZKONA
Ainaga	AINAGA	Aizcorbe	AIZKORBE
Ainci	AINTZI	Aizcordi	AIZKORDI
Aincia	AINTZIA	Aizcorreta	AIZKORRETA
Ainciboure	AINTZIBURU	Aizcorrialde	AIZKORRIALDE
Ainciburo	AINTZIBURU	Aiznabarreta	AIZNABARRETA
Ainciburu	AINTZIBURU	Aizoain	AITZOAIN
Aincinea	AINTZINEA	Aizpe	AIZPE
Aincinecoetche	AINTZINEKOETXE	Aizpeolea	AIZPEOLEA
Aincioa	AINTZIOA	Aizpeurrutia	AIZPEURRUTIA
Ainciondo	AINTZIONDO	Aizpiri	AIZPIRI
Aincy	AINTZI	Aizpitarte	AIZPITARTE
Aindurra	AINDURRA	Aizpun	AIZPUN
Aingo	INGO	Aizpuru	AIZPURU
Ainhitzeder	AINHITZEDER	Aizpurua	AIZPURUA
Ainhoa	AINHOA	Aizpurueta	AIZPURUETA

Aizpuru-Goicoechea	AIZPURUGOIKOETXEA	Alaba	ALABA
Aizquibel	AIZKIBEL	Alaberri	ALABERRI
Aiztarry	AIZTARRI	Alacano	ALAKANO
Aizuain	AIZUAIN	Alacoche	ALAKOTXE
Aizuriaga	AITZURIAGA	Alaiz	ALAITZ
Ajabide	AXABIDE	Alaman	ALAMAN
Ajanguiz	AJANGIZ	Alambarri	ALANBARRI
Ajarrista	AXARRISTA	Alambillaga	ALANBILLAGA
Ajesta	AIESTA	Alamendia	ALAMENDIA
Ajubita	AXUBITA	Alaña	ALAÑA
Ajuria	AIURIA	Alanbarri	ALANBARRI
Ajuria	AJURIA	Alango	ALANGO
Ajuria-Ausocoa	AIURIAAUZOKOA	Alangocochea	ALANGOKOTXEA
Ajuria-Ausocoa	AJURIAAUZOKOA	Alano	ALANO
Ajuriabeitia	AIURIABEITIA	Alargunsoro	ALARGUNSORO
Ajuriabeitia	AJURIABEITIA	Alava	ALABA
Ajuriaechavarria	AIURIAETXABARRIA	Alaya	ALAIA
Ajuriaechavarria	AJURIAETXABARRIA	Alayo	ALAIIO
Ajuriaechebarria	AIURIAETXEABARRIA	Alayogoicoa	ALAIOGOIKOA
Ajuriaechebarria	AJURIAETXEABARRIA	Alayo-Goicuria	ALAIOGOIKURIA
Ajuriagogeascoa	AIURIAGOXEASKOA	Albaitua	ALBAITUA
Ajuriagogeascoa	AJURIAGOIEASKOA	Albalde	ALABALDE
Ajuria-Gogeoascoa	AIURIAGOXEASKOA	Albeniz	ALBENIZ
Ajuria-Gogeoascoa	AJURIAGOIEASKOA	Alberdi	ALBERDI
Ajuriagogeoascoa	AIURIAGOXEASKOA	Alberdin	ALBERDIN
Ajuriagogeoascoa	AJURIAGOIEASKOA	Alberena	ALBERENA
Ajuriagoicoa	AIURIAGOIKOA	Alberola	ALBEROLA
Ajuriagoicoa	AJURIAGOIKOA	Alberro	ALBERRO
Ajuria-Goicoa	AIURIAGOIKOA	Albestegui	ALBESTEGI
Ajuria-Goicoa	AJURIAGOIKOA	Albia	ALBIA
Ajuriagojeascoa	AIURIAGOXEASKOA	Albiasu	ALBIASU
Ajuriagojeascoa	AJURIAGOIEASKOA	Albibu	ALBIBU
Ajuria-Gordobil	AIURIAGORDOBIL	Albierto	ALBIERTO
Ajuria-Gordobil	AJURIAGORDOBIL	Albiertu	ALBIERTU
Ajuriagoxeascoa	AIURIAGOXEASKOA	Albieta	ALBIETA
Ajuriagoxeascoa	AJURIAGOIEASKOA	Albinagorta	ALBINAGORTA
Ajuriaguerra	AIURIAGERRA	Albinarrate	ALBINARRATE
Ajuriaguerra	AJURIAGERRA	Albirena	ALBIRENA
Ajuriauriarte	AIURIAURIARTE	Albirro	ALBIRRO
Ajuriauriarte	AJURIAURIARTE	Albis	ALBIZ

Albisbeascoechea	ALBIZBEASKOETXEA	Alcibar-Arechuga	ALTZIBAR-ARETXUGA
Albistor	ALBIZTUR	Alcibararechulaga	ALTZIBAR-ARETXULAGA
Albistur	ALBIZTUR	Alcibar-Arechulaga	ALTZIBAR-ARETXULAGA
Albisu	ALBITSU	Alcibar-Arechuloaga	ALTZIBAR-ARETXULOAGA
Albisua	ALBITSUA	Alcibararechuluaga	ALTZIBAR-ARETXULUAGA
Albisuri	ALBITZURI	Alcibar-Arechuluaga	ALTZIBAR-ARETXULUAGA
Albiz	ALBIZ	Alcibararichuluaga	ALTZIBAR-ARITXULUAGA
Albizagüena	ALBIZAGUENA	Alcibarechulaga	ALTZIBARRETUXLAGA
Albizbasterrechea	ALBIZBASTERRETXEA	Alcibarichulaga	ALTZIBARRITUXLAGA
Albizbeascoechea	ALBIZBEASKOETXEA	Alcitureta	ALTZITURRETA
Albiztegui	ALBIZTEGI	Alcivar	ALTZIBAR
Albiztur	ALBIZTUR	Alcivia	ALTZIBIA
Albizu	ALBITSU	Alcorta	ALKORTA
Albizu	ALBITZU	Alcoz	ALKOTZ
Albizua	ALBITZUA	Alcuaz	ALKUATZ
Albizuri	ALBITZURI	Alcueta	ALKUETA
Alboniga	ALBONIGA	Alcuete	ALKUETA
Alboniz	ALBONIZ	Alcumbarraute	ALKUNBARRAUTE
Alcaeta	ALKAETA	Alda	ALDA
Alcain	ALKAIN	Aldaba	ALDABA
Alcalde	ALKATE	Aldabalda	ALDABALDA
Alclegui	ALKALEGI	Aldabalde	ALDABALDE
Alcasena	ALKASENA	Aldabaldetrecu	ALDABALDETREKU
Alcat	ALKAT	Aldabarrutia	ALDABARRUTIA
Alcate	ALKATE	Aldabe	ALDABE
Alcategui	ALKATEGI	Aldabide	ALDABIDE
Alcatena	ALKATENA	Aldaburu	ALDABURU
Alcaterena	ALKATERENA	Aldaca	ALDAKA
Alcayaga	ALKAIAAGA	Aldaco	ALDAKO
Alcazubi	ALKAZUBI	Aldacourrou	ALKAKURRU
Alce	ALTZE	Aldacourrou	ALDAKURRU
Alcega	ALTZEGA	Aldacurru	ALDAKURRU
Alceibar	ALTZEIBAR	Aldaeta	ALDAETA
Alcelay	ALTZELAI	Aldagaray	ALDAGARAI
Alclegui	ALTZELEGI	Aldai	ALDAI
Alcerreca	ALTZERREKA	Aldaia	ALDAIA
Alcetegaray	ALTZETEGARAI	Aldaiburu	ALDAIBURU
Alchacoa	ALTXAKOA	Aldailurriaga	ALDAILURRIAGA
Alchu	ALTXU	Aldaiturriaga	ALDAITURRIAGA
Alcibar	ALTZIBAR	Aldalur	ALDALUR

Aldalurra	ALDALURRA	Aldazabal	ALDAZABAL
Aldaluz	ALDALUZ	Aldazaval	ALDAZABAL
Aldama	ALDAMA	Alde	ALDE
Aldamizechebarria	ALDAMIZETXEBARRIA	Aldea	ALDEA
Aldamiz Echebarria	ALDAMIZETXEBARRIA	Aldeco	ALDEKO
Aldamiz-Echebarria	ALDAMIZETXEBARRIA	Aldecoa	ALDEKOA
Aldamizechevarria	ALDAMIZETXEBARRIA	Aldecoabarricoa	ALDEKOABARRIKOA
Aldamiz Echevarria	ALDAMIZETXEBARRIA	Aldecoagoyo	ALDEKOAGOIO
Aldamiz-Echevarria	ALDAMIZETXEBARRIA	Aldecoaibarguen	ALDEKOAI BARGUEN
Aldamizgogeoasca	ALDAMIZGOIEASKOA	Aldecoaotalora	ALDEKOAOTALORA
Aldamizgogeoasca	ALDAMIZGOXEASKOA	Aldecoa Otalora	ALDEKOA-OTALORA
Aldana	ALDANA	Aldecoa-Otalora	ALDEKOA-OTALORA
Aldanondo	ALDANONDO	Aldecoazabala	ALDEKOA ZABALA
Aldaola	ALDAOLA	Aldecobeitia	ALDEKOBEITIA
Aldaolea	ALDAOLEA	Aldecocea	ALDEKOZEA
Aldaoleya	ALDAOLEIA	Aldecoeche	ALDEKOETXE
Aldape	ALDAPE	Aldecoechea	ALDEKOETXEA
Aldapeurrutia	ALDAPEURRUTIA	Aldecogabica	ALDEKOGABIKA
Aldapeveitia	ALDAPEBEITIA	Aldecogaray	ALDEKOGARAI
Aldaraborda	ALDARABORDA	Aldecolea	ALDEKOLEA
Aldaregui	ALDAREGI	Aldecorea	ALDEKOREA
Aldareguia	ALDAREGIA	Aldegaray	ALDEGARAI
Aldari	ALDARI	Aldeiturriaga	ALDEITURRIAGA
Aldariaga	ALDARIAGA	Aldeta	ALDETA
Aldarondo	ALDARONDO	Aldeturriaga	ALDETURRIAGA
Aldarra	ALDARRA	Aldeyturriaga	ALDEITURRIAGA
Aldasa	ALDATSA	Aldezabal	ALDEZABAL
Aldasolo	ALDASOLO	Alduan	ALDUAN
Aldasoro	ALDASORO	Alduari	ALDUARI
Aldategui	ALDATEGI	Alducin	ALDUZIN
Aldava	ALDABA	Aldumberri	ALDUNBERRI
Aldave	ALDABE	Aldunate	ALDUNATE
Alday	ALDAI	Alduncin	ALDUNTZIN
Aldaya	ALDAIA	Aldunzin	ALDUNTZIN
Aldayaran	ALDAIARAN	Alduy	ALDUI
Aldayeco	ALDAIEKO	Alduyde	ALDUIDE
Aldayturriaga	ALDAITURRIAGA	Ale	ALE
Aldayza	ALDAITZA	Alea	ALEA
Aldaz	ALDATZ	Aleaga	ALEAGA
Aldaza	ALDATZA	Alebiarte	ALEBIARTE

Alecha	ALETXA	Alo	ALO
Alegarreta	ALEGARRETA	Aloa	ALOA
Aleman	ALEMAN	Alonso	ALONTSO
Alemanea	ALEMANEA	Alonsoena	ALONTSOENA
Alen	ALEN	Alonsotegui	ALONTSOTEGI
Alfarsoro	ALFARSORO	Alorburu	ALORBURU
Algaba	ALGABA	Alormendi	ALORMENDI
Algarabide	ALGARABIDE	Alpizcueta	ALPIZKUETA
Algaravide	ALGARABIDE	Alquegui	ALKEGI
Algarra	ALGARRA	Alquibar	ALKIBAR
Algarrondo	ALGARRONDO	Alquiegi	ALKIEGI
Algorri	ALGORRI	Alquiza	ALKIZA
Algorry	ALGORRI	Alquizalete	ALKIZALETE
Algorta	ALGORTA	Alsaga	ALTZAGA
Alguiarro	ALGIARRO	Alsaso	ALTSASO
Ali	ALI	Alsasu	ALTSASU
Aliaga	ALIAGA	Alsasua	ALTSASUA
Alimbarrena	ALINBARRENA	Alsua	ALTSUA
Aliri	ALIRI	Alsueta	ALTSUETA
Allanegui	ALLANEGI	Alsuguren	ALTSUGUREN
Allapur	ALLAPUR	Alsuhalde	ALTSUHALDE
Allendelandaburu	ALLENDELANDABURU	Altabe	ALTABE
Aller	ALLER	Altaleorragea	ALTALEORRAGA
Alli	ALLI	Altaleorriaga	ALTALEORRIAGA
Allica	ALLIKA	Altarraga	ALTARRAGA
Allo	ALLO	Altazubiaga	ALTAZUBIAGA
Alloa	ALLOA	Alteleorragea	ALTELEORRAGA
Allona	ALLONA	Altolachipi	ALTOLATXIPI
Alloz	ALLOTZ	Altolaguirre	ALTOLAGIRRE
Allur	ALLUR	Altonaga	ALTONAGA
Allurralde	ALLURRALDE	Altuarana	ALTUARANA
Almandocena	ALMANDOZENA	Altube	ALTUBE
Almandoz	ALMANDOZ	Altulaguirre	ALTULAGIRRE
Almendia	ALMENDIA	Altuna	ALTUNA
Almendoz	ALMENDOZ	Altunaga	ALTUNAGA
Almirantearena	ALMIRANTEARENA	Alunda	ALUNDA
Almiranterena	ALMIRANTERENA	Alunde	ALUNDE
Almiratearena	ALMIRATEARENA	Alustiza	ALUSTIZA
Almoniga	ALMONIGA	Alvarez	ALBAREZ
Almorza	ALMORTZA	Alvarez	ALBARITZ

Alvarez de Arcaya	ALBAREZ DE ARKAIA	Alzugaray	ALTZUGARAI
Alvarez de Arcaya	ALBAREZ ARKAIAKO	Alzuguren	ALTZUGUREN
Alvarez de Audicana	ALBAREZ DE AUDIKANA	Alzumendi	ALTZUMENDI
Alvarez de Audicana	ALBAREZ AUDIKANAKO	Alzuri	ALTZURI
Alvarez de Audicana	ALVAREZ DE AUDIKANA	Alzuru	ALTZURU
Alvarizqueta	ALBARIZKETA	Alzusta	ALTZUSTA
Alve	ALBE	Alzuyeta	ALTZUIETA
Alvingalde	ALBINGALDE	Alzuza	ALTZUZA
Alvira	ALBIRA	Ama	AMA
Alvis	ALBIZ	Amabisca	AMABIZKA
Alviz	ALBIZ	Amabiscar	AMABIZKAR
Alza	ALTZA	Amabizca	AMABIZKA
Alzaa	ALTZAA	Amabizcar	AMABIZKAR
Alzaburu	ALTZABURU	Amaitabi	AMAITABI
Alzaga	ALTZAGA	Amaitabin	AMAITABIN
Alzagaiturreta	ALTZAGAITURRETA	Amallobeitia	AMALLOBEITIA
Alzagorta	ALTZAGORTA	Amallobieta	AMALLOBIETA
Alzai	ALTZAI	Amallovieta	AMALLOBIETA
Alzaibar	ALTZAIBAR	Amandarain	AMANDARAIN
Alzamendi	ALTZAMENDI	Amandarro	AMANDARRO
Alzarte	ALTZARTE	Amantegui	AMANTEGI
Alzate	ALTZATE	Amaondo	AMAONDO
Alzaterena	ALTZATERENA	Amarica	AMARIKA
Alzelay	ALTZELAI	Amarita	AMARITA
Alzerreca	ALTZERREKA	Amarotz	AMAROTZ
Alzibar	ALTZIBAR	Amaroz	AMAROTZ
Alzo	ALTZO	Amasa	AMASA
Alzola	ALTZOLA	Amasena	AMASENA
Alzola-Aldaco	ALTZOLAALDAKO	Amasene	AMASENE
Alzolabea	ALTZOLABEA	Amasorrain	AMASORRAIN
Alzolabehere	ALTZOLABEHERE	Amasorrarain	AMASORRARAIN
Alzolaras	ALTZOLARATS	Amatiano	AMATIANO
Alzolazar	ALTZOLAZAR	Amatria	AMATRIA
Alzorritz	ALTZORRITZ	Amatriain	AMATRIAIN
Alzotegui	ALTZOTEGI	Amatrin	AMATRIN
Alzua	ALTZUA	Amavisca	AMABIZKA
Alzuaran	ALTZUARAN	Amavizca	AMABIZKA
Alzuart	ALTZUARTE	Amaya	AMAIA
Alzuaz	ALTZUAZ	Amayo	AMAIO
Alzueta	ALTZUETA	Ambulodi	ANBULODI

Ambustegui	ANBUSTEGI	Amiburu	AMIBURU
Ameabe	AMEABE	Amigorena	AMIGORENA
Ameama	AMEAMA	Amilaga	AMILAGA
Ameave	AMEABE	Amilategui	AMILATEGI
Amechazurra	AMETZAZURRA	Amilburu	AMILBURU
Amegui	AMEGI	Amileta	AMILETA
Ameizcoy	AMEIZKOI	Amilibia	AMILIBIA
Amelibia	AMILIBIA	Amilivia	AMILIBIA
Amellategui	AMELLATEGI	Amillaga	AMILLAGA
Amenabar	AMENABAR	Amillategui	AMILLATEGI
Amerita	AMERITA	Amilleta	AMILLETA
Amescoa	AMESKOA	Amirola	AMIROLA
Amescua	AMESKUA	Amitasarobe	AMITASAROBE
Amesqueta	AMEZKETA	Amitesarobe	AMITESAROBE
Amestegui	AMEZTEGI	Amizola	AMITZOLA
Amesti	AMEZTI	Amochategui	AMOTXATEGI
Amestia	AMEZTIA	Amoitajauregui	AMOITAJAUREGI
Amestoi	AMEZTOI	Amolategui	AMOLATEGI
Amestoy	AMEZTOI	Amonabide	AMONABIDE
Amestoy-Barnetche	AMEZTOIBARNETXE	Amonategui	AMONATEGI
Amestoy-Haran	AMEZTOIHARAN	Amondaburu	AMONDABURU
Amez	AMETZ	Amondarain	AMONDARAIN
Ameza	AMETZA	Amondo	AMONDO
Amezaga	AMETZAGA	Amondrain	AMONDRAIN
Amezagabarrena	AMETZAGABARRENA	Amorebieta	AMOREBIETA
Amezarri	AMETZARRI	Amorechea	AMORETXEA
Amezcaray	AMEZKARAI	Amorena	AMORENA
Amezcarri	AMEZKARRI	Amorenea	AMORENEA
Amezcoa	AMEZKOA	Amoriza	AMORITZA
Amezcuca	AMEZKUA	Amorobieta	AMOROBETA
Amezgarai	AMEZGARAI	Amororto	AMORORTO
Amezola	AMETZOLA	Amorortu	AMORORTU
Amezqueta	AMEZKETA	Amoroto	AMOROTO
Ameztegui	AMEZTEGI	Amorriaga	AMORRIAGA
Amezti	AMEZTI	Amorrortu	AMORRORTU
Ameztoy	AMEZTOI	Amorroto	AMORROTO
Ameztuy	AMEZTUI	Amortegui	AMORTEGI
Amezua	AMETZUA	Amoztegui	AMOTZTEGI
Amiama	AMIAMA	Amuategui	AMUATEGI
Amiano	AMIANO	Amubieta	AMUBIETA

Amuchalegui	AMUTXALEGI	Anchoca	ANTXOKA
Amuchastegui	AMUTXASTEGI	Anchordoqui	ANTXORDOKI
Amuchategui	AMUTXATEGI	Anchordoquy	ANTXORDOKI
Amunabide	AMUNABIDE	Anchorena	ANTXORENA
Amunabidezarra	AMUNABIDEZARRA	Anchoriz	ANTXORITZ
Amunategui	AMUNATEGI	Anchotirena	ANTXOTIRENA
Amunchastegui	AMUNTXASTEGI	Anchoverri	ANTXOBERRI
Amundarai	AMUNDARAI	Anchua	ANTXUA
Amundarain	AMUNDARAIN	Anchuela	ANTXUELA
Amundaray	AMUNDARAI	Anchusegui	ANTXUSEGI
Amunizaga	AMUNITZAGA	Anchustegui	ANTXUSTEGI
Amunuri	AMUNURI	Anchusteguiecharte	ANTXUSTEGUIETXARTE
Amuriza	AMURITZA	Anchustegui-Echarte	ANTXUSTEGUIETXARTE
Amurrio	AMURRIO	Anchustegui-Echarte	ANTXUSTEGI-ETXARTE
Amurutegui	AMURUTEGI	Anchustegui-Echearte	ANTXUSTEGI-ETXEARTE
Amusategui	AMUSATEGI	Anchuteguiecharte	ANTXUTEGUIETXARTE
Amuscotegui	AMUSKOTEGI	Anciarte	ANTZUARTE
Amusquibar	AMUSKIBAR	Ancibar	ANTZIBAR
Amusquivar	AMUSKIBAR	Ancieta	ANTZIETA
Anabehere	ANABEHERE	Ancin	ANTZIN
Añabeitia	AÑABEITIA	Anciola	ANTZIOLA
Anabitarte	ANABITARTE	Anciondo	ANTZIONDO
Anacabe	ANAKABE	Ancisar	ANTSIZAR
Añagoiti	AÑAGOITI	Ancizar	ANTSIZAR
Anagoitia	ANAGOITIA	Ancizu	ANTZIZU
Anagoyti	ANAGOITI	Ancochea	ANKOTXEA
Ananue	ANAUE	Anda	ANDA
Anasagasti	ANASAGASTI	Andaconagoena	ANDAKONAGOENA
Anatarreaga	ANATARREAGA	Andagoitia	ANDAGOITIA
Anavitarte	ANABITARTE	Andagorri	ANDAGORRI
Anaya	ANAIA	Andagoya	ANDAGOIA
Añazcar	AÑAZKAR	Andaluze	ANDALUZE
Ancha	ANTXA	Andalurrea	ANDALURREA
Anchearte	ANTXEARTE	Andalurria	ANDALURRIA
Anchia	ANTXIA	Andaluz	ANDALUZ
Anchiarte	ANTXIARTE	Andamendi	ANDAMENDI
Anchieta	ANTXIETA	Andaran	ANDARAN
Anchiondo	ANTXIONDO	Andaro	ANDARO
Anchizahar	ANTXIZAHAR	Andaya	ANDAIA
Ancho	ANTXO	Andechaga	ANDETXAGA

Andeco	ANDEKO	Andramortu	ANDRAMORTU
Andecobeitia	ANDEKOBELITIA	Andrategui	ANDRATEGI
Andelena	ANDELENA	Andreano	ANDREANO
Andere	ANDERE	Andrequiain	ANDREKIAIN
Andia	ANDIA	Andresena	ANDRESENA
Andiamendia	ANDIAMENDIA	Andriaga	ANDRIAGA
Andiano	ANDIANO	Andrino	ANDRINO
Andiarena	ANDIARENA	Andrinua	ANDRINUA
Andiazabal	ANDIAZABAL	Andrio	ANDRIO
Andicana	ANDIKANA	Androarena	ANDROARENA
Andicano	ANDIKANO	Androla	ANDROLA
Andicobeitia	ANDIKOBELITIA	Anduaga	ANDUAGA
Andicoberri	ANDIKOBERRI	Anduesa	ANDUETZA
Andicoeche	ANDIKOETXE	Andueza	ANDUETZA
Andicoechea	ANDIKOETXEA	Anduezu	ANDUEZU
Andicona	ANDIKONA	Andupe	ANDUPE
Andiconagoitia	ANDIKONAGOITIA	Anduregui	ANDUREGI
Andiconaveitia	ANDIKONABELITIA	Anesagasti	ANESAGASTI
Andicoverde	ANDIKOBERDE	Anezagasti	ANESAGASTI
Andicoverria	ANDIKOBERRIA	Anezcar	ANEZKAR
Andiola	ANDIOLA	Añezcar	AÑEZKAR
Andion	ANDION	Angelo	ANGELO
Andioqui	ANDIOKI	Angoategui	ANGOATEGI
Andioren	ANDIORENA	Angoiti	ANGOITI
Andiquiain	ANDIKIAIN	Angoitia	ANGOITIA
Andirena	ANDIRENA	Angua	ANGUA
Andirengoechea	ANDIRENGOETXEA	Anguelu	ANGELU
Andiringoechea	ANDIRINGOETXEA	Angueruzar	ANGERUZAR
Andoaga	ANDOAGA	Anguinaga	ANGINAGA
Andoain	ANDOAIN	Anguio	ANGIO
Andoin	ANDOIN	Anguioandarro	ANGIOMANDARRO
Andollo	ANDOLLO	Anguiozar	ANGIOZAR
Andonaegui	ANDONAEGI	Ania	ANIA
Andonegui	ANDONEGI	Anibarro	ANIBARRO
Andrabide	ANDRABIDE	Añibarro	AÑIBARRO
Andraca	ANDRAKA	Añino	AÑINO
Andracagoya	ANDRAKAGOIA	Aniquin	ANIKIN
Andracarola	ANDRAKAROLA	Anitua	ANITUA
Andracoechea	ANDRAKOETXEA	Aniz	ANIZ
Andramartu	ANDRAMAURTU	Anizescola	ANIZESKOLA

Anizgoitia	ANIZGOITIA	Anzano	ANTZANO
Anizqueta	ANIZKETA	Anzola	ANTZOLA
Añoa	AÑOIA	Anzuola	ANTZUOLA
Anocibar	ANOZIBAR	Aoitz	AOITZ
Anoeta	ANOETA	Aoiz	AOITZ
Añorbe	AÑORBE	Aos	AOS
Añorga	AÑORGA	Aozaraza	AOZARATZA
Anoz	ANOTZ	Apaca	APAKA
Ansa	ANTSA	Apacena	APAZENA
Ansalas	ANTSALAS	Apaiçcehea	APAIZETXEA
Ansalaz	ANTSALAS	Apaiçenea	APAIZENEA
Anso	ANTSO	Apaita	APAITA
Ansoain	ANTSOAIN	Apaiçtegui	APAIZTEGI
Ansoategui	ANTSOATEGI	Apaiçteguia	APAIZTEGIA
Ansoena	ANTSOENA	Apalategui	APALATEGI
Ansola	ANTSOLA	Apallua	APALLUA
Ansola	ANSOLA	Apalaza	APAOLATZA
Ansolabehere	ANTSOLABEHERE	Aparandiete	APARANDIETA
Ansoleaga	ANTSOLEAGA	Apardegui	APARDEGI
Ansoliaga	ANTSOLIAGA	Aparicio	APARIZIO
Ansorandia	ANTSORANDIA	Aparrain	APARRAIN
Ansoregui	ANTSOREGI	Aparraingaray	APARRAINGARAI
Ansorena	ANTSORENA	Apartia	APARTIA
Ansorregui	ANTSORREGI	Apate	APATE
Ansotegui	ANTSOTEGI	Apategui	APATEGI
Ansoteguy	ANTSOTEGI	Apatrena	APATRENA
Ansuaga	ANTSUAGA	Apaulaza	APAULATZA
Ansuategui	ANTSUATEGI	Apaura	APAURA
Antepara	ANTEPARA	Apayoa	APAIOA
Anteparaluceta	ANTEPARALUZETA	Apecarena	APEZARENA
Antia	ANTIA	Apeçarena	APEZARENA
Antonena	ANTONENA	Apeceche	APEZETXE
Añua	AÑUA	Apecechea	APEZETXEA
Anumategui	ANUMATEGI	Apeiçtegui	APEIZTEGI
Anuncibai	ANUNTZIBAI	Apellanis	APELLANIZ
Anuncibaiechebarria	ANUNTZIBAIETXE BARRIA	Apellaniz	APELLANIZ
Anuncibay	ANUNTZIBAI	Apelleniz	APELLENIZ
Anuncivay	ANUNTZIBAI	Aperain	APERAIN
Anza	ANTZA	Aperregui	APERREGI
Anzalegui	ANTZALEGI	Aperribay	APERRIBAI

Apestegui	APEZTEGI	Arabio Urrutia	ARABIOURRUTIA
Apesteguia	APEZTEGIA	Arabio-Urrutia	ARABIOURRUTIA
Apesteguy	APEZTEGI	Arabi-Urrutia	ARABIURRUTIA
Apetche	APETXE	Aracaldo	ARAKALDO
Apetechea	APETETXEA	Aracama	ARAKAMA
Apez	APEZ	Araco	ARAKO
Apeza	APEZA	Aracoechea	ARAKOETXEA
Apezarena	APEZARENA	Araeta	ARAETA
Apezechea	APEZETXEA	Aragandona	ARAGANDONA
Apeztegui	APEZTEGI	Aragor	ARAGOR
Apezteguia	APEZTEGIA	Aragorri	ARAGORRI
Aphal	APHAL	Araguna	ARAGUNA
Aphateberry	APHATEBERRI	Araico	ARAIKO
Apiñaniz	APIÑANIZ	Araindia	ARAINDIA
Apodaca	APODAKA	Araino	ARAINO
Apoita	APOITA	Arainztegui	ARAINZTEGI
Aprain	APRAIN	Araistegui	ARAIZTEGI
Aprais	APRAIZ	Araiz	ARAITZ
Apraiz	APRAIZ	Araiztegui	ARAIZTEGI
Apraizbeotegui	APRAIZBEOTEGI	Araluce	ARALUZE
Apraizvidaechea	APRAIZBIDAETXEA	Aralucea	ARALUZEA
Apriz	APRIZ	Araluze	ARALUZE
Aqueareta	AKEARETA	Arama	ARAMA
Aqueche	AKETXE	Aramagoitia	ARAMAGOITIA
Aquemendi	AKEMENDI	Aramaio	ARAMAIO
Aquerregui	AKERREGI	Aramayo	ARAMAIO
Aquerreta	AKERRETA	Aramayona	ARAMAIONA
Aquesolo	AKESOLO	Arambalz	ARANBALTZ
Aquexpea	AKEXPEA	Arambalza	ARANBALTZA
Aquiribia	AKIRIBIA	Arambarrena	ARANBARRENA
Aquiso	AKISO	Arambarri	ARANBARRI
Aquiza	AKIZA	Arambarria	ARANBARRIA
Aquizu	AKIZU	Arambere	ARANBERE
Araba	ARABA	Aramberri	ARANBERRI
Arabaolaza	ARABAOLATZA	Aramberria	ARANBERRIA
Arabere	ARABERE	Arambide	ARANBIDE
Arabiatorre	ARABIATORRE	Aramburo	ARANBURU
Arabio	ARABIO	Aramburu	ARANBURU
Arabiotorre	ARABIOTORRE	Aramburua	ARANBURUA
Arabiourrutia	ARABIOURRUTIA	Aramburuzabala	ARANBURUZABALA

Aramendi	ARAMENDI	Arandoñogoitia	ARANDOÑOGOITIA
Aramendia	ARAMENDIA	Arandotegui	ARANDOTEGI
Aramendiburu	ARAMENDIBURU	Arandoy	ARANDOI
Aramendy	ARAMENDI	Arañe	ARAÑE
Aran	ARAN	Araneder	ARANEDER
Arana	ARANA	Aranegui	ARANEGI
Araña	ARAÑA	Aranerreca	ARANERREKA
Aranaarculanda	ARANAARKULANDA	Araneta	ARANETA
Aranabecoa	ARANABEKOA	Arangaray	ARANGARAI
Aranachiondo	ARANATXIONDO	Arango	ARANGO
Aranaechebarria	ARANAETXEBARRIA	Arangoa	ARANGOA
Aranaechevarria	ARANAETXEBARRIA	Arangoen	ARANGOEN
Arana Echevarria	ARANAETXEBARRIA	Arangoena	ARANGOENA
Aranaga	ARANAGA	Arangoiti	ARANGOITI
Aranagoitia	ARANAGOITIA	Arangoitia	ARANGOITIA
Aranalde	ARANALDE	Arangotia	ARANGOTIA
Arananaurculanda	ARANAURKULANDA	Arangua	ARANGUA
Arananoa	ARANANOA	Arangüen	ARANGUEN
Aranao	ARANAO	Arangüena	ARANGUENA
Aranas	ARANATZ	Aranguibel	ARANGIBEL
Aranasuso	ARANASUSO	Aranguio	ARANGIO
Aranaz	ARANATZ	Aranguiz	ARANGIZ
Aranbalza	ARANBALTZA	Aranguren	ARANGUREN
Arancadi	ARANTZADI	Arangurena	ARANGURENA
Arancaeta	ARANTZAETA	Arangusolo	ARANGUSOLO
Aranceaga	ARANTZEAGA	Aranguti	ARANGUTI
Arancegui	ARANTZEGI	Arangutia	ARANGUTIA
Aranceta	ARANTZETA	Aranibar	ARANIBAR
Arancetabehere	ARANTZETABEHERE	Aranieta	ARANIETA
Arancibia	ARANTZIBIA	Aranivar	ARANIBAR
Arandia	ARANDIA	Aran-Lope	ARANLOPE
Arandiarenteria	ARANDIARREMENTERIA	Aranluce	ARANLUZE
Arandico	ARANDIKO	Aranlucea	ARANLUZEA
Arandigoyen	ARANDIGOIEN	Arano	ARANO
Arando	ARANDO	Araño	ARAÑO
Arandoinobengoa	ARANDINOENGOA	Aranoa	ARANOA
Arandonagoitia	ARANDONAGOITIA	Aransolo	ARANSOLO
Arandoño	ARANDOÑO	Arantegui	ARANTEGI
Arandoñoaldecoa	ARANDOÑOALDEKOA	Aranua	ARANUA
Arandoñochebarri	ARANDOÑOETXEBARRI	Aranza	ARANTZA

Aranzabal	ARANTZABAL	Arbeiza	ARBEITZA
Aranzadi	ARANTZADI	Arbel	ARBEL
Aranzaeta	ARANTZAETA	Arbelaitz	ARBELAITZ
Aranzagorta	ARANTZAGORTA	Arbelaiz	ARBELAITZ
Aranzamendi	ARANTZAMENDI	Arbelbide	ARBELBIDE
Aranzazu	ARANTZAZU	Arbeldi	ARBELDI
Aranzazugotia	ARANTZAZUGOITIA	Arbeleche	ARBELETXE
Aranzeaga	ARANTZEAGA	Arbelegui	ARBELEGI
Aranzegui	ARANTZEGI	Arbelena	ARBELENA
Araolaza	ARAOLATZA	Arbelenea	ARBELENEA
Araondo	ARAONDO	Arbeletche	ARBELETXE
Araoz	ARAOTZ	Arbeloa	ARBELOA
Araque	ARAKE	Arbeola	ARBEOLA
Araquil	ARAKIL	Arberas	ARBERATZ
Araquinarena	ARAKINARENA	Arberatz	ARBERATZ
Araquistain	ARAKISTAIN	Arberena	ARBERENA
Araquiteria	ARAKITERIA	Arberoa	ARBEROA
Araroaga	ARAROAGA	Arbestain	ARBESTAIN
Ararrain	ARARRAIN	Arbide	ARBIDE
Ararte	ARARTE	Arbieto	ARBIETO
Araube	ARAUBE	Arbildi	ARBILDI
Arauco	ARAUKO	Arbildu	ARBILDU
Araucua	ARAUKUA	Arbildua	ARBILDUA
Arauma	ARAUMA	Arbilla	ARBILLA
Arauna	ARAUNA	Arbillaga	ARBILLAGA
Araunabeña	ARAUNABEÑA	Arbin	ARBIN
Araya	ARAI	Arbina	ARBINA
Arayo	ARAI	Arbinaga	ARBINAGA
Arayoa	ARAI	Arbinagorta	ARBINAGORTA
Arayuna	ARAI	Arbincelayeta	ARBINZELAIETA
Arazqueta	ARAZKETA	Arbistain	ARBISTAIN
Arazuri	ARATZURI	Arbisu	ARBIZU
Arbacegui	ARBATZEGI	Arbiza	ARBITZA
Arbaiza	ARBAITZA	Arbizu	ARBIZU
Arbaizagoitia	ARBAITZAGOITIA	Arbolanča	ARBOLANTXA
Arbaizar	ARBAIZAR	Arbolanche	ARBOLANTXA
Arbaizasanjuangoa	ARBAITZASANJUANGO	Arbolategui	ARBOLATEGI
Arbe	ARBE	Arbona	ARBONA
Arbea	ARBEA	Arbulo	ARBULO
Arbeche	ARBETXE	Arbulu	ARBULU

Arburola	ARBUROLA	Ardantz	ARDANTZ
Arburu	ARBURU	Ardanz	ARDANTZ
Arburua	ARBURUA	Ardanza	ARDANTZA
Arca	ARKA	Arдохain	ARDOHAIN
Arcaia	ARKAIA	Ardoin	ARDOIN
Arcaizpe	ARKAIZPE	Ardonuy	ARDONUI
Arcama	ARKAMA	Ardotegui	ARDOTEGI
Arcana	ARKANA	Arduain	ARDUAIN
Arcaras	ARKARATS	Arduzabal	ARDUZABAL
Arcaraso	ARKARAZO	Area	AREA
Arcaraz	ARKARATS	Areacoechea	AREAKOETXEA
Arcarazo	ARKARAZO	Areaga	AREAGA
Arcarti	ARKARTI	Areano	AREANO
Arcaute	ARKAUTE	Areaza	AREATZA
Arcautia	ARKAUTIA	Arebiotorre	AREBIOTORRE
Arcauz	ARKAUZ	Arebola	AREBOLA
Arcaya	ARKAIA	Are calde	AREKALDE
Arce	ARTZE	Arecha	ARETXA
Arceaga	ARTZEAGA	Arechabal	ARETXABAL
Arcelay	ARTZELAI	Arechabala	ARETXABALA
Arcellus	ARTZELLUS	Arechabaleta	ARETXABALETA
Arcelus	ARTZELUS	Arechaederra	ARETXAEDERRA
Arcelus	ARTZELUTS	Arechaga	ARETXAGA
Arceluz	ARTZELUZ	Arechalaga	ARETXALAGA
Arceniega	ARTZENIEGA	Arechalde	ARETXALDE
Archuleta	ARTXULETA	Arechandieta	ARETXANDIETA
Arciniaga	ARTZINIAGA	Arechaval	ARETXABAL
Arciniega	ARTZINIEGA	Arechavala	ARETXABALA
Arco	ARKO	Arechavaleta	ARETXABALETA
Arco	ARKU	Areche	ARETXE
Arcocha	ARKOTXA	Arechederra	ARETXEDERRA
Arcondeguy	ARKONDEGI	Arechederreta	ARETXEDERRETA
Arcondo	ARKONDO	Arechega	ARETXEGA
Aroundo	ARKUNDO	Arecheta	ARETXETA
Arcuby	ARTZUBI	Arechetalanda	ARETXETALANDA
Ardaiz	ARDAITZ	Arechiderra	ARETXIDERRA
Ardanaz	ARDANATZ	Arechondo	ARETXONDO
Ardance	ARDANTZE	Arechu	ARETXU
Ardance Zarra	ARDANTZezARRA	Arechua	ARETXUA
Ardans	ARDANTZ	Arechuluaga	ARETXULUAGA

Areder	AREDER	Arescurnaga	ARESKURNAGA
Aregita	AREXITA	Areso	ARESO
Arego	AREGO	Arespacochaga	ARESPAKOTXAGA
Aregochu	AREGOTXU	Aresti	ARESTI
Aregoitia	AREGOITIA	Arestieta	ARESTIETA
Aregu	AREGU	Arestiganecoa	ARESTIGANEKOA
Aregui	AREGI	Arestizabal	ARESTIZABAL
Areguia	AREGIA	Arestondo	ARESTONDO
Areguy	AREGI	Arestuy	ARESTUI
Areibio	AREIBIO	Areta	ARETA
Areilza	AREILTZA	Aretaechevarria	ARETAETXEVARRIA
Areinza	AREINTZA	Aretio	ARETIO
Areiticaurtena	AREITIKAUERTENA	Aretioaurtena	ARETIOAURTENA
Areitio	AREITIO	Areto	ARETO
Areitioardanza	AREITIOARDANTZA	Arexola	AREXOLA
Areitio-Aurten	AREITIOAURTEN	Arezqueta	AREZKETA
Areitioaurtena	AREITIOAURTENA	Arga	ARGA
Areitio Aurtena	AREITIOAURTENA	Argabe	ARGABE
Areitiobirichinaga	AREITIOBIRITXINAGA	Argacha	ARGATXA
Areitiourtena	AREITIOURTENA	Argain	ARGAIN
Areizaga	AREITZAGA	Argaina	ARGAINA
Areizcorreta	AREIZKORRETA	Argain-Etchaide	ARGAINETXAIDE
Arejita	AREXITA	Argaiz	ARGAITZ
Arejola	AREXOLA	Argaluce	ARGALUZE
Arejolaleiba	AREXOLALEIBA	Argaluza	ARGALUZA
Arejola-Leiba	AREXOLALEIBA	Argaluzabeitia	ARGALUZABEITIA
Arejolaleibar	AREXOLALEIBAR	Argaña	ARGAÑA
Arejola-Leibar	AREXOLALEIBAR	Arganara	ARGANARA
Arejolaleiva	AREXOLALEIBA	Argandoña	ARGANDOÑA
Arejula	AREXULA	Arganea	ARGANEA
Arellano	ARELLANO	Argangaray	ARGANGARAI
Arenalde	ARENALDE	Argarate	ARGARATE
Arenaza	ARENATZA	Argaray	ARGARAI
Areno	ARENO	Argaya	ARGAIA
Areño	AREÑO	Argayagoyena	ARGAIAGOIENA
Arenzana	ARENTZANA	Argaya-Goyena	ARGAIAGOIENA
Areozorroza	AREOZORROTZA	Argibay	ARGIBAI
Arequibar	AREKIBAR	Argoan	ARGOAN
Arescorreta	ARESKORRETA	Argoen	ARGOEN
Arescurenaga	ARESKURENAGA	Argoiti	ARGOITI

Argoitia	ARGOITIA	Aribalzaga	ARIBALTZAGA
Argote	ARGOTE	Aribe	ARIBE
Argoyti	ARGOITI	Arice	ARITZE
Arguena	ARGUENA	Ariceta	ARITZETA
Arguerabe	ARGERABE	Aricha	ARITXA
Arguiano	ARGIANO	Arichabaleta	ARITXABALETA
Arguiarro	ARGIARRO	Arichaga	ARITXAGA
Arguibide	ARGIBIDE	Arichederra	ARITXEDERRA
Arguieche	ARGIETXE	Arichiderra	ARITXIDERRA
Arguimberri	ARGINBERRI	Arielz	ARIELTZ
Arguin	ARGIN	Arieta	ARIETA
Arguina	ARGINA	Arieta Araunabeña	ARIETAARAUNABEÑA
Arguinano	ARGINANO	Arieta-Araunabeña	ARIETAARAUNABEÑA
Arguiñano	ARGIÑANO	Arietaleaniz	ARIETALEANIZ
Arguinao	ARGINAO	Arieta-Leaniz	ARIETALEANIZ
Arguiñao	ARGIÑAO	Arietaleanizbeascoa	ARIETALEANIZBEASKOA
Arguinarena	ARGINARENA	Arieta-Orbe	ARIETAORBE
Arguiñarena	ARGIÑARENA	Arigita	ARIXITA
Arguinariz	ARGINARITZ	Arigueta	ARIGETA
Arguiñariz	ARGIÑARITZ	Arimasagasti	ARIMASAGASTI
Arguiñarriz	ARGIÑARRITZ	Arimendi	ARIMENDI
Arguinchona	ARGINTXONA	Arin	ARIN
Arguindegui	ARGINDEGI	Arina	ARINA
Arguindeguy	ARGINDEGI	Ariniz	ARINIZ
Arguinena	ARGINENA	Arino	ARINO
Arguiñena	ARGIÑENA	Ariño	ARIÑO
Arguinerena	ARGINERENA	Arinzano	ARINTZANO
Arguinzano	ARGINTZANO	Ariozabalo	ARIOZABALO
Arguinzona	ARGINTZONA	Aripurueta	ARIPURUETA
Arguinzoniz	ARGINZONIZ	Arispe	ARIZPE
Arguirena	ARGIRENA	Arisqueta	ARIZKETA
Argulo	ARGULO	Aristegui	ARIZTEGI
Argumbehere	ARGUNBEHERE	Aristeguieta	ARIZTEGIETA
Arguren	ARGUREN	Aristeguy	ARIZTEGI
Arguru	ARGURU	Aristi	ARIZTI
Arhalde	ARHALDE	Aristia	ARIZTIA
Arheche	ARHETXE	Aristiaguirre	ARIZTIAGIRRE
Arhegui	ARHEGI	Aristiguieta	ARISTIGIETA
Aria	ARIA	Aristiguieta	ARIZTIGIETA
Arian	ARIAN	Aristimuno	ARIZTIMUNO

Aristimuño	ARIZTIMUÑO	Ariztondo	ARIZTONDO
Aristizabal	ARIZTIZABAL	Ariztoy	ARIZTOI
Aristondo	ARIZTONDO	Ariztu	ARIZTU
Aristoquieta	ARIZTOKIETA	Ariztuy	ARIZTUI
Aristorena	ARIZTORENA	Arizu	ARITZU
Aristoy	ARIZTOI	Arlegui	ARLEGI
Aristrain	ARISTRAIN	Arleta	ARLETA
Aristu	ARISTU	Arlucea	ARLUZEA
Ariz	ARITZ	Arluciaga	ARLUZIAGA
Ariza	ARITZA	Arluzea	ARLUZEA
Arizabalaga	ARITZABALAGA	Armaolea	ARMAOLEA
Arizabaleta	ARITZABALETA	Armasa	ARMASA
Arizabalo	ARITZABALO	Armayaga	ARMAIAGA
Arizaga	ARITZAGA	Armendaritz	ARMENDARITZ
Arizala	ARITZALA	Armendariz	ARMENDARITZ
Arizaleta	ARITZALETA	Armendi	ARMENDI
Arizamendi	ARITZAMENDI	Armendia	ARMENDIA
Arizarte	ARITZARTE	Armentegui	ARMENTEGI
Arizcain	ARIZKAIN	Armentia	ARMENTIA
Arizcorreta	ARIZKORRETA	Armiaga	ARMIAGA
Arizcun	ARIZKUN	Armo	ARMO
Arizcuren	ARIZKUREN	Armolea	ARMOLEA
Arizgoiti	ARIZGOITI	Armona	ARMONA
Arizmea	ARIZMEA	Armora	ARMORA
Arizmendi	ARIZMENDI	Armoroqui	ARMOROKI
Arizmendarreta	ARIZMENDIARRETA	Arnabar	ARNABAR
Arizmendarrieta	ARIZMENDIARRIETA	Arnaiz	ARNAIZ
Ariznabarreta	ARIZNABARRETA	Arnaobidao	ARNAOBIDAO
Ariznavarreta	ARIZNABARRETA	Arneta	ARNETA
Arizola	ARITZOLA	Arnico	ARNIKO
Arizpe	ARIZPE	Arnoriaga	ARNORIAGA
Arizpeleta	ARIZPELETA	Arnotegui	ARNOTEGI
Ariztain	ARIZTAIN	Arnucó	ARNUKO
Ariztegui	ARIZTEGI	Aroain	AROAIN
Arizteguieta	ARIZTEGUIETA	Aroca	AROKA
Arizti	ARIZTI	Aroca	AROTZA
Ariztia	ARIZTIA	Arocena	AROTZENA
Ariztimuño	ARIZTIMUÑO	Arocenaga	AROTZENAGA
Ariztizabal	ARIZTIZABAL	Arola	AROLA
Ariztoi	ARIZTOI	Arondo	ARONDO

Arosamena	AROTZAMENA	Arragüe	ARRAGUE
Aroscoa	AROSKOA	Arragüeta	ARRAGUETA
Arostegui	AROSTEGI	Arraiaga	ARRAIAGA
Arostegui	AROSTEGI	Arraiago	ARRAIAGO
Arostegua	AROSTEGIA	Arraido	ARRAIDO
Arostegua	AROSTEGIA	Arraidu	ARRAIDU
Arosteguieta	AROSTEGIETA	Arrain	ARRAIN
Arosteguieta	AROSTEGIETA	Arraisa	ARRAITZA
Arosteguy	AROSTEGI	Arraiz	ARRAITZ
Arosteguy	AROSTEGI	Arraiza	ARRAITZA
Arotca	AROTZA	Arralda	ARRALDA
Arotcaren	AROTZAREN	Arralde	ARRALDE
Arotcarena	AROTZARENA	Arramberria	ARRANBERRIA
Arotce	AROTZA	Arrambide	ARRANBIDE
Arotzamena	AROTZAMENA	Arramele	ARRAMELE
Arotzarena	AROTZARENA	Arramelortu	ARRAMELORTU
Arotzeche	AROTZETXE	Arramendi	ARRAMENDI
Aroza	AROTZA	Arramendia	ARRAMENDIA
Arozaga	AROTZAGA	Arramendy	ARRAMENDI
Arozamena	AROTZAMENA	Arran	ARRAN
Arozarena	AROTZARENA	Arrana	ARRANA
Arozbide	AROZBIDE	Arrancudiaga	ARRANKUDIAGA
Arozemena	AROTZEMENA	Arranegui	ARRANEGI
Arozena	AROTZENA	Arranegin	ARRANEGIN
Arozpide	AROZPIDE	Arranguiz	ARRANGIZ
Aroztegui	AROSTEGI	Arrano	ARRANO
Aroztegui	AROSTEGI	Arraño	ARRAÑO
Arpide	ARPIDE	Arransoro	ARRANTSORO
Arquegui	ARKEGI	Arrantegui	ARRANTEGI
Arqueta	ARKETA	Arranzale	ARRANTZALE
Arquiaga	ARKIAGA	Arraondo	ARRAONDO
Arquibel	ARKIBEL	Arraras	ARRARATS
Arrabia	ARRABIA	Arrarax	ARRARATS
Arrache	ARRATXE	Arrarte	ARRARTE
Arradun	ARRADUN	Arrasate	ARRASATE
Arrae	ARRAE	Arrasateiturgacha	ARRASATEITURGATXA
Arraeta	ARRAETA	Arrasola	ARRAZOLA
Arraga	ARRAGA	Arrastia	ARRASTIA
Arragayo	ARRAGAIO	Arratabe	ARRATABE
Arragoeta	ARRAGOETA	Arrataka	ARRATAKA

Arrataguibel	ARRATAGIBEL	Arrecheberro	ARRETXEBERRO
Arrate	ARRATE	Arrecheberroa	ARRETXEBERROA
Arratea	ARRATEA	Arrechiga	ARRETXIGA
Arratia	ARRATIA	Arrecho	ARRETXO
Arratiagojen	ARRATIAGOIEN	Arregabidea	ARREGABIDEA
Arratibel	ARRATIBEL	Arregoitia	ARREGOITIA
Arratiguibel	ARRATIGIBEL	Arregui	ARREGI
Arratola	ARRATOLA	Arreguia	ARREGIA
Arraurenechea	ARRAURENETXEA	Arreguiaen	ARREGIAEN
Arrauri	ARRAURI	Arreguiaga	ARREGIAGA
Arrausi	ARRAUSI	Arreguy	ARREGI
Arrautegui	ARRAUTEGI	Arreiti	ARREITI
Arraya	ARRAIA	Arreitunaindia	ARREITUNAINDIA
Arrayago	ARRAIAGO	Arreitunandia	ARREITUNANDIA
Arrayocena	ARRAIOTZENA	Arreluce	ARRELUZE
Arrayocena	ARRAIOZENA	Arreluz	ARRELUZ
Arrayotz	ARRAIOTZ	Arrereta	ARRERETA
Arrayoz	ARRAIOTZ	Arrescurrinaga	ARRESKURRINAGA
Arrayoz	ARRAIOZ	Arrescurrinaga	ARESKURRINAGA
Arrazain	ARRATZAIN	Arrese	ARRETSE
Arrazcaeta	ARRAZKAETA	Arresi	ARRESI
Arrazola	ARRAZOLA	Arresia	ARRESIA
Arrazola-Oñate	ARRAZOLA-OÑATE	Arreta	ARRETA
Arrazquin	ARRAZKIN	Arretagaiba	ARRETAGAIBA
Arraztio	ARRAZTIO	Arretaguibel	ARRETAGIBEL
Arraztoa	ARRAZTOA	Arretche	ARRETXE
Arrazua	ARRATZUA	Arretchea	ARRETXEA
Arrazubi	ARRAZUBI	Arretegui	ARRETEGI
Arrazubia	ARRAZUBIA	Arreteguibel	ARRETEGIBEL
Arrazuola	ARRAZUOLA	Arreytunandia	ARREITUNANDIA
Arre	ARRE	Arrezubieta	ARREZUBIETA
Arrealdegui	ARREALDEGI	Arri	ARRI
Arreategui	ARREATEGI	Arria	ARRIA
Arrebelu	ARREBELU	Arriaburu	ARRIABURU
Arrebola	ARREBOLA	Arriada	ARRIADA
Arrecalde	ARREKALDE	Arriaga	ARRIAGA
Arrecha	ARRETXA	Arriagagallanda	ARRIAGAGALLANDA
Arrechaga	ARRETXAGA	Arriagahormaegui	ARRIAGAHORMAEGI
Arreche	ARRETXE	Arriago	ARRIAGO
Arrechea	ARRETXEA	Arrialday	ARRIALDAI

Arrialdegui	ARRIALDEGI	Arriorritu	ARRIORRITU
Arriandia	ARRIANDIA	Arriortua	ARRIORTUA
Arriandiaga	ARRIANDIAGA	Arriortuaaldecoechea	ARRIORTUAALDEKOETXEA
Arriano	ARRIANO	Arriortuaellacuria	ARRIORTUAELLAKURIA
Arriaran	ARRIARAN	Arripe	ARRIPE
Arriazu	ARRIATZU	Arriquibar	ARRIKIBAR
Arribalo	ARRIBALO	Arritegui	ARRITEGI
Arribalzaga	ARRIBALTZAGA	Arriti	ARRITI
Arribehaute	ARRIBEHAUTE	Arritoin	ARRITTOIN
Arriberría	ARRIBERRIA	Arritola	ARRITOLA
Arribi	ARRIBI	Arritoquieta	ARRITOKIETA
Arribillaga	ARRIBILLAGA	Arriurdin	ARRIURDIN
Arribiltua	ARRIBILTUA	Arriuriaga	ARRIURIAGA
Arriaberri	ARRIKABERRI	Arriui	ARRIBI
Arriarte	ARRIKARTE	Arriwillaga	ARRIBILLAGA
Arriheta	ARRITXETA	Arriabal	ARRIZABAL
Arrihietia	ARRIZIBIETA	Arriabalaga	ARRIZABALAGA
Arrihita	ARRIZIBITA	Arriabalo	ARRIZABALO
Arriondo	ARRIDONDO	Arrizelaga	ARRIZTELAGA
Arrieguy	ARRIEGI	Arriubiaga	ARRIZUBIAGA
Arrien	ARRIEN	Arriubialde	ARRIZUBIALDE
Arrieta	ARRIETA	Arriubieta	ARRIZUBIETA
Arrietaorbe	ARRIETAORBE	Arriubirieta	ARRIZUBIRIETA
Arriain	ARRIGAIN	Arriuria	ARRIZURIA
Arrigoitia	ARRIGOITIA	Arriuriaga	ARRIZURIAGA
Arrigorriaga	ARRIGORRIAGA	Arriurieta	ARRIZURIETA
Arriuenaga	ARRIGUENAGA	Arro	ARRO
Arriunaga	ARRIGUNAGA	Arroa	ARROA
Arriuren	ARRIGUREN	Arrobarren	ARROBARREN
Arriuria	ARRIGURIA	Arrobarrena	ARROBARRENA
Arriilla	ARRILLA	Arrobi	ARROBI
Arriillaga	ARRILLAGA	Arrobieta	ARROBIETA
Arrilucea	ARRILUZEA	Arroca	ARROKA
Arriwillaga	ARRIMILLAGA	Arrocalde	ARROKALDE
Arriadaarechaga	ARRINADAARETXAGA	Arrocave	ARROKABE
Arriinda	ARRINDA	Arrocha	ARROTXA
Arriinde	ARRINDE	Arroe	ARROE
Arriino	ARRINO	Arroeta	ARROETA
Arriola	ARRIOLA	Arrogaeta	ARROGAETA
Arriondo	ARRIONDO	Arrogoeta	ARROGOETA

Arrogorialde	ARROGORIALDE	Arruazu	ARRUAZU
Arroiabe	ARROIABE	Arrubarrena	ARRUBARRENA
Arroiave	ARROIABE	Arrube	ARRUBE
Arroibi	ARROIBI	Arrubearrena	ARRUBEBARRENA
Arroita	ARROITA	Arrubialde	ARRUBIALDE
Arroitauregui	ARROITAJAUREGI	Arrue	ARRUE
Arroitaonaindia	ARROITAONAINDIA	Arruebarrena	ARRUEBARRENA
Arroitaonandia	ARROITAONANDIA	Arruebarrenea	ARRUEBARRENEA
Arroitia	ARROITIA	Arruertena	ARRUERTENA
Arrola	ARROLA	Arrueta	ARRUETA
Arrona	ARRONA	Arruetena	ARRUETENA
Arronategui	ARRONATEGI	Arrugaeta	ARRUGAETA
Arrondo	ARRONDO	Arrugaetagochicoa	ARRUGAETAGOTXIKOA
Arroneche	ARRONETXE	Arrugueta	ARRUGETA
Arroniz	ARRONITZ	Arruiz	ARRUITZ
Arrontegui	ARRONTEGI	Arrunaga	ARRUNAGA
Arroqui	ARROKI	Arrupe	ARRUPE
Arroquia	ARROKIA	Arrutarte	ARRUTARTE
Arroquieta	ARROKIETA	Arruti	ARRUTI
Arroquigaray	ARROKIGARAI	Arrutia	ARRUTIA
Arroquy	ARROKI	Arruty	ARRUTI
Arrotaibe	ARROTAIBE	Arruz	ARRUTZ
Arrotain	ARROTAIN	Arruza	ARRUTZA
Arrotegui	ARROTEGI	Arruzabarrena	ARRUTZABARRENA
Arroteguividaso	ARROTEGIBIDASO	Arruzazabala	ARRUTZAZABALA
Arroupe	ARRUPE	Arruza-Zabala	ARRUTZAZABALA
Arroxa	ARROXA	Arsu	ARTSU
Arroya	ARROIA	Arsua	ARTSUA
Arroyabe	ARROIABE	Arsuaga	ARTSUAGA
Arroyave	ARROIABE	Arsueta	ARTSUETA
Arroza	ARROTZA	Artabe	ARTABE
Arrozarena	ARROTZARENA	Artabebeitia	ARTABEBEITIA
Arrozpide	ARROZPIDE	Artabia	ARTABIA
Arrua	ARRUA	Artabide	ARTABIDE
Arruabarena	ARRUABARRENA	Artacho	ARTATXO
Arruabarrena	ARRUABARRENA	Artacoz	ARTAKOTZ
Arruaeta	ARRUAETA	Artadi	ARTADI
Arruarte	ARRUARTE	Artadui	ARTADUI
Arruartena	ARRUARTENA	Artaduy	ARTADUI
Arruata	ARRUATA	Artaechabarria	ARTAETXABARRIA

Artaechavarria	ARTAETXABARRIA	Arteagagoitia	ARTEAGAGOITIA
Artaechebarria	ARTAETXE BARRIA	Artealde	ARTEALDE
Artaechevarria	ARTAETXE BARRIA	Arteamalax	ARTEAMALATS
Artagain	ARTAGAIN	Arteazabeitia	ARTEATZABEITIA
Artagoitia	ARTAGOITIA	Arteche	ARTETXE
Artaiz	ARTAITZ	Artechea	ARTETXEA
Artajo	ARTAXO	Artechevarria	ARTECHEBARRIA
Artajona	ARTAXONA	Artecocha	ARTEKOTXA
Artaloitia	ARTALOITIA	Artecona	ARTEKONA
Artalolea	ARTALOLEA	Arteeche	ARTEETXE
Artamendi	ARTAMENDI	Arteechea	ARTEETXEA
Artamoniz	ARTAMONIZ	Arteechevarria	ARTEETXE BARRIA
Artan	ARTAN	Arteeta	ARTEETA
Artanga	ARTANGA	Artegoitia	ARTEGOITIA
Artano	ARTANO	Artegui	ARTEGI
Artaraz	ARTARATZ	Artelarrea	ARTELARREA
Artari	ARTARI	Arteleorruga	ARTELEORRAGA
Artariain	ARTARIAIN	Arteondoaga	ARTEONDOAGA
Artarruriaga	ARTARRURIAGA	Artesoro	ARTESORO
Artaso	ARTASO	Arteta	ARTETA
Artaverro	ARTABERRO	Arthaberro	ARTHABERRO
Artaxo	ARTAXO	Arthegui	ARTHEGI
Artaxona	ARTAXONA	Arthoberro	ARTHOBERRO
Artaz	ARTATZ	Artia	ARTIA
Artaza	ARTATZA	Artiabarro	ARTIABARO
Artazabeitia	ARTATZABEITIA	Artiaga	ARTIAGA
Artazcoz	ARTAZKOTZ	Artiagagoitia	ARTIAGAGOITIA
Artaziviaga	ARTAZIBIAGA	Artica	ARTIKA
Artazu	ARTAZU	Artide	ARTIDE
Artazubiaga	ARTAZUBIAGA	Artieda	ARTIEDA
Arteabaro	ARTEABARO	Artiñano	ARTIÑANO
Arteabarro	ARTEABARRO	Artiz	ARTIZ
Arteachevarria	ARTEATXE BARRIA	Arto	ARTO
Arteaga	ARTEAGA	Artola	ARTOLA
Arteagabeitia	ARTEAGABEITIA	Artolachipi	ARTOLATXIPI
Arteagahebarri	ARTEAGAETXE BARRI	Artolain	ARTOLAIN
Arteaga lorriaga	ARTEAGAE LORRIAGA	Artolazabal	ARTOLAZABAL
Arteaga ereñoza	ARTEAGAERE ÑOTZA	Artoleta	ARTOLETA
Arteagafuica	ARTEAGAFUIKA	Artolla	ARTOLLA
Arteagagaray	ARTEAGAGARAI	Artoloitia	ARTOLOITIA

Artunduaga	ARTONDUAGA	Ascaray	ASKARAI
Artozabal	ARTOZABAL	Ascaray	AZKARAI
Artozqui	ARTOZKI	Ascargorta	ASKARGORTA
Artozquin	ARTOZKIN	Ascargorta	AZKARGORTA
Artucha	ARTUTXA	Ascargota	ASKARGOTA
Artunduaga	ARTUNDUAGA	Ascargota	AZKARGOTA
Artutch	ARTUTX	Ascarra	ASKARRA
Aruna	ARUNA	Ascarra	AZKARRA
Arunabarreta	ARUNABARRETA	Ascarraga	ASKARRAGA
Arutia	ARUTIA	Ascarraga	AZKARRAGA
Arvide	ARBIDE	Ascarreta	ASKARRETA
Arvina	ARBINA	Ascarreta	AZKARRETA
Arvizu	ARBIZU	Ascarretazabal	ASKARRETAZABAL
Arza	ARTZA	Ascarretazabal	AZKARRETAZABAL
Arzabaleta	ARTZABALETA	Ascarsa	ASKARTZA
Arzac	ARTZAK	Ascarza	ASKARTZA
Arzalluz	ARTZALLUS	Ascasibar	ASKASIBAR
Arzalluz	ARTZALLUZ	Ascasua	ASKATSUA
Arzamendi	ARTZAMENDI	Ascazibar	ASKASIBAR
Arzaya	ARTZAIA	Asco	ASKO
Arziniega	ARTZINIEGA	Ascoaga	ASKOAGA
Arzoz	ARZOTZ	Ascobereta	ASKOBERETA
Arzuaga	ARTZUAGA	Ascoenaga	ASKOENAGA
Arzubia	ARTZUBIA	Ascoeta	ASKOETA
Arzubia	ARZUBIA	Ascondo	ASKONDO
Arzubiacearra	ARZUBIAZEARRA	Ascorbe	ASKORBE
Arzubiaga	ARTZUBIAGA	Ascorbebeitia	ASKORBEBEITIA
Arzubiaga	ARZUBIAGA	Ascue	AZKUE
Arzubialde	ARTZUBIALDE	Ascuenaga	AZKUENAGA
Arzubieta	ARTZUBIETA	Ascueta	AZKUETA
Arzubieta	ARZUBIETA	Ascuna	AZKUNA
Arzuega	ARTZUEGA	Ascunaga	AZKUNAGA
Arzuvieta	ARTZUBIETA	Ascunce	ASKUNTZE
Arzuvieta	ARZUBIETA	Ascutia	AZKUTIA
Asaguirre	ASAGIRRE	Ascutiaibarra	AZKUTIAIBARRA
Asaguirreiturri	ASAGIRREITURRI	Aseburu	ASEBURU
Asain	ASAIN	Aseguinolasa	ASEGINOLATZA
Asategui	ATSATEGI	Aseguinolaza	ASEGINOLATZA
Ascacibar	ASKASIBAR	Asiain	ASIAIN
Ascaiturrieta	ASKAITURRIETA	Asin	ASIN

Asla	ASLA	Astobica	ASTOBIKA
Asola	ASOLA	Astobieta	ASTOBIETA
Asolo	ASOLO	Astobiza	ASTOBITZA
Aspe	ASPE	Astola	ASTOLA
Aspegorta	ASPEGORTA	Astolabeitia	ASTOLABEITIA
Aspiazu	ASPIAZU	Astolarra	ASTOLARRA
Aspiazu	AZPIAZU	Astolaveitia	ASTOLABEITIA
Aspichueta	ASPITXUETA	Astondoa	ASTONDOA
Aspilche	ASPILTZE	Astoqui	ASTOKI
Aspillaga	AZPILLAGA	Astoreca	ASTOREKA
Aspilleta	AZPILLETA	Astorqui	ASTORKI
Aspiri	AZPIRI	Astorquia	ASTORKIA
Aspiunza	ASPIUNTZA	Astorquiza	ASTORKITZA
Aspuru	ASPURU	Astorquizaga	ASTORKITZAGA
Astaburuaga	ASTABURUAGA	Astorra	ASTORRA
Astagarriba	ASTAGARRIBA	Astrain	ASTRAIN
Astalarra	ASTALARRA	Astroaguy	ASTROAGI
Astarain	AZTARAIN	Astroquia	ASTROKIA
Astarbe	ASTARBE	Astroquiza	ASTROKITZA
Astarloa	ASTARLOA	Astroquizaelorrieta	ASTROKITZAELOIRIETA
Astarriaga	ASTARRIAGA	Astuy	ASTUI
Asteasu	ASTEASU	Asua	ASUA
Asteasuain	ASTEASUAIN	Asuabarrena	ASUABARRENA
Astegua	AZTEGIA	Asuaga	ASUAGA
Asteguieta	AZTEGIETA	Asube	ASUBE
Asteinza	ASTEINTZA	Asunaga	ASUNAGA
Asteiza	ASTEITZA	Asunso	ASUNSOLO
Asteizavillabaso	ASTEITZABILLABASO	Asurabarrena	ASURABARRENA
Asterain	AZTERAIN	Asurmendi	AZURMENDI
Astiasaran	ASTIASARAN	Atabena	ATABENA
Astibia	ASTIBIA	Atalay	ATALAI
Astica	ASTIKA	Atallagaray	ATALLAGARAI
Astigarra	ASTIGARRA	Atallo	ATALLO
Astigarrabia	ASTIGARRABIA	Atan	ATAN
Astigarraga	ASTIGARRAGA	Ataondo	ATAONDO
Astigarreta	ASTIGARRETA	Ataun	ATAUN
Astigarribia	ASTIGARRIBIA	Atauri	ATAURI
Astillerua	ASTILLERUA	Atea	ATEA
Astiz	ASTITZ	Ateaga	ATEAGA
Astoaga	ASTOAGA	Ateca	ATEKA

Ateche	ATETXE	Aurrechea	AURRETXEA
Ategui	ATEGI	Aurrecoechea	AURREKOETXEA
Atela	ATELA	Aurreta	AURRETA
Ateondo	ATEONDO	Aurtanachea	AURTANATXEA
Atez	ATETZ	Aurtena	AURTENA
Athea	ATHEA	Aurteneche	AURTENETXE
Atibar	ATIBAR	Aurtenechea	AURTENETXEA
Atinasagasti	ATINASAGASTI	Aurtiz	AURTITZ
Atocha	ATOTXA	Ausocoa	AUZOKOA
Atondo	ATONDO	Austarria	AUSTARRIA
Atorrasagasti	ATORRASAGASTI	Austegui	AUSTEGI
Atorringo	ATORRINGO	Austua	AUSTUA
Atotea	ATOTEA	Autuarena	AUTUARENA
Atristain	ATRISTAIN	Autube	AUTUBE
Atucha	ATUTXA	Auza	AUZA
Atuchaemaldi	ATUTXAEMALDI	Auzaberria	AUZABERRIA
Aturalde	ATURALDE	Auzaberry	AUZABERRI
Audala	AUDALA	Auzmendi	AUZMENDI
Audela	AUDELA	Auzmendia	AUZMENDIA
Audicana	AUDIKANA	Auzoberria	AUZOBERRIA
Aulestia	AULESTIA	Auzoco	AUZOKO
Aulestiarte	AULESTIARTE	Auzocoa	AUZOKOA
Auleztia	AULESTIA	Auzqui	AUZKI
Auleztiarte	AULESTIARTE	Auzquia	AUZKIA
Aulia	AULIA	Avaigar	ABAIGAR
Aumategui	AUMATEGI	Avarzuza	ABARTZUZA
Auncibay	AUNTZIBAI	Avaytua	ABAITUA
Aundirena	AUNDIRENA	Avendaño	ABENDAÑO
Aunztegui	AUNZTEGI	Averasturi	ABERASTURI
Aurca	AURKA	Avicoolea	ABIKOOLEA
Aurela	AURELA	Axpe	AXPE
Aureta	AURETA	Axpee	AXPEE
Auria	AURIA	Axpegorta	AXPEGORTA
Auricenea	AURITZENEA	Aya	AIA
Aurmendia	AURMENDIA	Ayala	AIALA
Aurmenza	AURMENTZA	Ayalde	AIALDE
Aurminza	AURMINTZA	Ayaldeburu	AIALDEBURU
Aurquia	AURKIA	Ayaldeguren	AIALDEGUREN
Aurrano	AURRANO	Ayanca	AIANKA
Aurre	AURRE	Ayanz	AIANTZ

Ayarbe	AIARBE	Ayrupe	AIRUPE
Ayardi	AIARDI	Aytaberro	AITABERRO
Ayardia	AIARDIA	Ayuca	AIUKA
Ayarra	AIARRA	Ayzpun	AIZPUN
Ayarragaray	AIARRAGARAI	Ayzturre	AIZTURRE
Ayarza	AIARTZA	Aza	AZA
Ayarzagoena	AIARTZAGOENA	Azaceta	AZAZETA
Ayarzagoitia	AIARTZAGOITIA	Azaguirre	AZAGIRRE
Ayarzagüena	AIARTZAGUENA	Azaldegui	AZALDEGI
Ayastui	AIASTUI	Azaldeguy	AZALDEGI
Ayastuy	AIASTUI	Azalgogorreta	AZALGOGORRETA
Aybar	AIBAR	Azanza	AZANTZA
Ayeche	AIETXE	Azarola	AZAROLA
Ayechu	AIETXU	Azarrolaza	AZARROLATZA
Ayegui	AIEGI	Azcacibar	ASKASIBAR
Ayeguy	AIEGI	Azcain	AZKAIN
Ayela	AIELA	Azcaire	AZKAIRE
Ayensa	AIENTSA	Azcanabieta	AZKANABIETA
Ayerbe	AIERBE	Azcarate	AZKARATE
Ayerdi	AIERDI	Azcarate-Ascasua	AZKARATE-ASKATSUA
Ayeroa	AIEROA	Azcarategui	AZKARATEGI
Ayerra	AIERRA	Azcaratezabal	AZKARATEZABAL
Ayerregaray	AIERREGARAI	Azcaray	AZKARAI
Ayerta	AIERTA	Azcardia	AZKARDIA
Ayerve	AIERBE	Azcargorta	AZKARGORTA
Ayerza	AIERTZA	Azcarraga	AZKARRAGA
Ayesa	AIESA	Azcarraga-Urizar	AZKARRAGAUORIZAR
Ayesta	AIESTA	Azcarraga-Urizar	AZKARRAGA-URIZAR
Ayestaran	AIESTARAN	Azcarrate	AZKARRATE
Ayeste	AIESTE	Azcarreta	AZKARRETA
Ayesteban	AIESTEBAN	Azcarretazabal	AZKARRETAZABAL
Ayesten	AIESTEN	Azcarrun	AZKARRUN
Ayete	AIETE	Azcarza	AZKARTZA
Ayherra	AIHERRA	Azco	AZKO
Ayherre	AIHERRA	Azcoaga	AZKOAGA
Ayo	AIO	Azcoiti	AZKOITI
Ayoro	AIORO	Azcoitia	AZKOITIA
Ayoroa	AIOROA	Azcona	AZKONA
Ayozategui	AIOZATEGI	Azconabieta	AZKONABIETA
Ayphassorho	AIPHASORHO	Azconaga	AZKONAGA

Azcondo	ASKONDO	Azpitarte	AZPITARTE
Azcone	AZKONE	Azpitia	AZPITIA
Azconegui	AZKONEGI	Azplikueta	AZPLIKUETA
Azconizaga	AZKONITZAGA	Azpun	AZPUN
Azconizar	AZKONIZAR	Azqueta	AZKETA
Azconobieta	AZKONOBIEITA	Aztarain	AZTARAIN
Azcora	AZKORA	Aztegui	AZTEGI
Azcorbebeitia	AZKORBEBEITIA	Azteguia	AZTEGIA
Azcorra	AZKORRA	Azterain	AZTERAIN
Azcorreta	AZKORRETA	Azueta	AZUETA
Azcuaga	AZKUAGA	Azula	AZULA
Azcue	AZKUE	Azurcha	AZURTZA
Azcuenaga	AZKUENAGA	Azurza	AZURTZA
Azcueta	AZKUETA	Babace	BABATZE
Azcuna	AZKUNA	Babateguy	BABATEGI
Azcunaga	AZKUNAGA	Babazcoitia	BABAZKOITIA
Azcune	AZKUNE	Babazgoitia	BABAZGOITIA
Azcurreta	AZKURRETA	Bacaicoa	BAKAIKOA
Azcutia	AZKUTIA	Bacaicua	BAKAIKUA
Azorin	ATZORIN	Badaya	BADAIA
Azorinzabala	ATZORINZABALA	Badia	BADIA
Azoz	AZOTZ	Badiaga	BADIAGA
Azpa	AZPA	Badiola	BADIOLA
Azparren	AZPARREN	Badostain	BADOSTAIN
Azpee	AZPEE	Badoztain	BADOZTAIN
Azpeitia	AZPEITIA	Bagadoy	BAGADOI
Azpelegui	AZPELEGI	Bagalde	BAGALDE
Azpeleta	AZPELETA	Bagazgoitia	BAGAZGOITIA
Azpetia	AZPETIA	Bageneta	BAJENETA
Azpicueta	AZPIKUETA	Bago	BAGO
Azpigorta	AZPIGORTA	Bagorry	BAGORRI
Azpileta	AZPILETA	Baigorrategui	BAIGORRATEGI
Azpilicueta	AZPILIKUETA	Baigorri	BAIGORRI
Azpillaga	AZPILLAGA	Baigorritegui	BAIGORRITEGI
Azpileta	AZPILLETA	Baigorrotegui	BAIGORROTEGI
Azpiolea	AZPIOLEA	Balanda	BALANDA
Azpirena	AZPIRENA	Balanzarregui	BALANTZARREGI
Azpiri	AZPIRI	Balanzategui	BALANTZATEGI
Azpiroz	AZPIROTZ	Balciscueta	BALTZISKUETA

Balda	BALDA	Barace	BARATZE
Baldain	BALDAIN	Baracearte	BARATZEARTE
Baldan	BALDAN	Baracezabal	BARATZ EZABAL
Baldara	BALDARA	Baracezarra	BARATZ EZARRA
Baldarrain	BALDARRAIN	Baraciarte	BARATZ IARTE
Baldebieta	BALDEBIETA	Baracoechea	BARAKOETXEA
Balderrain	BALDERRAIN	Baraibar	BARAIBAR
Balencegui	BALENTZEGI	Barailla	BARAILLA
Balenciaga	BALENTZIAGA	Barainca	BARAINKA
Balentegui	BALENTEGI	Baraincabengoechea	BARAINKABENGOETXEA
Balentina	BALENTENA	Baraiz	BARAIZ
Balentenea	BALENTENEA	Baraizarra	BARAIZARRA
Balardi	BALERDI	Barajaun	BARAJAUN
Baleztena	BALEZTENA	Barallazarra	BARALLAZARRA
Baliarrain	BALIARRAIN	Barambio	BARANBIO
Balinaga	BALINAGA	Barañaga	BARAÑAGA
Ballarena	BALLARENA	Barañano	BARAÑANO
Ballariain	BALLARIAIN	Barañanobasterrechea	BARAÑANOBASTERRETXEA
Ballearena	BALLEARENA	Barandiaran	BARANDIARAN
Ballerena	BALLERENA	Barandica	BARANDIKA
Ballestena	BALLESTENA	Barandicagoitia	BARANDIKAGOITIA
Balleztana	BALLEZTENA	Baraño	BARAÑO
Ballibian	BALLIBIAN	Barasoain	BARASOAIN
Balsategui	BALTZATEGI	Barasorda	BARASORDA
Balsiscueta	BALTZISKUETA	Barastayn	BARASTAIN
Balsola	BALTZOLA	Barasuain	BARASUAIN
Balza	BALTZA	Baratcabal	BARATZABAL
Balzategui	BALTZATEGI	Barats	BARATZ
Balzisqueta	BALTZISKETA	Baravia	BARABIA
Balzola	BALTZOLA	Baraya	BARAIA
Bandaormaechea	BANDAORMAETXEA	Barayaechaburu	BARAIAETXABURU
Bandurraga	BANDURRAGA	Barayaechaburu	BARAIA-ETXABURU
Baquea	BAKEA	Baraya-Echaburu	BARAIAETXABURU
Baquedano	BAKEDANO	Baraya-Echaburu	BARAIA-ETXABURU
Baqueola	BAKEOLA	Barayandicoa	BARAIANDIKOA
Baquoio	BAKIO	Barayazarra	BARAIAZARRA
Baquiola	BAKIOLA	Barayena	BARAIENA
Barabarrena	BARABARRENA	Barayo	BARAIO
Barabe	BARABE	Barazar	BARAZAR
Baracaldo	BARAKALDO	Barazondo	BARATZONDO

Barbaria	BARBARIA	Barquin	BARKIN
Barbariola	BARBARIOLA	Barraicoa	BARRAIKOA
Barbasteguy	BARBASTEGI	Barraincua	BARRAINKUA
Barbateguy	BARBATEGI	Barraondo	BARRAONDO
Barberaena	BARBERAENA	Barratchegaray	BARATXEGARAI
Barberarena	BARBERARENA	Barrategui	BARRATEGI
Barberena	BARBERENA	Barraucoa	BARRAUKOA
Barberteguy	BARBERTEGI	Barraucua	BARRAUKUA
Barbeteguy	BARBETEGI	Barrazabal	BARRAZABAL
Barcaicea	BARKAITZEA	Barreca	BARREKA
Barcaiztegui	BARKAIZTEGI	Barrechea	BARRETXE
Barcardaztegui	BARKARDAZTEGI	Barrecheguren	BARRETXEGUREN
Barcos	BARKOS	Barreincua	BARREINKUA
Barcus	BARKUS	Barrena	BARRENA
Bardeci	BARDEZI	Barrena-Araoz	BARRENAARAOTZ
Barea	BAREA	Barrenaga	BARRENAGA
Barenaga	BARENAGA	Barrencua	BARRENKUA
Barenengo	BARRENINGO	Barrendeguy	BARRENDEGI
Bareño	BAREÑO	Barreneche	BARRENETXE
Bareta	BARETA	Barrenechea	BARRENETXEA
Barganguren	BARGANGUREN	Barrenechea-Arando	BARRENETXEA-ARANDO
Bargaray	BARGARAI	Barrenengoa	BARRENGO
Barhen	BARHEN	Barrenengoechea	BARRENGOETXEA
Barhenne	BARHENA	Barrenetche	BARRENETXE
Bariain	BARIAIN	Barrengarin	BARRENGARIN
Baribar	BARIBAR	Barrengoechea	BARRENGOETXEA
Barieta	BARIETA	Barrenola	BARRENOLA
Barinaga	BARINAGA	Barrerola	BARREROLA
Barinaga Rementeria	BARINAGARREMENTERIA	Barreteaga	BARRETEAGA
Barinaga-Rementeria	BARINAGARREMENTERIA	Barri	BARRI
Barinagarrementeria	BARINAGARREMENTERIA	Barria	BARRIA
Barindano	BARINDANO	Barricarte	BARRIKARTE
Bariño	BARIÑO	Barrinola	BARRINOLA
Barnea	BARNEA	Barriola	BARRIOLA
Barneche	BARNETXE	Barroeta	BARROETA
Barnetche	BARNETXE	Barroetaaldamar	BARROETAALDAMAR
Barneto	BARNETO	Barroetabeña	BARROETABEÑA
Baroja	BAROXA	Barrondo	BARRONDO
Barona	BARONA	Barrotabeña	BERROTABEÑA
Barostain	BAROSTAIN	Barrueta	BARRUETA

Barruetabeña	BARRUETABEÑA	Basarte	BASARTE
Barrundia	BARRUNDIA	Basasoro	BASASORO
Barrundiola	BARRUNDIOLA	Basatorre	BASATORRE
Barruti	BARRUTI	Basaurbe	BASAURBE
Barrutia	BARRUTIA	Basaurdea	BASAURDEA
Barrutiabengoa	BARRUTIABENGOA	Basauri	BASAURI
Barrutibaso	BARRUTIBASO	Basaurve	BASAURBE
Barrutibengoa	BARRUTIBENGOA	Basauta	BASAUTA
Barrutiera	BARRUTIERA	Basave	BASABE
Barrutieta	BARRUTIETA	Basavil	BASABIL
Bartaburu	BARTABURU	Basazabal	BASAZABAL
Barthaburu	BARTHABURU	Basca	BASKA
Barthabürü	BARTHABÜRÜ	Bascaran	BASKARAN
Barturen	BARTUREN	Baseta	BASETA
Bartuy	BARTUI	Basoa	BASOA
Barua	BARUA	Basobieta	BASOBIETA
Baruara	BARUARA	Basoco	BASOKO
Baruti	BARUTI	Basoeta	BASOETA
Basabe	BASABE	Basozabal	BASOZABAL
Basabeiti	BASABEITI	Bassagaisteguy	BASAGAIZTEGI
Basabeitia	BASABEITIA	Bastaguilea	BASTAGILEA
Basabil	BASABIL	Bastan	BAZTAN
Basabilbaso	BASABILBASO	Bastanchury	BAZTANTXURI
Basabilbeitia	BASABILBEITIA	Bastarrarena	BASTARRARENA
Basabiligartua	BASABILIGARTUA	Bastarrechea	BASTARRETXE
Basaburu	BASABURU	Bastarrica	BASTARRIKA
Basagaiz	BASAGAITZ	Bastarrica	BAZTARRIKA
Basagochi	BASAGOTXI	Basteguieta	BASTEGIETA
Basagoiti	BASAGOITI	Baster	BASTER
Basagoitia	BASAGOITIA	Baster	BAZTER
Basaguchia	BASAGUTXIA	Basterra	BASTERRA
Basaguchibeascoa	BASAGUTXIBEASKOA	Basterra	BAZTERRA
Basaguren	BASAGUREN	Basterreche	BASTERRETXE
Basail	BASAIL	Basterreche	BAZTERRETXE
Basaldua	BASALDUA	Basterrechea	BASTERRETXE
Basalduaga	BASALDUAGA	Basterrechea	BAZTERRETXE
Basañez	BASAÑEZ	Basterretche	BAZTERRETXE
Basaran	BASARAN	Basterrica	BASTERRIKA
Basaraz	BASARATS	Basterrica	BAZTERRIKA
Basarrate	BASARRATE	Basualdo	BASUALDO

Basualdua	BASUALDUA	Bedua	BEDUA
Basurco	BASURKO	Begoña	BEGOÑA
Basurto	BASURTO	Begorre	BEGORRE
Basuviri	BASUBIRI	Beguerestain	BEGERESTAIN
Batarrita	BATARRITA	Beguieder	BEGIEDER
Batis	BATIZ	Beguiristain	BEGIRISTAIN
Batiz	BATIZ	Beguiristi	BEGIRISTI
Baygorri	BAIGORRI	Begurten	BEGURTEN
Baygourry	BAIGORRI	Behengaray	BEHENGARAI
Bazagoiti	BASAGOITI	Beherain	BEHERAIN
Bazambide	BAZANBIDE	Beheran	BEHERAN
Bazozabal	BASOZABAL	Behere	BEHERE
Baztan	BAZTAN	Behereborde	BEHEREBORDA
Baztanbide	BAZTANBIDE	Beheregaray	BEHEREGARAI
Baztarrica	BAZTARRIKA	Beheretche	BEHERETXE
Bazterra	BAZTERRA	Beheregaray	BEHEREGARAI
Bazterrechea	BAZTERRETXE	Behety	BEHETI
Bazterreco	BAZTERREKO	Behobide	BEHOBIDE
Bazterrica	BAZTERRIKA	Behocaray	BEHOKARAI
Bea	BEA	Behorbide	BEHORBIDE
Beain	BEAIN	Behorlegui	BEHORLEGI
Beanarrena	BEANARRENA	Behorobie	BEHOROBIA
Bear	BEAR	Behoteguy	BEHOTEGI
Bearin	BEARIN	Beibide	BEIBIDE
Beartetorre	BEARTETORRE	Beibidea	BEIBIDEA
Beasain	BEASAIN	Beica	BEIKA
Beascoa	BEASKOA	Beicabengoechea	BEIKABENGOETXEA
Beascoechea	BEASKOETXEA	Beicalarrea	BEIKALARREA
Beascua	BEASKUA	Beidacar	BEIDAZAR
Beasoain	BEASOAIN	Beidazar	BEIDAZAR
Beatarbide	BEATARBIDE	Beidia	BEIDIA
Beaurain	BEAURAIN	Beinarian	BEINARAN
Becarte	BEKARTE	Beingoa	BEINGOA
Becoechea	BEKOETXEA	Beingoechea	BEINGOETXEA
Bedayo	BEDAIO	Beingolea	BEINGOLEA
Bedia	BEDIA	Beingoolea	BEINGOOLEA
Bediaga	BEDIAGA	Beinza	BEINTZA
Bedialauneta	BEDIALAUNETA	Beira	BEIRA
Bedoña	BEDOÑA	Beisagasti	BEISAGASTI
Bedoya	BEDOIA	Beistegui	BEISTEGI

Beiti	BEITI	Belausteguy	BELAUSTEGI
Beitia	BEITIA	Belcunce	BELTZUNTZE
Beitialarrangoitia	BEITIALARRANGOITIA	Belcunegui	BELTZUNEGI
Beitialarringoitia	BEITIALARRINGOITIA	Beldarrain	BELDARRAIN
Beitia-Larringoitia	BEITIALARRINGOITIA	Belderrain	BELDERRAIN
Beitiaolacoa	BEITIAOLAKOA	Belderrayu	BELDERRAIU
Beitico	BEITIKO	Beleche	BELETXE
Beizama	BEIZAMA	Belegain	BELEGAIN
Beiztegui	BEIZTEGI	Belhagorry	BELHAGORRI
Belagorri	BELAGORRI	Beligaray	BELIGARAI
Belain	BELAIN	Bellaustegui	BELLAUSTEGI
Belamendia	BELAMENDIA	Beloqui	BELOKI
Belandia	BELANDIA	Belorgey	BELORGEI
Belaochaga	BELAOTXAGA	Belsunce	BELTZUNTZE
Belaostegui	BELAOSTEGI	Belsunse	BELTZUNTZE
Belaosteguigoitia	BELAOSTEGIGOITIA	Beltranea	BELTRANEA
Belar	BELAR	Belz	BELTZ
Belarbide	BELARBIDE	Belza	BELTZA
Belarburu	BELARBURU	Belzarena	BELTZARENA
Belarce	BELARTZE	Belzayaga	BELTZAIAGA
Belarda	BELARDA	Belzuna	BELTZUNA
Belarra	BELARRA	Belzuncibar	BELTZUNTZIBAR
Belarrinaga	BELARRINAGA	Belzunegui	BELTZUNEGI
Belarro	BELARRO	Belzunzaburu	BELTZUNTZABURU
Belarroa	BELARROA	Belzunze	BELTZUNTZE
Belarte	BELARTE	Belzunzeburu	BELTZUNTZEBURU
Belasco	BELASKO	Beña	BEÑA
Belascoain	BELASKOAIN	Beñaran	BEÑARAN
Belascuain	BELASKUAIN	Benatena	BENATENA
Belastegui	BELASTEGI	Beñatena	BEÑATENA
Belasteguigoitia	BELASTEIGIGOITIA	Beneditua	BENEDITUA
Belategui	BELATEGI	Bengo	BENGO
Belaube	BELAUBE	Bengoia	BENGOIA
Belaunde	BELAUNDE	Bengochea	BENGOTXEA
Belaunza	BELAUNTZA	Bengochea	BENGOETXEA
Belaunzarain	BELAUNTZARAIN	Bengochezarra	BENGOETXEZARRA
Belaunzaran	BELAUNTZARAN	Bengolain	BENGOLAIN
Belaustegui	BELAUSTEGI	Bengoolea	BENGOOLEA
Belausteguigaribay	BELAUSTEGIGARIBAI	Bengouria	BENGOURIA
Belausteguigoitia	BELAUSTEGIGOITIA	Benitua	BENITUA

Bentaberry	BENTABERRI	Berebide	BEREBIDE
Beobide	BEOBIDE	Berecia	BEREZIA
Beoidia	BEOIDIA	Bereciartu	BEREZIARTU
Beorburu	BEORBURU	Bereciartua	BEREZIARTUA
Beorlegui	BEORLEGI	Berecibar	BEREZIBAR
Beorrieta	BEORRIETA	Berecochea	BEREKOTXEA
Beortegui	BEORTEGI	Berecochea	BEREKOETXEA
Beotegui	BEOTEGI	Berecoerrot	BEREKOERROTA
Beovide	BEOBIDE	Berecua	BEREKUA
Bequea	BEKEA	Beregaña	BEREGAÑA
Bera	BERA	Bereicoa	BEREIKOA
Berabide	BERABIDE	Bereicua	BEREIKUA
Beraciertu	BERAZIERTO	Bereincua	BEREINKUA
Beracoche	BERAKOTXE	Beremendia	BEREMENDIA
Beracochea	BERAKOTXEA	Beresiartua	BEREZIARTUA
Beraeche	BERAETXE	Beretarreche	BERETARRETXE
Berain	BERAIN	Beretarrechea	BERETARRETXEA
Beraiz	BERAITZ	Bereter	BERETER
Berama	BERAMA	Bereterbide	BERETERBIDE
Beramendi	BERAMENDI	Bereterereche	BERETERRETXE
Berandona	BERANDONA	Bereterio	BERETERIO
Berango	BERANGO	Bereterra	BERETERRA
Berano	BERANO	Bereterreche	BERETERRETXE
Beranoaguirre	BERANOAGIRRE	Beretervide	BERETERBIDE
Beranogoitia	BERANOGOITIA	Beretesagasti	BERETESAGASTI
Berari	BERARI	Berganza	BERGANTZA
Berarroa	BERARROA	Bergara	BERGARA
Berasain	BERATSAIN	Bergaraechea	BERGARAETXEA
Berasaluze	BERASALUZE	Bergareche	BERGARETXE
Berasategui	BERASATEGI	Bergarechea	BERGARETXEA
Berastegui	BERASTEGI	Berhabe	BERHABE
Berasteguieta	BERASTEGIETA	Berho	BERHO
Berasteguy	BERASTEGI	Berhocoirigoin	BERHOKOIRIGOIN
Beratarbide	BERATARBIDE	Berhoete	BERHOETA
Beratarrechea	BERATARRETXEA	Berhonde	BERHONDO
Beratua	BERATUA	Berhondo	BERHONDO
Beraybar	BERAIBAR	Beriaga	BERIAGA
Beraza	BERATZA	Beriain	BERIAIN
Bercamendia	BERKAMENDIA	Bericano	BERIKANO
Bere	BERE	Beriozabal	BERRIOZABAL

Beritain	BERITAIN	Berriague	BERRIAGA
Berlucua	BERLUKUA	Berriazabalgoitia	BERRIAZABALGOITIA
Bermeo	BERMEO	Berridi	BERRIDI
Bermeosolo	BERMEOSOLO	Berrio	BERRIO
Bermionsolo	BERMIONSOLO	Berrioategortua	BERRIOATEGORTUA
Bernabeitia	BERNABEITIA	Berrio-Ategortua	BERRIOATEGORTUA
Bernandorena	BERNANDORENA	Berriobeña	BERRIOBEÑA
Bernaola	BERNAOLA	Berriochoa	BERRIOTXOA
Bernaolagastañaga	BERNAOLAGAZTAÑAGA	Berriolope	BERRIOLOPE
Bernaolamunichiga	BERNAOLAMUNITXIGA	Berriomarzana	BERRIOMARTZANA
Bernaolazabala	BERNAOLAZABALA	Berrio-Ochoa	BERRIOOTXOA
Bernartena	BERNARTENA	Berriozabala	BERRIOZABALA
Bernatena	BERNATENA	Berriozabalbeitia	BERRIOZABALBEITIA
Beroaga	BEROAGA	Berriozabalgoitia	BERRIOZABALGOITIA
Berocochea	BEROKOTXEA	Berriozar	BERRIOZAR
Beroiz	BEROITZ	Berriri	BERRIRI
Berolegui	BEROLEGI	Berriz	BERRIZ
Beroqui	BEROKI	Berrizbeitia	BERRIZBEITIA
Berosteguieta	BEROZTEGIETA	Berrizveitia	BERRIZBEITIA
Berra	BERRA	Berro	BERRO
Berracaran	BERRAKARAN	Berroa	BERROA
Berrahondo	BERRAHONDO	Berroarte	BERROARTEA
Berraondo	BERRAONDO	Berroberrria	BERROBERRIA
Berraran	BERRARAN	Berrobi	BERROBI
Berrauna	BERRAUNA	Berroci	BERROZI
Berrayarza	BERRAIARTZA	Berroeta	BERROETA
Berreaga	BERREAGA	Berrogain	BERROGAIN
Berrederena	BERREDERENA	Berrogaray	BERROGARAI
Berregui	BERREGI	Berrogaraya	BERROGARAIA
Berreiti	BERREITI	Berrojaechevarria	BERROXAETXEBARRIA
Berreno	BERRENO	Berrojalbiz	BERROIALBIZ
Berreño	BERREÑO	Berrondo	BERRONDO
Berreteaga	BERRETEAGA	Berrostegui	BERROZTEGI
Berreteguy	BERRETEGI	Berrosteguieta	BERROZTEGIETA
Berretiaga	BERRETIAGA	Berrotaguibel	BERROTAGIBEL
Berreyarza	BERREIARTZA	Berroueta	BERRUETA
Berrezueta	BERREZUETA	Berroy	BERROI
Berri	BERRI	Berroya	BERROIA
Berria	BERRIA	Berroyaechebarria	BERROIAETXEBARRIA
Berriaga	BERRIAGA	Berrozteguieta	BERROZTEGIETA

Berrueta	BERRUETA	Beyrie	BEIRIA
Berrye	BERRIA	Biain	BIAIN
Bertairi	BERTAIRI	Biaurreta	BIAURRETA
Bertendona	BERTENDONA	Bicandi	BIKANDI
Bertereche	BERTERRETXE	Bicandia	BIKANDIA
Berteretche	BERTERRETXE	Bicarregui	BIKARREGI
Berterreche	BERTERRETXE	Bichia	BITXIA
Berterretche	BERTERRETXE	Bici	BIZI
Bertevide	BERTEBIDE	Bicinay	BIZINAI
Bertiz	BERTIZ	Biciola	BIZIOLA
Bertizberrea	BERTIZBEREA	Biçiola	BIZIOLA
Bertizberrea	BERTIZBEREA	Bicondo	BIKONDO
Bertundona	BERTUNDONA	Bicondoa	BIKONDOA
Berua	BERUA	Bicuña	BIKUÑA
Beruate	BERUETE	Bidabain	BIDABAIN
Bervinzana	BERBINTZANA	Bidaburu	BIDABURU
Besaluce	BESALUZE	Bidaeché	BIDAETXE
Besandona	BESANDONA	Bidaechea	BIDAETXEA
Besanguiz	BESANGIZ	Bidagan	BIDAGAN
Besoita-Ormaechea	BESOITAORMAETXEA	Bidagorry	BIDAGORRI
Betea	BETEA	Bidaguille	BIDAGILLE
Betegui	BETEGI	Bidaguren	BIDAGUREN
Betellu	BETELLU	Bidain	BIDAIN
Betelu	BETELU	Bidan	BIDAN
Beteluri	BETELURI	Bidanda	BIDANDA
Beterra	BETERRA	Bidango	BIDANGO
Beteta	BETETA	Bidangoz	BIDANGOZ
Beti	BETI	Bidania	BIDANIA
Betialde	BETIALDE	Bidarte	BIDARTE
Betoita	BETOITA	Bidasola	BIDASOLA
Betolaza	BETOLATZA	Bidasolo	BIDASOLO
Betolosa	BETOLOSA	Bidaurrezaga	BIDAURRATZAGA
Betondo	BETONDO	Bidaurre	BIDAURRE
Betoñu	BETOÑU	Bidaurreta	BIDAURRETA
Betranhandi	BETRANHANDI	Bidaurriza	BIDAURRITZA
Betriborda	BETRIBORDA	Bidaurrizaga	BIDAURRITZAGA
Beuba	BEUBA	Bidaury	BIDAURI
Beunza	BEUNTZA	Bidazabal	BIDAZABAL
Beurco	BEURKO	Bide	BIDE
Beyria	BEIRIA	Bidea	BIDEA

Bideberry	BIDEBERRI	Biruño	BIRUÑO
Bidebieta	BIDEBIETA	Biscaichipy	BIZKAITXIPI
Bidebourou	BIDEBURU	Biscalatza	BIZKALATZA
Bideburu	BIDEBURU	Biscalaza	BIZKALATZA
Bidechea	BIDETXEA	Biscar	BIZKAR
Bidecoechea	BIDEXOETXEA	Biscarreta	BIZKARRETA
Bidecurucio	BIDOKURUTZIO	Biscarrondo	BIZKARRONDO
Bidegaimberry	BIDEGAINBERRI	Biscay	BIZKAI
Bidegain	BIDEGAIN	Biscayar	BIZKAIAR
Bidegain-Bidaury	BIDEGAINBIDAURI	Biscay-Dunate	BIZKAIDUNATE
Bidegaray	BIDEGARAI	Biscay-Lagofun	BIZKAILAGOFUN
Bidegorri	BIDEGORRI	Bisqueiburu	BIZKEIBURU
Bidegorrieta	BIDEGORRIETA	Bisquey	BIZKEI
Bidegorry	BIDEGORRI	Bisqueyburu	BIZKEIBURU
Bideguren	BIDEGUREN	Bitando	BITAONDO
Bideluze	BIDELUZE	Bitarte	BITARTE
Bidequieta	BIDEKIETA	Biteri	BITERI
Bidondo	BIDONDO	Bitorica	BITORIKA
Biguri	BIGURI	Biurra	BIURRA
Biguria	BIGURIA	Biurrarana	BIURRARANA
Bigurriarena	BIGURRIARENA	Biurrarena	BIURRARENA
Bilbao	BILBAO	Biurriarena	BIURRIARENA
Bilbatua	BILBATUA	Biurrun	BIURRUN
Bildarraiz	BILDARRAITZ	Bizargorriarena	BIZARGORRIARENA
Bildarraz	BILDARRATZ	Bizcaia	BIZKAIA
Bildosola	BILDOSOLA	Bizcaichipi	BIZKAITXIPI
Billabaso	BILLABASO	Bizcaigana	BIZKAIGANA
Biñaberria	BIÑABERRIA	Bizcailuze	BIZKAILUZE
Binarri	BINARRI	Bizcain	BIZKAIN
Biñatena	BIÑATENA	Bizcardo	BIZKARDO
Bindurra	BINDURRA	Bizcarguenaga	BIZKARGUENAGA
Bioate	BIOATE	Bizcargüenaga	BIZKARGUENAGA
Biorlegui	BIORLEGI	Bizcarra	BIZKARRA
Biota	BIOTA	Bizcarralegorra	BIZKARRALEGORRA
Biperr	BIPER	Bizcarra-Legorra	BIZKARRALEGORRA
Biquendi	BIKENDI	Bizcarrondo	BIZKARRONDO
Biramendi	BIRAMENDI	Bizcarte	BIZKARTE
Birandona	BIRANDONA	Bizcaya	BIZKAIA
Birichinaga	BIRITXINAGA	Bizcayarte	BIZKAIARTE
Birrieta	BIRRIETA	Blanca	BLANKA

Blasco	BLASKO	Bordagaray	BORDAGARAI
Blascoain	BLASKOAIN	Bordagarray	BORDAGARAI
Blastegui	BLASTEGI	Bordahandy	BORDAHANDI
Bocaicoa	BOKAIKOA	Bordalecou	BORDALEKU
Bohoteguy	BOHOTEGI	Bordato	BORDATO
Bolenaga	BOLENAGA	Bordatochipy	BORDATOTXIPI
Bolialdea	BOLIALDEA	Bordazar	BORDAZAR
Bolibar	BOLIBAR	Borde	BORDA
Bolimburu	BOLINBURU	Bordegaray	BORDAGARAI
Bolinaga	BOLINAGA	Bordel	BORDEL
Bolinagavelar	BOLINAGABELAR	Borica	BORIKA
Bolivar	BOLIBAR	Borinaga	BORINAGA
Bollar	BOLLAR	Borja	BORJARENA
Bollegui	BOLLEGI	Borleta	BORLETA
Bollibar	BOLLIBAR	Bornaechea	BORNAETXEA
Bolliegui	BOLLIEGI	Borra	BORRA
Bolloqui	BOLLOKI	Borrachategui	BORRATXATEGI
Bolomburu	BOLONBURU	Borru	BORRU
Bolomburua	BOLONBURUA	Borta	BORTA
Bolonburu	BOLONBURU	Bortairi	BORTAIRI
Bolongaray	BOLONGARAI	Bortarena	BORTARENA
Boloque	BOLOKE	Bortari	BORTARI
Boloqui	BOLOKI	Bortate	BORTATE
Boloquy	BOLOKI	Bortena	BORTENA
Bolua	BOLUA	Borthayre	BORTHAIRE
Bolumburu	BOLUNBURU	Borthel	BORTHEL
Bolumburua	BOLUNBURUA	Borthiry	BORTHIRI
Bolunaur	BOLUNAU	Bortiri	BORTIRI
Bolungaray	BOLUNGARAI	Borue	BORUE
Bolungarri	BOLUNGARRI	Borunda	BORUNDA
Bonachea	BONATXEA	Bostequieta	BOSTEKIETA
Bonechea	BONETXEA	Bostirieta	BOSTIRIETA
Boneta	BONETA	Boustingorry	BUZTINGORRI
Boniarrate	BONIARRATE	Braco	BRAKO
Boniche	BONITXE	Brousain	BRUZAIN
Borda	BORDA	Buchuria	BUTXURIA
Bordabehere	BORDABEHERE	Buenechea	BUENETXEA
Bordaberri	BORDABERRI	Bujanda	BUJANDA
Bordaberry	BORDABERRI	Bulacia	BULATZIA
Bordachipia	BORDATXIPIA	Bulain	BULAIN

Bularra	BULARRA	Burubelz	BURUBELTZ
Buldain	BULDAIN	Buruberri	BURUBERRI
Bulucoa	BULUKOA	Buruchaga	BURUTXAGA
Bulucua	BULUKUA	Burucharra	BURUTXARRA
Bunagain	BUNAGAIN	Buruchuri	BURUTXURI
Bunita	BUNITA	Buruco	BURUKO
Bunugaray	BUNUGARAI	Burucoa	BURUKOA
Burboa	BURBOA	Burugain	BURUGAIN
Burcaicea	BURKAITZEA	Burugorri	BURUGORRI
Burceña	BURTZEÑA	Burumendi	BURUMENDI
Burdaria	BURDARIA	Burunda	BURUNDA
Burdariaausocoa	BURDARIAAUZOKOA	Burundarena	BURUNDARENA
Burdariabeitia	BURDARIABEITIA	Burunza	BURUNTZA
Burdariaechabarria	BURDARIAETXABARRIA	Burunzagaray	BURUNTZAGARAI
Burdariagoitia	BURDARIAGOITIA	Burunzano	BURUNTZANO
Burdariaveitia	BURDARIABEITIA	Burusuri	BURUZURI
Burdin	BURDIN	Burutain	BURUTAIN
Burgana	BURGANA	Burutaran	BURUTARAN
Burgaña	BURGAÑA	Buruzagui	BURUZAGI
Burgari	BURGARI	Buruzuri	BURUZURI
Burgoa	BURGOA	Burzaco	BURTZAKO
Burgubure	BURGUBURU	Bustince	BUZTINTZE
Burguburu	BURGUBURU	Bustindegui	BUSTINDEGI
Burgues	BURGES	Bustindegui	BUZTINDEGI
Burgui	BURGI	Bustindui	BUSTINDUI
Burguia	BURGIA	Bustindui	BUZTINDUI
Burguialarra	BURGIALARRA	Bustinduy	BUSTINDUI
Burgieta	BURGIETA	Bustinduy	BUZTINDUI
Burguinaga	BURGINAGA	Bustingorri	BUSTINGORRI
Burgy	BURGI	Bustingorri	BUZTINGORRI
Buriain	BURIAIN	Bustingorry	BUSTINGORRI
Burinaga	BURINAGA	Bustingorry	BUZTINGORRI
Burnica	BURNIKA	Bustinza	BUSTINTZA
Burogorri	BURUGORRI	Bustinza	BUZTINTZA
Burquidi	BURKIDI	Bustinzaingunzaga	BUSTINTZAINGUNTZAGA
Burruchaga	BURRUTXAGA	Bustinzaingunzaga	BUZTINTZAINGUNTZAGA
Burruñaga	BURRUÑAGA	Bustinzuria	BUSTINZURIA
Buruaga	BURUAGA	Bustinzuria	BUZTINZURIA
Buruandi	BURUANDI	Bustinzuriaga	BUSTINZURIAGA
Buruano	BURUANO	Bustinzuriaga	BUZTINZURIAGA

Bustiola	BUSTIOLA	Campicelay	KANPIZELAI
Busturi	BUSTURI	Campisteguy	KANPISTEGI
Busturia	BUSTURIA	Campo	KANPO
Butron	BUTRON	Camusarri	KAMUSARRI
Butron	BUTROE	Canalaechebarria	KANALAETXE BARRIA
Buztince	BUZTINTZE	Canalaechevarria	KANALAETXE BARRIA
Buztinduy	BUZTINDUI	Canala-Echevarria	KANALA-ETXE BARRIA
Buztingorri	BUZTINGORRI	Canalea	KANALEA
Buztinzeria	BUZTINZURIA	Canalechevarria	KANALETXE BARRIA
Buzuco	BUTZUKO	Cañaverri	KAÑABERRI
Çabalette	ZABALETA	Canibe	KANIBE
Cacotegui	KAKOTEGI	Canive	KANIBE
Cacouteguy	KAKUTEGI	Cantala	KANTALA
Cadarso	KADARTSO	Capaguindegui	KAPAGINDEGI
Caicuegui	KAIKUEGI	Capaindy	KAPAINDI
Calamendi	KALAMENDI	Capanaga	KAPANAGA
Calategui	KALATEGI	Caparindegua	KAPARINDEGIA
Calbetegui	KALBETEGI	Capelastegui	KAPELASTEGI
Calboecheaga	KALBOETXEAGA	Capendeguy	KAPENDEGI
Çaldubehere	ZALDUBEHERE	Caperochipi	KAPEROTXIPI
Çaldugaray	ZALDUGARAI	Caperuchipi	KAPERUTXIPI
Çaldumbide	ZALDUNBIDE	Carasatorre	KARASATORRE
Çaldunchoury	ZALDUNXURI	Carcamo	KARKAMU
Cale	KALE	Careaga	KAREAGA
Calegain	KALEGAIN	Careche	KARETXE
Calparsoro	KALPARSORO	Careta	KARETA
Calvoecheaga	KALBOETXEAGA	Carlos	KARLOS
Calzacorta	KALTZAKORTA	Carlosena	KARLOSENA
Calzada	KALTZADA	Carmelo	KARMELO
Calzagorta	KALTZAGORTA	Çaro	ZARO
Camalbide	ZAMALBIDE	Carramiola	KARRAMIOLA
Camara	KAMARA	Carranza	KARRANTZA
Caminaur	KAMINAUR	Carrera	KARRERA
Camino	KAMINO	Carrere	KARRERE
Caminoa	KAMINOA	Carrica	KARRIKA
Caminondo	KAMINONDO	Carricaburu	KARRIKABURU
Camio	KAMIO	Carricaburue	KARRIKABURUA
Camiruaga	KAMIRUAGA	Carricondo	KARRIKONDO
Campanaga	KANPANAGA	Carrique	KARRIKA
Campandegui	KANPANDEGI	Carriquegui	KARRIKEGI

Carriqui	KARRIKI	Ceciaga	ZEZIAGA
Carriquiri	KARRIKIRI	Cegama	ZEGAMA
Carriquiriberry	KARRIKIRIBERRI	Celaa	ZELAA
Carriquiriborde	KARRIKIRIBORDA	Celaeta	ZELAETA
Carriquiry	KARRIKIRI	Celaia	ZELAIA
Cartateguy	KARTATEGI	Celaichiqui	ZELAITXIKI
Carunaga	KARUNAGA	Celaizabal	ZELAIZABAL
Casares	KASARES	Celarain	ZELARAIN
Caspistegui	KASPISTEGI	Celay	ZELAI
Castañaga	KASTAÑAGA	Celaya	ZELAIA
Castañaga	KAZTAÑAGA	Celayaran	ZELAIARAN
Castañeta	KASTAÑETA	Celayarte	ZELAIARTE
Castañeta	KAZTAÑETA	Celayaundi	ZELAIAUNDI
Castañondo	KASTAÑONDO	Celayena	ZELAIENA
Castañondo	KAZTAÑONDO	Celayeta	ZELAIETA
Castrejana	KASTREJANA	Celestino	ZELESTINO
Castrejana	KASTRESANA	Celeta	ZELETA
Castresana	KASTREJANA	Celhabe	ZELHABE
Castresana	KASTRESANA	Celhaiguibel	ZELHAIGIBEL
Catabarren	KATABARREN	Celhay	ZELHAI
Cataegui	KATAEGI	Cemborain	ZENBORAIN
Catain	KATAIN	Cenarruzabeitia	ZENARRUTZABEITIA
Catalán	KATALAN	Cenarruzaveitia	ZENARRUTZABEITIA
Catalinaga	KATALINAGA	Cendagorta	ZENDAGORTA
Catalinarena	KATALINARENA	Cendagortagalarza	ZENDAGORTAGALARTZA
Catalincorena	KATALINKORENA	Cendegorta	ZENDEGORTA
Catarain	KATARAIN	Cendegui	ZENDEGI
Caudalategui	KAUDALATEGI	Cendoya	ZENDOIA
Cavierua	KABIERUA	Cengoitiaibarra	ZENGOITIAIBARRA
Ceanuri	ZEANURI	Cengotita	ZENGOTITA
Cearbide	ZEARBIDE	Cengotitabeitia	ZENGOTITABEITIA
Cearra	ZEARRA	Cengotitabengoa	ZENGOTITABENGOA
Cearreta	ZEARRETA	Cengotitauriarte	ZENGOTITAUARTE
Cearsolo	ZEARSOLO	Cenica	ZENIKA
Cearza	ZEARTZA	Cenicacelaya	ZENIKAZELAIA
Cebedio	ZEBEDIO	Cenicaonaindia	ZENIKAONAINDIA
Ceberio	ZEBERIO	Cenicaonandia	ZENIKAONANDIA
Ceberiogana	ZEBERIOGANA	Ceniga	ZENIGA
Ceceaga	ZEZEAGA	Cenigabeitia	ZENIGABEITIA
Cecenarro	ZEZENARRO	Cenigagoitia	ZENIGAGOITIA

Cenigaonaindia	ZENIGAONAINDIA	Charta	TXARTA
Cenita	ZENITA	Charte	ETXARTE
Cenitagoya	ZENITAGOIA	Charte	TXARTE
Cenocorta	ZENOKORTA	Chartea	ETXARTEA
Cenoz	ZENOTZ	Chartea	TXARTEA
Centagoya	ZENTAGOIA	Chartena	ETXARTENA
Cerain	ZERAIN	Chartena	TXARTENA
Ceray	ZERAI	Charterina	TXARTERINA
Cercalde	ZERKALDE	Chasco	TXASKO
Cerendieta	ZERENDIETA	Chaurren	ETXAURREN
Cereniza	ZERENITZA	Chaurren	TXAURREN
Cerraburu	ZERRABURU	Chavarri	ETXABARRI
Cerrekalde	ZERREKALDE	Chavarri	TXABARRI
Cerrolaza	ZERROLATZA	Chavarria	ETXABARRIA
Certucha	ZERTUTXA	Chavarria	TXABARRIA
Cestao	ZESTAO	Chaverri	ETXABERRI
Cestau	ZESTAU	Chaverri	TXABERRI
Cestona	ZESTONA	Chazarra	ETXAZARRA
Ceuga	ZEUGA	Chazarra	TXAZARRA
Ceverio	ZEBERIO	Cheberri	ETXEBERRI
Chabarri	ETXABARRI	Cheberri	TXEBERRI
Chabarri	TXABARRI	Cheberria	ETXEBERRIA
Chabarria	ETXABARRIA	Cheberria	TXEBERRIA
Chabarria	TXABARRIA	Checonenea	ETXEKONENEA
Chacartegui	TXAKARTEGI	Checonenea	TXEKONENEA
Chagoya	TXAGOIA	Chertudi	TXERTUDI
Chamarrena	TXAMARRENA	Chevelce	ETXEBELTZA
Chanchotena	TXANTXOTENA	Chevelce	TXEBELTZA
Chandia	ETXANDIA	Cheverri	ETXEBERRI
Chandia	TXANDIA	Cheverri	TXEBERRI
Chantre	TXANTRE	Cheverria	ETXEBERRIA
Chapar	TXAPAR	Cheverria	TXEBERRIA
Chapare	ETXAPARE	Cheverry	ETXEBERRI
Chapare	TXAPARE	Cheverry	TXEBERRI
Chapartegui	TXAPARTEGI	Chinchetru	TXINTXETRU
Chapela	TXAPELA	Chinchurreta	TXINTXURRETA
Chara	TXARA	Chipi	TXIPI
Charragarmentia	TXARRAGARMENTIA	Chipia	TXIPIA
Charramendieta	TXARRAMENDIETA	Chipirena	TXIPIRENA
Charroalde	TXARROALDE	Chipirenea	TXIPIRENEA

Chipy	TXIPI	Cibiza	ZIBITZA
Chiquirrin	TXIKIRRIN	Ciburu	ZIBURU
Chirapozu	TXIRAPOZU	Ciervide	ZIERBIDE
Chivite	TXIBITE	Ciga	ZIGA
Chocarro	TXOKARRO	Ciganda	ZIGANDA
Choco	TXOKO	Cigaran	ZIGARAN
Chopeitia	TXOPEITIA	Cigarraga	ZIGARRAGA
Choperena	TXOPERENA	Cigarran	ZIGARRAN
Chopite	TXOPITE	Cigarroa	ZIGARROA
Chopitea	TXOPITEA	Cigordia	ZIGORDIA
Chorivea	TXORIBEA	Cihigoyenetche	ZIHIGOIENETXE
Chorrocha	TXORROTXA	Cihobieta	ZIHOBIETA
Chorrochena	TXORROTXENA	Cilaurren	ZILAURREN
Chorroco	TXORROKO	Cilbeti	ZILBETI
Chorroquia	TXORROKIA	Cildoiz	ZILDOITZ
Chorrota	TXORROTA	Cildoiz	ZILDOTZ
Chuburu	XUBURU	Cillarbide	ZILLARBIDE
Chumutegui	TXUMUTEGI	Cilloniz	ZILLONIZ
Chunchurreta	TXUNTXURRETA	Ciloaga	ZILOAGA
Churdangui	TXURDANGI	Ciloeta	ZILOETA
Churibehere	XURIBEHERE	Cilonis	ZILONIZ
Churio	TXURIO	Cilonisurrecochea	ZILONIZAURREKOETXEA
Churruca	TXURRUKA	Ciloniz	ZILONIZ
Churtizaga	TXURTITZAGA	Cilonisurrecochea	ZILONIZAURREKOETXEA
Cia	ZIA	Ciloniz-Aurrecochea	ZILONIZAURREKOETXEA
Cialceta	ZIALTZETA	Cilonizbarrena	ZILONIZBARRENA
Ciarain	ZIARAIN	Cilonizsalaegui	ZILONIZSALAEGI
Ciaran	ZIARAN	Cilonoz	ZILONOZ
Ciarda	ZIARDA	Ciluaga	ZILUAGA
Ciardegui	ZIARDEGI	Cilueta	ZILUETA
Ciardeguia	ZIARDEGIA	Cilveti	ZILBETI
Ciarra	ZIARRA	Cinconandia	ZINKONANDIA
Ciarreta	ZIARRETA	Cincorregui	ZINKORREGI
Ciarrusta	ZIARRUSTA	Cincunegui	ZINKUNEGI
Ciarsolo	ZIARSOLO	Ciardia	ZIORDIA
Ciaurri	ZIAURRI	Ciorraga	ZIORRAGA
Ciaurritz	ZIAURRITZ	Ciorrola	ZIORROLA
Ciaurriz	ZIAURRITZ	Ciorrugu	ZIORRUGU
Cibiriaian	ZIBIRIAIAN	Cipitria	ZIPITRIA
Cibiz	ZIBITZ	Cirarda	ZIRARDA

Cirarra	ZIRARRA	Cortea	KORTEA
Cirartegui	ZIRARTEGI	Cortejena	KORTEXENA
Cirauqui	ZIRAUKI	Cortesena	KORTEXENA
Cirion	ZIRION	Cortezubi	KORTEZUBI
Ciriza	ZIRITZA	Corthondo	KORTHONDO
Cirolalde	ZIROLALDE	Cortia	KORTIA
Cizur	ZIZUR	Cortina	KORTINA
Coba	KOBA	Coscarraza	KOSKARRATZA
Cobeaga	KOBEAGA	Coscor	KOSKOR
Cobeagacoscarraza	KOBEAGAKOSKARRATZA	Coscorrocha	KOSKORROTZA
Cobica	KOBIKA	Coscorrosa	KOSKORROTZA
Cocotegui	KOKOTEGI	Coscorroza	KOSKORROTZA
Colomo	KOLOMO	Coscorrozaachurra	KOSKORROTZAATXURRA
Conde	KONDE	Cotabarren	KOTABARREN
Condearena	KONDEARENA	Courtellarre	KURTELARRE
Conderena	KONDERENA	Cova	KOBA
Copentipy	KOPENTUPI	Coyechea	KOIETXEA
Copoburu	KOPOBURU	Cresalubi	KRESALUBI
Coraquiain	ZORAKIAIN	Cristobalena	KRISTOBALENA
Corcostegui	KORKOSTEGI	Cruceaga	KRUTZEAGA
Corcosteguy	KORKOSTEGI	Crucelaegui	KRUTZELAEGI
Corostola	KOROSTOLA	Crucelay	KRUTZELAI
Corraleche	KORRALETXE	Crucelegui	KRUTZELEGI
Corregoyen	KORREGOIEIN	Cruceta	KRUTZETA
Corres	KORRES	Cruchaga	KRUTXAGA
Corro	KORRO	Cruchague	KRUTXAGA
Corta	KORTA	Cruciaga	KRUTZIAGA
Cortabarria	KORTABARRIA	Cruzalegui	KRUTZALEGI
Cortabe	KORTABE	Cuadra	KUADRA
Cortaberri	KORTABERRI	Cuartango	KUARTANGO
Cortaberria	KORTABERRIA	Cubialde	ZUBIALDE
Cortabitarte	KORTABITARTE	Çubialde	ZUBIALDE
Cortadi	KORTADI	Cubiry	ZUBIRI
Cortaeta	KORTAETA	Çubiry	ZUBIRI
Cortaguren	KORTAGUREN	Cucullu	KUKULLU
Cortajarena	KORTAXARENA	Cuculluportala	KUKULLUPORTALA
Cortari	KORTARI	Curceaga	KURTZEAGA
Cortaverria	KORTABERRIA	Curciaga	KURTZIAGA
Cortavitarte	KORTABITARTE	Curcuestegui	KURKUSTEGI
Cortazar	KORTAZAR	Curucelaegui	KURUTZELAEGI

Curuceta	KURUTZETA	Delgalarrondo	DELGALARRONDO
Curuchaga	KURUTXAGA	Delica	DELIKA
Curuchete	KURUTXETA	Delissalde	ELIZALDE
Curuchu	KURUTXU	Deliz	DELIZ
Curuciaga	KURUTZIAGA	Delurto	DELURTO
Curutchague	KURUTXAGA	Demosti	DEMOSTI
Curutcharry	KURUTXARRI	Dendaberea	DENDABEREA
Curutchelar	KURUTXELAR	Dendacoechea	DENDAKOETXEA
Cuscollu	KUSKULLU	Dendaletche	DENDALETXE
Cutunegieta	KUTUNEGIETA	Dendaluce	DENDALUZE
Cutuniguietailumbe	KUTUNIGIETAILUNBE	Dendara	DENDARA
Dadurueta	DADURUETA	Dendaretegui	DENDARETEGI
Dagorrete	AGORRETA	Dendaria	DENDARIA
Daguerre	AGERRE	Dendariaena	DENDARIAENA
Daguerregaray	AGERREGARAI	Dendariarena	DENDARIARENA
Daiçaguerre	AIZAGERRE	Dendariena	DENDARIENA
Daincinboure	AINZINBURU	Dendarieta	DENDARIETA
Dallo	DALLO	Dendarin	DENDARIN
Dambol	DANBOL	Dendaritegui	DENDARITEGI
Dambolena	DANBOLENA	Dendary	DENDARI
Dambolenea	DANBOLENEA	Dendategui	DENDATEGI
Dambolinea	DANBOLINEA	Derendano	DERENDANO
Damborearena	DANBOREARENA	Deribay	DERIBAI
Damborenea	DANBORENEA	Derteano	DERTEANO
Damboriena	DANBORIENA	Descarga	DESKARGA
Damborinarena	DANBORINARENA	Detche garay	ETXEGARAI
Damborinena	DANBORINENA	Detchepare	ETXEPARE
Damestoy	AMEZTOI	Detcheverry	ETXEBERRI
Dandaberry	DANDABERRI	Deustia	DEUSTIA
Dañobeitia	DAÑOBEITIA	Deusto	DEUSTO
Danoveytia	DANOBEITIA	Deustua	DEUSTUA
Daranats	ARANATZ	Deva	DEBA
Daranatz	ARANATZ	Diaz	DIAITZ
Darmendarits	ARMENDARITZ	Diez	DIEITZ
Darmendaritz	ARMENDARITZ	Dilicibarra	DILIZIBARRA
Daroca-Ochoa	DAROKAOTXOA	Diliz	DILIZ
Darretche	ARRETXE	Diliz-Ibarra	DILIZIBARRA
Datuegaraya	DATUEGARAIA	Dinda	DINDA
Datugaraya	DATUGARAIA	Dindairu	DINDAIRU
Daurtua	DAURTUA	Dindurra	DINDURRA

Diribarne	IRIBARNE	Donegaray	DONEGARAI
Dithurbide	ITHURBIDE	Donestebe	DONEZTEBE
Dobaran	DOBARAN	Donesteve	DONEZTEBE
Doctoriarena	DOKTORIARENA	Donetche	DONETXE
Doiharcabal	OIHARTZABAL	Donezar	DONEZAR
Doiharsabal	OIHARTZABAL	Donosti	DONOSTI
Doimaiquia	DOIMAIKIA	Doray	DORAI
Doistua	DOISTUA	Dordoategui	DORDOATEGI
Doiztua	DOISTUA	Dorganbide	ORGANBIDE
Dolabide	DOLABIDE	Dorica	DORIKA
Dolagaray	DOLAGARAI	Dornacu	DORNAKU
Dolara	DOLARA	Dornaleche	DORNALETXE
Dolaraga	DOLARAGA	Dornaletche	DORNALETETXE
Dolaragaray	DOLARAGARAI	Dornaletetche	DORNALETETXE
Dolaragoitia	DOLARAGOITIA	Dornaque	DORNAKE
Dolare	DOLARE	Dornarieta	DORNARIETA
Dolarea	DOLAREA	Dorrandia	DORRANDIA
Domaica	DOMAIKA	Dorrazubi	DORRAZUBI
Domaiquia	DOMAIKIA	Dorre	DORRE
Domench	DOMENTX	Dorrea	DORREA
Domenche	DOMENTXE	Dorrechipia	DORRETXIPIA
Domengorena	DOMENGORENA	Dorregaray	DORREGARAI
Domezain	DOMENTZAIN	Dorremocea	DORREMOTZEA
Domezain	DOMEZAIN	Dorremochea	DORREMOTZEA
Domezay	DOMEZAI	Dorremotz	DORREMOTZ
Domica	DOMIKA	Dorrendegui	DORRENDEGI
Dominchin	DOMINTXIN	Dorrnsolo	DORRNSOLO
Domingo-Aldama	DOMINGO-ALDAMA	Dorrnsoro	DORRONSORO
Domingorena	DOMINGORENA	Dotorarena	DOTORARENA
Dominguez	DOMINGITZ	Duandicoechea	DUANDIKOETXEA
Domitenea	DOMITENEA	Duarte	UHARTE
Donabehere	DONABEHERE	Dudagoiti	DUDAGOITI
Doñabeitia	DOÑABEITIA	Dudagoitia	DUDAGOITIA
Donabeytia	DONABEITIA	Dueñabeitia	DUEÑABEITIA
Donamaria	DONAMARIA	Dueñaiturri	DUEÑAITURRI
Donapetry	DONAPETRI	Duña	DUÑA
Donate	DONATE	Duñabeitia	DUÑABEITIA
Donazar	DONAZAR	Duñaiturria	DUÑAITURRIA
Dondiz	DONDIZ	Duo	DUO
Doneche	DONETXE	Duoandicoechea	DUOANDIKOETXEA

Duque	DUKE	Echabegarrena	ETXABEGARRENA
Durana	DURANA	Echabe-Garaicoa	ETXABEGARAIOA
Durango	DURANGO	Echabeguren	ETXABEGUREN
Duranona	DURANONA	Echabelar	ETXABELAR
Durañona	DURAÑONA	Echabere	ETXABERE
Durena	DURENA	Echaberri	ETXABERRI
Duriquiz	DURIKIZ	Echaberria	ETXABERRIA
Duriquizveitia	DURIKIZBEITIA	Echaberrico	ETXABERRIKO
Durritcague	URRITZAGA	Echabez	ETXABEZ
Durritzague	URRITZAGA	Echabide	ETXABIDE
Durritzaga	URRITZAGA	Echaburu	ETXABURU
Dutari	DUTARI	Echaburua	ETXABURUA
Ebiaga	EBIAGA	Echacartegui	ETXAKARTEGI
Ecai	EKAI	Echachipia	ETXATXIPIA
Ecain	EKAIN	Echachiquia	ETXATXIKIA
Ecarambarria	EKARANBARRIA	Echacou	ETXAKU
Ecarre	EKARRE	Echagain	ETXAGAIN
Ecay	EKAI	Echagaray	ETXAGARAI
Eceiza	EZEIZA	Echagoyen	ETXAGOIEN
Eceiza	EZEITZA	Echague	ETXAGUE
Eceizabarrena	EZEITZABARRENA	Echagüe	ETXAGUE
Ecenarro	EZENARRO	Echaguen	ETXAGUEN
Eceolaza	EZEOLATZA	Echagüen	ETXAGUEN
Eceta	ETZETA	Echaguibel	ETXAGIBEL
Echabal	ETXABAL	Echaguren	ETXAGUREN
Echabarne	ETXABARNE	Echaide	ETXAIDE
Echabarren	ETXABARREN	Echain	ETXAIN
Echabarri	ETXABARRI	Echaita	ETXAITA
Echabarria	ETXABARRIA	Echaiz	ETXAIZ
Echabarriabatiz	ETXABARRIABATIZ	Echajauna	ETXAJAUNA
Echabarriabelaochaga	ETXABARRIABELAOTXAGA	Echalar	ETXALAR
Echabarriaerrandonea	ETXABARRIAERRANDONEA	Echalaz	ETXALATZ
Echabarriaoba	ETXABARRIAOBA	Echalecu	ETXALEKU
Echabarriaviteriano	ETXABARRIABITERIANO	Echalete	ETXALETE
Echabarri-Beurco	ETXABARRIBEURKO	Echaluze	ETXALUZE
Echabarrieta	ETXABARRIETA	Echaluzea	ETXALUZZEA
Echabarrigoitia	ETXABARRIGOITIA	Echaluz	ETXALUZ
Echabaster	ETXABASTER	Echamendi	ETXAMENDI
Echabaster	ETXABAZTER	Echanagusia	ETXANAGUSIA
Echabe	ETXABE	Echanco	ETXANKO

Echandi	ETXANDI	Echausta	ETXAUSTA
Echandia	ETXANDIA	Echautz	ETXAUTZ
Echanez	ETXANEZ	Echautz	ETXAUTZ
Echanique	ETXANIKE	Echavarren	ETXABARREN
Echanis	ETXANIZ	Echavarri	ETXABARRI
Echaniz	ETXANIZ	Echavarria	ETXABARRIA
Echano	ETXANO	Echavarriaarandoy	ETXABARRIAARANDOI
Echanobe	ETXANOBE	Echavarriarza	ETXABARRIARTZA
Echanoeta	ETXANOETA	Echave	ETXABE
Echanojauregui	ETXANOJAUREGI	Echaveguren	ETXABEGUREN
Echanuri	ETXANURI	Echavide	ETXABIDE
Echaondo	ETXAONDO	Echazabal	ETXAZABAL
Echaorueta	ETXORUETA	Echazarra	ETXAZARRA
Echapare	ETXAPARE	Echazarraga	ETXAZARRAGA
Echarainco	ETXARAINKO	Echazarreta	ETXAZARRETA
Echarandio	ETXARANDIO	Eche	ETXE
Echarmendy	ETXARMENDI	Echea	ETXEA
Echarrain	ETXARRAIN	Echeaga	ETXEAGA
Echarran	ETXARRAN	Echeandi	ETXEANDI
Echarren	ETXARREN	Echeandia	ETXEANDIA
Echarren de Goicoechea	ETXARREN-GOIKOETXEA	Echearte	ETXEARTE
Echarreta	ETXARRETA	Echebaguren	ETXEBAGUREN
Echarri	ETXARRI	Echebarne	ETXEBARNE
Echarriaranaz	ETXARRIARANATZ	Echebarren	ETXEBARREN
Echarrin	ETXARRIN	Echebarrena	ETXEBARRENA
Echarron	ETXARRON	Echebarri	ETXEBARRI
Echarrondo	ETXARRONDO	Echebarria	ETXEBARRIA
Echarry	ETXARRI	Echebarriaatucha	ETXEBARRIAATUTXA
Echarte	ETXARTE	Echebarrieta	ETXEBARRIETA
Echartea	ETXARTEA	Echebarrioste	ETXEBARRIOSTE
Echasuri	ETXAZURI	Echebaster	ETXEBASTER
Echaube	ETXAUBE	Echebaster	ETXEBAZTER
Echaun	ETXAUN	Echebehere	ETXEBEHERE
Echauregui	ETXAUREGI	Echebelc	ETXEBELTZ
Echauren	ETXAUREN	Echebelce	ETXEBELTZA
Echauri	ETXAURI	Echebelz	ETXEBELTZ
Echaurre	ETXAURRE	Echeberce	ETXEBERTZE
Echaurren	ETXAURREN	Echeberce	ETXEBERZE
Echaurri	ETXAURRI	Echeberçe	ETXEBERTZE
Echaurrondo	ETXAURRONDO	Echeberçe	ETXEBERZE

Echebercea	ETXE BERTZEA	Echeguia	ETXEGIA
Echebercea	ETXE BERTZEA	Echeguibel	ETXEGIBEL
Echeberrea	ETXE BEREAA	Echeguiberry	ETXEGIBERRI
Echebernea	ETXE BERNEA	Echeguren	ETXEGUREN
Echeberri	ETXE BERRI	Echeguria	ETXEGURIA
Echeberria	ETXE BERRIA	Echehandia	ETXE HANDIA
Echeberriartaun	ETXE BARRIARTAUN	Echeita	ETXEITA
Echeberriarteun	ETXE BERRIARTEUN	Echelecu	ETXELEKU
Echeberrigaray	ETXE BERRIGARAI	Echemendi	ETXEMENDI
Echeberry	ETXE BERRI	Echemendigaray	ETXEMENDIGARAI
Echeberz	ETXE BERTZ	Echena	ETXENA
Echeberz	ETXE BERTZ	Echenagorria	ETXENAGORRIA
Echebeste	ETXE BESTE	Echenagusia	ETXENAGUSIA
Echebetea	ETXE BETEA	Echenasia	ETXENASIA
Echeburu	ETXE BURU	Echenausia	ETXENAUSIA
Echeburua	ETXE BURUA	Echenengaray	ETXENENGARAI
Echecharry	ETXE TXARRI	Echenique	ETXENIKE
Echechipia	ETXE TXIPIA	Echeniquez	ETXENIKEZ
Echechiquia	ETXE TXIKIA	Echeondo	ETXEONDO
Echechiquin	ETXE TXIKIN	Echepare	ETXEPARE
Echechiquina	ETXE TXIKINA	Echepetelecu	ETXEPETELEKU
Echecolanea	ETXE KOLANEA	Echerrain	ETXERRAIN
Echecolena	ETXE KOLENA	Echeto	ETXETO
Echecolonea	ETXE KOLONEA	Echetoa	ETXETOA
Echeconanea	ETXE KONANEA	Echetorena	ETXETORENA
Eheconea	ETXE KONEA	Echevarne	ETXE BARNE
Ehecorena	ETXE KORENA	Echevarrearza	ETXE BARREARTZA
Echegarape	ETXE GARAPE	Echevarren	ETXE BARREN
Echegaray	ETXE GARAI	Echevarrena	ETXE BARRENA
Echegoien	ETXE GOIEN	Echevarri	ETXE BARRI
Echegoin	ETXE GOIN	Echevarria	ETXE BARRIA
Echegoinberri	ETXE GOINBERRI	Echevarria-Arteun	ETXE BARRIA-ARTEUN
Echegoinzelay	ETXE GOINZELAI	Echevarriagaray	ETXE BARRIAGARAI
Echegonagaray	ETXE GONAGARAI	Echevarriarteun	ETXE BARRIARTEUN
Echegoncelay	ETXE GONZELAI	Echevarriazarraga	ETXE BARRIAZARRAGA
Echegoren	ETXE GOREN	Echevarria-Zarraga	ETXE BARRIA-ZARRAGA
Echegorena	ETXE GORENA	Echevarrieta	ETXE BARRIETA
Echegorri	ETXE GORRI	Echevarrietaaltaleorruga	ETXE BARRIETAALTALEORRAGA
Echegoyen	ETXE GOIEN	Echevarrioste	ETXE BARRIOSTE
Echegüena	ETXE GUENA	Echevaster	ETXE BASTER

Echevaster	ETXEBAZTER	Edur	EDUR
Echeve	ETXEBE	Egaburu	EGABURU
Echeveguren	ETXEBEGUREN	Egamendia	EGAMENDIA
Echevehere	ETXEBEHERE	Egaña	EGAÑA
Echevelce	ETXEBELTZA	Egea	EXEA
Echevelz	ETXEBELTZ	Egileor	EGILEOR
Echeverce	ETXEBERTZE	Egoabil	EGOABIL
Echeverce	ETXEBERZE	Egoaburu	EGOABURU
Echevercea	ETXEBERTZEA	Egocheaga	EGOTXEAGA
Echevercea	ETXEBERZEA	Egocora	EGOKORA
Echevere	ETXEBERE	Egoscue	EGOZKUE
Echeverri	ETXEBERRI	Egozcozabal	EGOZKOZABAL
Echeverria	ETXEBERRIA	Egozcue	EGOZKUE
Echeverria-Berreyarza	ETXEBERRIABERREIARTZA	Egozcuezabal	EGOZKUEZABAL
Echeverriarza	ETXEBERRIARTZA	Eguaburo	EGUABURU
Echeverribar	ETXEBERRIBAR	Eguaras	EGUARATS
Echeverrie	ETXEBERRIA	Eguburu	EGUBURU
Echeverrigaraya	ETXEBERRIGARAIA	Egüen	EGUEN
Echeverrito	ETXEBERRITO	Eguenechea	EGUENETXEA
Echeverry	ETXEBERRI	Egüenechea	EGUENETXEA
Echeveste	ETXEBESTE	Egues	EGUES
Echezabal	ETXEZABAL	Egües	EGUES
Echezahar	ETXEZAHAR	Egui	EGI
Echezarra	ETXEZARRA	Eguia	EGIA
Echezarraga	ETXEZARRAGA	Eguiagaray	EGIAGARAI
Echezarrea	ETXEZARREA	Eguialde	EGIALDE
Echezarreta	ETXEZARRETA	Eguiamendia	EGIAMENDIA
Echezuria	ETXEZURIA	Eguiarreta	EGIARRETA
Echezuriaveitia	ETXEZURIABEITIA	Eguiarte	EGIARTE
Echimendi	ETXIMENDI	Eguiartebarrena	EGIARTEBARRENA
Echinique	ETXINIKE	Eguiazabal	EGIAZABAL
Ecibar	EZIBAR	Eguiazu	EGIAZU
Ecibay	EZIBAI	Eguibar	EGIBAR
Eciolaza	EZIOLATZA	Eguibeguy	EGIBEGI
Eciolaza	ETZIOLATZA	Eguibel	EGIBEL
Ecorteguy	EKORTEGI	Eguiburu	EGIBURU
Ecoyen	EKOIEN	Eguidazu	EGIDAZU
Eder	EDER	Eguidon	EGIDON
Ederra	EDERRA	Eguidua	EGIDUA
Ederrena	EDERRENA	Eguieder	EGIEDER

Eguigorri	EGIGORRI	Egurreberry	EGURREBERRI
Eguiguren	EGIGUREN	Egurreguy	EGURREGI
Eguilaz	EGILATZ	Egurrola	EGURROLA
Eguilear	EGILEAR	Egurza	EGURTZA
Eguilegor	EGILEGOR	Egusquiaguirre	EGUSKIAGIRRE
Eguileor	EGILEOR	Egusquiaguirre	EGUZKIAGIRRE
Eguileta	EGILETA	Egusquiza	EGUSKITZA
Eguilior	EGILIOR	Egusquiza	EGUZKITZA
Eguilleor	EGILLEOR	Egusquizaaguirre	EGUSKITZAAGIRRE
Eguillor	EGILLOR	Egusquizaaguirre	EGUZKITZAAGIRRE
Eguilondo	EGILONDO	Egusquizaga	EGUZKITZAGA
Eguiluce	EGILUZE	Egusquizaga	EGUSKITZAGA
Eguiluz	EGILUZ	Egusquizaventa	EGUSKITZABENTA
Eguimendia	EGIMENDIA	Egusquizaventa	EGUZKITZABENTA
Eguimendya	EGIMENDIA	Eguy	EGI
Eguinaga	EGINAGA	Eguzquiaguirre	EGUZKIAGIRRE
Eguinda	EGINDA	Eguzquiza	EGUZKITZA
Eguinea	EGINEA	Ehuletche	EHULETXE
Eguino	EGINO	Eibar	EIBAR
Eguiño	EGIÑO	Eidirin	EIDIRIN
Eguinoa	EGINOA	Eiguren	EIGUREN
Eguiondo	EGIONDO	Eirabide	EIRABIDE
Eguiralde	EGIRALDE	Eirigaray	EIRIGARAI
Eguiraun	EGIRAUN	Eizabal	EIZABAL
Eguirazu	EGIRAZU	Eizacelaya	EITZAZELAIA
Eguirena	EGIRENA	Eizaga	EITZAGA
Eguireun	EGIREUN	Eizagabarrena	EITZAGABARRENA
Eguirior	EGIRIOR	Eizagaechearria	EITZAGAETXEBARRIA
Eguirola	EGIROLA	Eizagagoicoechea	EITZAGAGOIKOETXEA
Eguiron	EGIRON	Eizaguirre	EIZAGIRRE
Eguirondo	EGIRONDO	Eizamendi	EIZAMENDI
Eguirrea	EGIRREA	Eizmendi	EIZMENDI
Eguivar	EGIBAR	Elancho	ELANTXO
Eguizabal	EGIZABAL	Elanchove	ELANTXOBE
Eguizurain	EGIZURAIN	Elar	ELAR
Eguliz	EGULIZ	Elari	ELARI
Egumendi	EGUMENDI	Elarre	ELARRE
Egurbide	EGURBIDE	Elberdin	ELBERDIN
Eguren	EGUREN	Elbete	ELBETE
Egurmendi	EGURMENDI	Elbetea	ELBETEA

Elcano	ELKANO	Elexabeitia	ELEXABEITIA
Elcarte	ELKARTE	Elexaburu	ELEXABURU
Elcibar	ELTZIBAR	Elexaga	ELEXAGA
Elcoaz	ELKOATZ	Elexalde	ELEXALDE
Elcoro	ELKORO	Elexgaray	ELEXGARAI
Elcorobarrutia	ELKOROBARRUTIA	Elexpe	ELEXPE
Elcoroberecibar	ELKOROBEREZIBAR	Elexpeiti	ELEXPEITI
Elcoroiribe	ELKOROIRIBE	Elexpuru	ELEXPURU
Elcoro-Iribe	ELKOROIRIBE	Eleyzgaray	ELEIZGARAI
Elcorro Iribe	ELKOROIRIBE	Elezarraga	ELEZARRAGA
Elcuaz	ELKUATZ	Elezcano	ELEZKANO
Eldua	ELDUA	Elezgaray	ELEZGARAI
Elduain	ELDUAIEN	Elezondo	ELEZONDO
Elduayen	ELDUAIEN	Elgarresta	ELGARRESTA
Elechiguerra	ELETXIGERRA	Elgarrista	ELGARRISTA
Eleguizamon	ELEGIZAMON	Elgaveytia	ELGABEITIA
Eleicegui	ELEIZEGI	Elgoabil	ELGOABIL
Eleiceigui	ELEIZEIGI	Elgoibar	ELGOIBAR
Eleiciri	ELEIZIRI	Elgorri	ELGORRI
Eleizalde	ELEIZALDE	Elgorriaga	ELGORRIAGA
Eleizondo	ELEIZONDO	Elgorriague	ELGORRIAGA
Eleiztondo	ELEIZTONDO	Elgoyhen	ELGOIHEN
Elejabarrieta	ELEXABARRIETA	Elgue	ELGE
Elejabeitia	ELEXABEITIA	Elguea	ELGEA
Elejaburu	ELEXABURU	Elguebehere	ELGEBEHERE
Elejachua	ELEXATXUA	Elguegaray	ELGEGARAI
Elejaga	ELEXAGA	Elgue-Garay	ELGEGARAI
Elejalde	ELEXALDE	Elgueta	ELGETA
Elejaondo	ELEXAONDO	Elguezabal	ELGEZABAL
Elejarea	ELEXAREA	Elguezua	ELGEZUA
Elejarriaga	ELEXARRIAGA	Elguia	ELGIA
Elejondo	ELEXONDO	Elguizabal	ELGIZABAL
Elejoste	ELEXOSTE	Elhar	ELHAR
Elemendi	ELEMENDI	Elhor	ELHOR
Elesarri	ELESARRI	Elhordoy	ELHORDOI
Elesgaray	ELESGARAI	Elhorga	ELHORGA
Elespe	ELESPE	Elhorribure	ELHORRIBURU
Elespe	ELEXPE	Elhorriburo	ELHORRIBURU
Elespuru	ELESPURU	Elhuyar	ELHUIAR
Eleta	ELETA	Elia	ELIA

Eliçabe	ELIZABE	Elizabelar	ELIZABELAR
Elicagaray	ELIZAGARAI	Elizabera	ELIZABERA
Eliçagaray	ELIZAGARAI	Elizaberria	ELIZABERRIA
Elicagoyen	ELIZAGOIEN	Elizachea	ELIZATXEA
Eliçagoyen	ELIZAGOIEN	Elizacochea	ELIZAKOTXEA
Elicague	ELIZAGA	Elizacoechea	ELIZAKOETXEA
Eliçague	ELIZAGA	Elizaga	ELIZAGA
Elicalde	ELIZALDE	Elizagaray	ELIZAGARAI
Eliçalde	ELIZALDE	Elizagarray	ELIZAGARAI
Elicebeiti	ELIZABEITI	Elizagoyen	ELIZAGOIEN
Eliceche	ELIZETXE	Elizagoihen	ELIZAGOIHEN
Elicechea	ELIZETXEA	Elizagoyen	ELIZAGOIEN
Elicegui	ELIZEGI	Elizague	ELIZAGA
Elicetche	ELIZETXE	Elizaguibel	ELIZAGIBEL
Eliceyry	ELIZEIRI	Elizagutia	ELIZAGUTIA
Elichiguerra	ELITXIGERRA	Elizaincin	ELIZAINZIN
Elicondo	ELIZONDO	Elizairi	ELIZAIRI
Eliçondo	ELIZONDO	Elizalde	ELIZALDE
Elio	ELIO	Elizaldea	ELIZALDEA
Elisaga	ELIZAGA	Elizaldeco	ELIZALDEKO
Elisaldea	ELIZALDEA	Elizandi	ELIZANDI
Elisarraga	ELIZARRAGA	Elizara	ELIZARA
Elisaurralde	ELIZARRALDE	Elizaran	ELIZARAN
Elisburu	ELIZBURU	Elizate	ELIZATE
Eliseche	ELIZETXE	Elizauri	ELIZAURI
Elispuru	ELIZPURU	Elizbide	ELIZBIDE
Elissabelar	ELIZABELAR	Elizburu	ELIZBURU
Elissaga	ELIZAGA	Elizcoechea	ELIZKOETXEA
Elissagaray	ELIZAGARAI	Elizeyri	ELIZEIRI
Elissague	ELIZAGA	Elizirigoyti	ELIZIRIGOITI
Elissamburu	ELIZANBURU	Elizondo	ELIZONDO
Elisseche	ELIZETXE	Elizondoberria	ELIZONDOBERRIA
Elissetche	ELIZETXE	Elizpuru	ELIZPURU
Elissiry	ELIZIRI	Ellacoa	ELLAKOA
Elissonde	ELIZONDO	Ellacuria	ELLAKURIA
Elissondo	ELIZONDO	Ellacuriaga	ELLAKURIAGA
Elissondoberria	ELIZONDOBERRIA	Ellacuriazabala	ELLAKURIAZABALA
Eliza	ELIZA	Ellari	ELLARI
Elizabal	ELIZABAL	Ellauri	ELLAURI
Elizabel	ELIZABEL	Ellissalde	ELIZALDE

Elola	ELOLA	Elvete	ELBETE
Elonga	ELONGA	Elvetea	ELBETEA
Elorbide	ELORBIDE	Elvetegaraya	ELBETEGARAIA
Elordi	ELORDI	Elvira	ELBIRA
Elordieta	ELORDIETA	Elzaburu	ELTZABURU
Elordigoitia	ELORDIGOITIA	Elzardui	ELTZARDUI
Elordui	ELORDUI	Elzarduy	ELTZARDUI
Elorduigoitia	ELORDUIGOITIA	Elzarpe	ELTZARPE
Elorduizapatarietxe	ELORDUIZAPATARIETXE	Elzarzaga	ELTZARTZAGA
Elordui Zapatarietxe	ELORDUIZAPATARIETXE	Elzaurdia	ELTZAURDIA
Elorduy	ELORDUI	Elzo	ELTZO
Elorduyzapatarietxe	ELORDUIZAPATARIETXE	Emagavel	EMAGABEL
Elorea	ELOREA	Emaldi	EMALDI
Elorga	ELORGA	Emaldia	EMALDIA
Elormendi	ELORMENDI	Emanalde	EMANALDE
Elorregui	ELORREGI	Emasabel	EMASABEL
Elorriaga	ELORRIAGA	Emazabal	EMAZABAL
Elorriagatorre	ELORRIAGATORRE	Embeita	ENBEITA
Elorriagazar	ELORRIAGAZAR	Embeitia	ENBEITIA
Elorrieta	ELORRIETA	Embeldia	ENBELDIA
Elorrio	ELORRIO	Embieta	ENBIETA
Elortegui	ELORTEGI	Embil	ENBIL
Elortondo	ELORTONDO	Embulodi	ENBULODI
Elorz	ELORTZ	Emegaray	EMEGARAI
Elorza	ELORTZA	Emendarrieta	EMENDARRIETA
Elorzaburu	ELORTZABURU	Emezabal	EMEZABAL
Elorzagarai	ELORTZAGARAI	Emparan	ENPARAN
Elorzagaray	ELORTZAGARAI	Emparandi	ENPARANDI
Elosegui	ELOSEGI	Emparanza	ENPARANTZA
Elosiaga	ELOSIAGA	Enabeitia	ENABEITIA
Elosseguy	ELOSEGI	Enagorre	ENAGORRE
Elosu	ELOSU	Enatarreaga	ENATARREAGA
Elosua	ELOSUA	Enatarriaga	ENATARRIAGA
Elso	ELTSO	Enciondo	ENTZIONDO
Elua	ELUA	Endacoechea	ENDAKOETXEA
Eluategui	ELUATEGI	Endara	ENDARA
Elurbide	ELURBIDE	Endaya	ENDAIA
Elusa	ELUTSA	Endeiza	ENDEITZA
Elustondo	ELUSTONDO	Endemaño	ENDEMAÑO
Eluztondo	ELUSTONDO	Enderica	ENDERIKA

Enderiz	ENDERITZ	Erauncetamurguill	ERAUNTZETAMURGILL
Endimiri	ENDIMIRI	Erauso	ERAUSO
Endoy	ENDOI	Erausquin	ERAUSKIN
Enea	ENEA	Erausquin	ERAUZKIN
Eneco	ENEKO	Erauzcain	ERAUZKAIN
Enecoiz	ENEKOITZ	Erauzquin	ERAUZKIN
Enecorena	ENEKORENA	Eraya	ERAIA
Enecotegui	ENEKOTEGI	Erbetegui	ERBETEGI
Enegoitia	ENEGOITIA	Erbeti	ERBETI
Enegoyen	ENEGOIEN	Erbin	ERBIN
Eneriz	ENERITZ	Erbina	ERBINA
Eneterreaga	ENETERREAGA	Erbinartegaray	ERBINARTEGARAI
Enrique	HENRIKE	Erbiti	ERBITI
Enzunza	ENSUNTZA	Erbori	ERBORI
Epaco	EPAKO	Erburu	ERBURU
Epalza	EPALTZA	Erce	ERTZE
Epelde	EPELDE	Ercibengoa	ERTZIBENGOA
Epeldegui	EPELDEGI	Ercilbengoa	ERTZILBENGOA
Epeloa	EPELOA	Ercilla	ERTZILLA
Epelondo	EPELONDO	Ercilurruti	ERTZILURRUTI
Epelua	EPELUA	Ercilurrutia	ERTZILURRUTIA
Epherre	EPHERRE	Ercolea	ERKOLEA
Epinarriaga	EPINARRIAGA	Ercoreca	ERKOREKA
Eppherre	EPHERRE	Ercoyen	ERKOIEN
Equialde	EKIALDE	Erdabaldegui	ERDABALDEGI
Equieta	EKIETA	Erdabide	ERDABIDE
Equisoain	EKISOAIN	Erdaide	ERDAIDE
Equiza	EKIZA	Erdavide	ERDABIDE
Erama	ERAMA	Erdobia	ERDOBIA
Eraña	ERAÑA	Erdocia	ERDOZIA
Erañagaray	ERAÑAGARAI	Erdocio	ERDOZIO
Erandio	ERANDIO	Erdois	ERDOITZ
Eransus	ERANTSUS	Erdoiza	ERDOITZA
Eraso	ERASO	Erdoqui	ERDOKI
Erasum	ERATSUN	Erdoy	ERDOI
Erasun	ERATSUN	Erdozain	ERDOTZAIN
Eraucetamurguill	ERAUZETAMURGIL	Erecacho	EREKATXO
Eraul	ERAUL	Erecalde	ERREKALDE
Eraunceta	ERAUNTZETA	Eremuzqueta	EREMUZKETA
Erauncetamurguil	ERAUNTZETAMURGIL	Eren	EREN

Erena	ERENA	Ernazazabal	ERNAGAZABAL
Ereña	EREÑA	Ernandorena	ERNANDORENA
Ereñaga	EREÑAGA	Ernandosoro	ERNANDOSORO
Erenchu	ERENTXU	Ernani	ERNANI
Erenchun	ERENTXUN	Ernaola	ERNAOLA
Ereño	EREÑO	Ernautena	ERNAUTENA
Ereñoena	EREÑOENA	Ernautene	ERNAUTENE
Ereñozaga	EREÑOTZAGA	Erneta	ERNETA
Ereñozu	EREÑOTZU	Ernetea	ERNETEA
Ereñuena	EREÑUENA	Erniaga	ERNIAGA
Erezcano	EREZKANO	Erniagarate	ERNIGARATE
Ergui	ERGI	Ernialde	ERNIALDE
Erguibel	ERGIBEL	Ernio	ERNIO
Erguin	ERGIN	Ernizqueta	ERNIZKETA
Ergüin	ERGUIN	Erosidueta	EROSIDUETA
Erguirena	ERGIRENA	Erostegui	EROSTEGI
Erguy	ERGI	Eroya	EROIA
Erguya	ERGUIA	Erqueaga	ERKEAGA
Eribe	ERIBE	Erquiaga	ERKIAGA
Eribernegaray	ERIBERNEGARAI	Erquibel	ERKIBEL
Eribi	ERIBI	Erquicia	ERKIZIA
Erice	ERITZE	Erquinaona	ERKINAONA
Eriguen	ERIGUEN	Erquinigo	ERKINIGO
Eriñozaga	ERIÑOTZAGA	Erquizia	ERKIZIA
Erive	ERIBE	Erra	ERRA
Erlabe	ERLABE	Errabide	ERRABIDE
Erlamendiola	ERLAMENDIOLA	Errabido	ERRABIDO
Erlande	ERLANDE	Errachuenea	ERRATXUENEA
Erle	ERLE	Erraizabal	ERRAIZABAL
Erleaga	ERLEAGA	Erramoun	ERRAMUN
Erleategui	ERLEATEGI	Erramoundebehere	ERRAMUNDEBEHERE
Erlogorri	ERLOGORRI	Erramoundeguy	ERRAMUNDEGI
Ermecheo	ERMETXEO	Erramouspe	ERRAMUZPE
Ermiagarate	ERMIAGARATE	Erramuzpe	ERRAMUZPE
Ermigarate	ERMIGARATE	Erran	ERRAN
Ermina	ERMINA	Errandasoro	ERRANDASORO
Ermua	ERMUA	Errande	ERRANDE
Ermuco	ERMUKO	Errandecha	ERRANDETXE
Ernabide	ERNABIDE	Errandonea	ERRANDONEA
Ernaga	ERNAGA	Errandorena	ERRANDORENA

Errandosoro	ERRANDOSORO	Erripairi	ERRIPAIRI
Errarte	ERRARTE	Erro	ERRO
Errasquin	ERRAZKIN	Errodonsoro	ERRODONTSORO
Errasti	ERRAZTI	Erroicena	ERROITZENA
Erratchu	ERRATXU	Erroicenea	ERROITZENEA
Errazquin	ERRAZKIN	Erroizarena	ERROITZARENA
Errazti	ERRAZTI	Erroizenea	ERROITZENEA
Errazu	ERRATZU	Errondo	ERRONDO
Errazuriz	ERRAZURIZ	Errondosoro	ERRONDOSORO
Errea	ERREA	Errota	ERROTA
Errebelutegui	ERREBELUTEGI	Errotabehere	ERROTABEHERE
Erreca	ERREKA	Errotaberea	ERROTABEREA
Errecabide	ERREKABIDE	Errotaeche	ERROTAETXE
Errecaborde	ERREKABORDA	Errotagaña	ERROTAGAÑA
Errecachiqui	ERREKATXIKI	Errotagoicoa	ERROTAGOIKOA
Errecacho	ERREKATXO	Errotalde	ERROTALDE
Errecachu	ERREKATXU	Errotamendi	ERROTAMENDI
Errecagorri	ERREKAGORRI	Errotazaya	ERROTAZAIA
Errecalde	ERREKALDE	Errotazayarena	ERROTAZAIARENA
Errecalte	ERREKALTE	Erroteta	ERROTETA
Errecari	ERREKARI	Erroz	ERROTZ
Errecarte	ERREKARTE	Erruarte	ERRUARTE
Errecondo	ERREKONDO	Ersolegui	ERTSOLEGI
Errecondo	ERREKONDO	Ertorteguy	ERTORTEGI
Erregue	ERREGE	Erviti	ERBITI
Erreguena	ERREGENA	Erzilbengoa	ERTZILBENGOA
Erreguerena	ERREGERENA	Esain	ETSAIN
Erregui	ERREGI	Esaiz	ETSAITZ
Erreizabal	ERREIZABAL	Escamendi	EZKAMENDI
Erreizabal	REIZABAL	Escamendi	ESKAMENDI
Erremarate-Zabala	ERREMARATEZABALA	Escarai	EZKARAI
Errementeria	ERREMENTERIA	Escarain	EZKARAIN
Erremundeguy	ERREMUNDEGI	Escaray	EZKARAI
Errequena	ERREKENA	Escarmendi	ESKARMENDI
Erreta	ERRETA	Escarza	ESKARTZA
Errezabal	ERREZABAL	Escarzaga	ESKARTZAGA
Errezola	ERREZOLA	Escauriaza	ESKAURIATZA
Erricarte	ERRIKARTE	Escauriza	ESKAURITZA
Errigoitia	ERRIGOITIA	Escaurizaga	ESKAURITZAGA
Erriondo	ERRIONDO	Escoiquiz	ESKOIKIZ

Escoriaza	ESKORIATZA	Esquerre	EZKERRA
Escorz	ESKORTZ	Esquerribi	EZKERRIBI
Escorza	ESKORTZA	Esquibel	ESKIBEL
Escota	AXKOETA	Esquichabel	ESKITXABEL
Escubi	ESKUBI	Esquichabel	EZKITXABEL
Escuchuri	ESKUTXURI	Esquide	ESKIDE
Escudero	ESKUDERO	Esquioga	EZKIOGA
Escurra	EZKURRA	Esquiroz	EZKIROTZ
Escurrandi	EZKURRANDI	Esquisabel	ESKISABEL
Esurza	ESKURTZA	Esquisabel	EZKISABEL
Escutari	EZKUTARI	Esquizabal	ESKIZABAL
Escutary	EZKUTARI	Esquizabal	EZKIZABAL
Escutasola	ESKUTASOLA	Estancona	ESTANKONA
Escutasolo	ESKUTASOLO	Estanga	ESTANGA
Escuza	ESKUTZA	Estarloa	ESTARLOA
Eseberri	ETSEBERRI	Estarta	ESTARTA
Eseverri	ETSEBERRI	Estartaeche	ESTARTAETXE
Eslava	ESLABA	Estebanena	ESTEBANENA
Esnal	ESNAL	Estebarena	ESTEBARENA
Eснаola	ESNAOLA	Esteberena	ESTEBERENA
Esnarriaga	ESNARRIAGA	Estebeteguy	ESTEBETEGI
Esnarriazaga	ESNARRIATZAGA	Esteibar	ESTEIBAR
Esnarriza	ESNARRITZA	Estenoz	ESTENOTZ
Esnarrizaga	ESNARRITZAGA	Estensoro	ESTENSORO
Esnarruza	ESNARRUTZA	Esterripa	ESTERRIPA
Esnazabal	ESNAZABAL	Estevecorena	ESTEBEKORENA
Esnoz	ESNOTZ	Estibalis	ESTIBALITZ
Esoin	ETSOIN	Estibalis	ESTIBALIZ
Esparza	ESPARTZA	Estibaliz	ESTIBALITZ
Espeleta	EZPELETA	Estibaliz	ESTIBALIZ
Espil	ESPIL	Estiballes	ESTIBALLES
Espilaga	ESPILAGA	Estiballes	ESTIBALLEZ
Espilla	ESPILLA	Estibaris	ESTIBARITZ
Espillaga	ESPILLAGA	Estibaris	ESTIBARIZ
Espilondo	ESPILONDO	Estibariz	ESTIBARITZ
Espinaco	ESPINAKO	Estibariz	ESTIBARIZ
Esponda	EZPONDA	Estillarte	ESTILLARTE
Espoz	ESPOZ	Estivalez	ESTIBALEZ
Esquer	EZKER	Estivalles	ESTIBALLES
Esquerria	EZKERRA	Estivalles	ESTIBALLEZ

Estivariz	ESTIBARITZ	Etchebertz	ETXEBERTZ
Estivariz	ESTIBARIZ	Etcheberz	ETXEBERTZ
Estomba	ESTONBA	Etcheberz	ETXEBERZ
Estrata	ESTRATA	Etchebeste	ETXEBESTE
Estrataeche	ESTRATAETXE	Etcheçahar	ETXEZAHAR
Esturo	ESTURO	Etcheçaharetta	ETXEZAHARRETA
Etayo	ETAIO	Etcheçaharreta	ETXEZAHARRETA
Etchagaray	ETXAGARAI	Etcheçaharreta-Larrue	ETXEZAHARRETALARRUE
Etchaïde	ETXAIDE	Etchechouri	ETXEXURI
Etchaluce	ETXALUZE	Etchechoury	ETXEXURI
Etchamendy	ETXAMENDI	Etchechury	ETXEXURI
Etchandi	ETXANDI	Etchecoin	ETXEKOIN
Etchapare	ETXAPARE	Etchecolenea	ETXEKOLENENA
Etcharre	ETXARRE	Etchegaray	ETXEGARAI
Etcharren	ETXARREN	Etchegaray-Goyhenetche	ETXEGARAIGOIENETXE
Etcharri	ETXARRI	Etchegarray	ETXEGARAI
Etcharry	ETXARRI	Etchegoimberry	ETXEGOINBERRI
Etcharry-Ferre	ETXARRIFERRE	Etchegoin	ETXEGOIN
Etchartaberry	ETXARTABERRI	Etchegoinberry	ETXEGOINBERRI
Etcharte	ETXARTE	Etchegoincehay	ETXEGOINZELHAI
Etchavarne	ETXABARNE	Etchegorry	ETXEGORRI
Etchavarren	ETXABARREN	Etchegoyen	ETXEGOIEN
Etchave	ETXABE	Etchelecou	ETXELEKU
Etchayde	ETXAIDE	Etchelecu	ETXELEKU
Etchazahar	ETXAZAHAR	Etcheleku	ETXELEKU
Etcheba	ETXEBA	Etchelus	ETXELUZ
Etchebarne	ETXEBARNE	Etchemaite	ETXEMAITE
Etchebarneborde	ETXEBARNEBORDA	Etchemendibehere	ETXEMENDIBEHERE
Etchebarren	ETXEBARREN	Etchemendigaray	ETXEMENDIGARAI
Etchebaster	ETXEBAZTER	Etchemendy	ETXEMENDI
Etchebehere	ETXEBEHERE	Etchenausia	ETXENAUSIA
Etchebelce	ETXEBELTZA	Etchenaussy	ETXENAUSI
Etchebelz	ETXEBELTZ	Etchenique	ETXENIKE
Etcheberriborde	ETXEBERRIBORDA	Etchepare	ETXEPARE
Etcheberrigaray	ETXEBERRIGARAI	Etchepareborde	ETXEPAREBORDA
Etcheberrigarray	ETXEBERRIGARAI	Etchepareburucoa	ETXEPAREBURUKOA
Etcheberry	ETXEBERRI	Etcheparre	ETXEPARE
Etchebers	ETXEBERTZ	Etchessahar	ETXEZAHAR
Etchebers	ETXEBERZ	Etchessarry	ETXESARRI
Etcheberts	ETXEBERTZ	Etchetto	ETXETO

Etcheto-Irastorza	ETXETOIRASTORTZA	Eyherabehere	EIHERABEHERE
Etchetto	ETXETO	Eyheraberry	EIHERABERRI
Etchetto	ETXETTO	Eyherabide	EIHERABIDE
Etcheverce	ETXEVERTZE	Eyheraborde	EIHERABORDA
Etcheverce	ETXEVERTZE	Eyheraburu	EIHERABURU
Etchevere	ETXEVERE	Eyheragaray	EIHERAGARAI
Etcheverlepo	ETXEVERLEPO	Eyheraguibel	EIHERAGIBEL
Etcheverri	ETXEVERRI	Eyheralde	EIHERALDE
Etcheverria	ETXEVERRIA	Eyheramendy	EIHERAMENDI
Etcheverria-Mendia	ETXEVERRIAMENDIA	Eyheramouno	EIHERAMUNO
Etcheverrigaray	ETXEVERRIGARAI	Eyherarte	EIHERARTE
Etcheverry	ETXEVERRI	Eyheregaray	EIHEREGARAI
Etcheverry-Borthairy	ETXEVERRIBORTHEIRI	Eyheraguy	EIHEREGI
Etcheverry-Huerta	ETXEVERRIHUERTA	Eyiarmendi	EIARMENDI
Etchevers	ETXEVERTZ	Ezabal	ETZABAL
Etcheverze	ETXEVERTZE	Ezama	EZAMA
Etcheverze	ETXEVERTZE	Ezama-Vitorie	EZAMA-BITORIA
Etcheveste	ETXEVESTE	Ezcaba	EZKABA
Etchezaharreta	ETXEZAHARRETA	Ezcamendi	EZKAMENDI
Etchezarreta	ETXEZARRETA	Ezcamendi	ESKAMENDI
Etchoimborde	ETXOINBORDA	Ezcaray	EZKARAI
Etchoinborde	ETXOINBORDA	Ezcarotz	EZKAROTZ
Etchondo	ETXONDO	Ezcarotz	EZKAROZ
Etharalde	ETHARALDE	Ezcaroz	EZKAROTZ
Etulain	ETULAIN	Ezcaroz	EZKAROZ
Etura	ETURA	Ezcati	EZKATI
Euba	EUBA	Ezcava	EZKABA
Eugui	EUGI	Ezcurdia	EZKURDIA
Eulate	EULATE	Ezcurra	EZKURRA
Eulz	EULTZ	Ezcurrechea	EZKURRETSEA
Eusa	EUSA	Ezcutari	EZKUTARI
Eyape	EIAPE	Ezeiza	EZEIZA
Eyaralar	EIARALAR	Ezeiza	EZEITZA
Eyarde	EIARALDE	Ezeizabarrena	EZEIZABARRENA
Eyararte	EIARARTE	Ezizabarrena	EZEITZABARRENA
Eyarri	EIARRI	Eznal	ESNAL
Eyharabide	EIHARABIDE	Eznoz	ESNOTZ
Eyharce	EIHARTZE	Ezpeleta	EZPELETA
Eyhartz	EIHARTZ	Ezpelondo	EZPELONDO
Eyherabarren	EIHERABARREN	Ezperum	EZPERUN

Ezperun	EZPERUN	Fernández de Lecea	FERNANDEZ LEZEAKO
Ezpileta	EZPILETA	Fernandorena	FERNANDORENA
Ezprogui	EZPROGI	Ferrandez	FERRANDITZ
Ezquer	EZKER	Fica	FIKA
Ezquerecocha	EZKEREKOTXA	Filarmendi	FILARMENDI
Ezquergain	EZKERGAIN	Finaga	FINAGA
Ezquerria	EZKERRA	Firrintena	FIRRIINTENA
Ezquerrena	EZKERRENA	Fontan-Sallabery	FONTAN-SALABERRI
Ezquerro	EZKERRO	Foronda	FORONDA
Ezquia	EZKIA	Fortegui	FORTEGI
Ezquiaga	EZKIAGA	Forurea	FORUREA
Ezquibel	EZKIBEL	Foruria	FORURIA
Ezquibela	EZKIBELA	Fradua	FRADUA
Ezquidi	EZKIDI	Francesena	FRANTSESENA
Ezquioaga	EZKIOAGA	Francesena	FRANTSESENEA
Ezquiroz	EZKIROTZ	Franco	FRANKU
Eztenaga	EZTENAGA	Frausloechea	FRAUSLOETXEA
Eztia	EZTIA	Frode	FRODE
Eztiola	EZTIOLA	Fruniz	FRUNIZ
Ezurmendi	EZURMENDI	Fuica	FUIKA
Ezurmendia	EZURMENDIA	Fuicalandaberde	FUIKALANDABERDE
Fagalde	FAGALDE	Fula	FULA
Fagoaga	FAGOAGA	Fulagaray	FULAGARAI
Fagola	FAGOLA	Fuldain	FULDAIN
Fagondo	FAGONDO	Fulla	FULLA
Faguaga	FAGUAGA	Fullaondo	FULLAONDO
Falcorena	FALKORENA	Fullaondobustinzuria	FULLAONDOBUSTINZURIA
Falgalde	FALGALDE	Fullaondobustinzuria	FULLAONDOBUZTINZURIA
Fanarraga	FANARRAGA	Fundazuri	FUNDAZURI
Fano	FANO	Furundarena	FURUNDARENA
Feloaga	FELOAGA	Furundarona	FURUNDARONA
Fernandez	FERNANDITZ	Gabai	GABAI
Fernandez de Arroyabe	FERNANDEZ DE ARROIABE	Gabancho	GABANTXO
Fernandez de Arroyabe	FERNANDEZ ARROIABEKO	Gabarain	GABARAIN
Fernández de Averasturi	FERNANDEZ DE ABERASTURU	Gabari	GABARI
Fernández de Averasturi	FERNANDEZ ABERASTURIKO	Gabarra	GABARRA
Fernandez de Garayalde	FERNANDEZ DE GARAIALDE	Gabarrain	GABARRAIN
Fernandez de Garayalde	FERNANDITZ GARAIALDEKO	Gabarre	GABARRE
Fernandez de Garayalde	FERNANDITZ GARAIALDEKO	Gabarri	GABARRI
Fernández de Lecea	FERNANDEZ DE LEZEA	Gabatica	GABATIKA

Gabay	GABAI	Galarmendi	GALARMENDI
Gabeca	GABEKA	Galarraga	GALARRAGA
Gabicaaldecoa	GABIKA-ALDEKOA	Galarregui	GALARREGI
Gabica-Aldecoa	GABIKAALDEKOA	Galaretta	GALARRETA
Gabicaechabarria	GABIKAETXABARRIA	Galarza	GALARTZA
Gabicaechebarria	GABIKAETXEBARRIA	Galarzabarrena	GALARTZABARRENA
Gabica-Echevarria	GABIKAETXEBARRIA	Galbarra	GALBARRA
Gabicagogeascoa	GABIKAGOIEASKOA	Galbarrena	GALBARRENA
Gabicagogeascoa	GABIKAGOXEASKOA	Galbarriartu	GALBARRIARTU
Gabicagogueascoa	GABIKAGOIEASKOA	Galbarriatu	GALBARRIATU
Gabicagogueascoa	GABIKAGOXEASKOA	Galbarsoro	GALBARSORO
Gabicagojeazcoa	GABIKAGOIEASKOA	Galbay	GALBAI
Gabicagojeazcoa	GABIKAGOXEASKOA	Galdacano	GALDAKANO
Gabidea	GABIDEA	Galdames	GALDAMES
Gabilondo	GABILONDO	Galdamez	GALDAMEZ
Gabiña	GABIÑA	Galdeano	GALDEANO
Gabiola	GABIOLA	Galdiano	GALDIANO
Gabiria	GABIRIA	Galdiz	GALDIZ
Gabirondo	GABIRONDO	Galdona	GALDONA
Gacetabeitia	GAZETABEITIA	Galdos	GALDOS
Gacetuaga	GAZETUAGA	Galdurotz	GALDUROTZ
Gacienea	GAZIENEA	Galduroz	GALDUROTZ
Gacitua	GAZITUA	Galduy	GALDUI
Gacituaga	GAZITUAGA	Galech	GALETX
Gaicoa	GAIKOA	Galeche	GALETXE
Gaicoechea	GAIKOETXEA	Galerreta	GALERRETA
Gaimberri	GAINBERRI	Galfarsoro	GALFARSORO
Gaincerain	GAINTZERAIN	Galharrague	GALHARRAGA
Gainchuri	GAINTXURI	Gallaga	GALLAGA
Gainecoetche	GAINEKOETXE	Gallaistegui	GALLAISTEGI
Gainza	GAINTZA	Gallaiztegui	GALLAISTEGI
Gainzarain	GAINTZARAIN	Gallanda	GALLANDA
Gainzaran	GAINTZARAN	Gallano	GALLANO
Galabideleizabe	GALABIDELEIZABE	Gallar	GALLAR
Galain	GALAIN	Gallarraga	GALLARRAGA
Galainena	GALAINENA	Gallarrague	GALLARRAGA
Galañena	GALANENA	Gallarta	GALLARTA
Galar	GALAR	Gallartu	GALLARTU
Galarbide	GALARBIDE	Gallarza	GALLARTZA
Galardi	GALARDI	Gallarzagoitia	GALLARTZAGOITIA

Gallastegui	GALLASTEGI	Gamiz	GAMIZ
Gallatabeytia	GALLATABEITIA	Gamoea	GAMOEAA
Gallate	GALLATE	Gamoya	GAMOIA
Gallatebeitia	GALLATEBEITIA	Gana	GANAA
Gallategui	GALLATEGI	Ganaberro	GANABERRO
Gallaztegui	GALLASTEGI	Ganaverro	GANABERRO
Galletabeitia	GALLETABEITIA	Ganchadegui	GANTXADEGI
Galletebeitia	GALLETEBEITIA	Ganchaegui	GANTXAEGI
Galletebitia	GALLETEBITIA	Ganchegui	GANTXEI
Gallurralde	GALLURRALDE	Ganchuri	GANTXURI
Gallustegui	GALLUSTEGI	Gandara	GANDARA
Galparsoro	GALPARSORO	Gandarias	GANDARIATS
Galzagorri	GALTZAGORRI	Gandariasbeitia	GANDARIASBEITIA
Galzagorta	GALTZAGORTA	Gandasegui	GANDASEGI
Galzarra	GALTZARRA	Ganderaiz	GANDERAITZ
Gamarra	GAMARRA	Ganderantz	GANDERANTZ
Gamarriola	GAMARRIOLA	Ganderatz	GANDERATZ
Gambalena	GANBALENA	Gandia	GANDIA
Gambara	GANBARA	Gandiaga	GANDIAGA
Gambaraberry	GANBARABERRI	Ganena	GANENA
Gambaraco	GANBARAKO	Gangoiti	GANGOITI
Gambarte	GANBARTE	Gangoitia	GANGOITIA
Gambe	GANBE	Ganguti	GANGUTI
Gambeleceta	GANBELEZETA	Gangutia	GANGUTIA
Gamboa	GANBOA	Ganuza	GANUZA
Gamboarena	GANBOARENA	Ganzabal	GANTZABAL
Gambocorta	GANBOKORTA	Ganzaga	GANTZAGA
Gamborena	GANBORENA	Ganzagain	GANTZAGAIN
Gambra	GANBRA	Ganzarain	GANTZARAIN
Game	GAME	Gaona	GAONA
Gamecho	GAMETXO	Garabieta	GARABIETA
Gamechogicoechea	GAMETXOGOIKOETXEA	Garabiota	GARABIOTA
Gamieta	GAMIETA	Garacabe	GARAKABE
Gamietea	GAMIETEA	Garachena	GARATXENA
Gaminde	GAMINDE	Garaci	GARAZI
Gamio	GAMIO	Garacoechea	GARAKOETXEA
Gamiochipi	GAMIOTXIPI	Garaechea	GARAETXEA
Gamio-Lanathoua	GAMIOLANATHUA	Garagalza	GARAGALTZA
Gamioatea	GAMIOTEAA	Garagarra	GARAGARRA
Gamirua	GAMIRUA	Garagarza	GARAGARTZA

Garagoiti	GARAGOITI	Garaño	GARAÑO
Garagorri	GARAGORRI	Garatain	GARATAIN
Garai	GARAI	Garate	GARATE
Garaia	GARAIA	Garatea	GARATEA
Garaialde	GARAIALDE	Garatebidea	GARATEBIDEA
Garaiandia	GARAIANDIA	Garatechea	GARATETXEA
Garaiburu	GARAIBURU	Garategaray	GARATEGARAI
Garaicelaya	GARAIZELAIA	Garategui	GARATEGI
Garaico	GARAIKO	Garatehegui	GARATEHEGI
Garaicoa	GARAIKOA	Garathehegui	GARATHEHEGI
Garaicoeche	GARAIKOETXE	Garatuna	GARATUNA
Garaicoechea	GARAIKOETXEA	Garaucorta	GARAUKORTA
Garaicoetche	GARAIKOETXE	Garavialbizu	GARABIALBITZU
Garaiechebarria	GARAIETXEBARRIA	Garavilla	GARABILLA
Garaietaondo	GARAIETAONDO	Garay	GARAI
Garaigoiti	GARAIGOITI	Garaya	GARAIA
Garaigorri	GARAIGORRI	Garayabeitia	GARAIABEITIA
Garaigorta	GARAIGORTA	Garayabieta	GARAIABIETA
Garailarauo	GARAILARAUDO	Garayalde	GARAIALDE
Garailecu	GARAILEKU	Garayandia	GARAIANDIA
Garailecumbarri	GARAILEKUNBARRI	Garayar	GARAIAR
Garaimendia	GARAIMENDIA	Garay-Artabe	GARAIARTABE
Garaio	GARAIO	Garaycochea	GARAIKOTXEA
Garaioa	GARAIOA	Garaycoechea	GARAIKOETXEA
Garaiolaun	GARAIOLAUN	Garaycotche	GARAIKOTXE
Garaiondo	GARAIONDO	Garayechebarria	GARAIETXEBARRIA
Garaita	GARAITA	Garaygordobil	GARAIGORDOBIL
Garaitabarrena	GARAITABARRENA	Garaygordovil	GARAIGORDOBIL
Garaitagoitia	GARAITAGOITIA	Garay-Gordóvil	GARAIGORDOBIL
Garaitaonaindia	GARAITAONAINDIA	Garayo	GARAIO
Garaitaondo	GARAITAONDO	Garayoa	GARAIOA
Garaitona	GARAITONA	Garay-Yurrebaso	GARAI-IURREBASO
Garaitua	GARAITUA	Garayzar	GARAIZAR
Garaizabal	GARAIZABAL	Garazatua	GARATZATUA
Garaizabalategortua	GARAIZABALATEGORTUA	Garbala	GARBALA
Garaizar	GARAIZAR	Garbalena	GARBALENA
Garaizaval	GARAIZABAL	Garbarriatu	GARBARRIATU
Garalazabal	GARALAZABAL	Garbay	GARBAI
Garalde	GARALDE	Garbayo	GARBAIO
Garamendi	GARAMENDI	Garbe	GARBE

Garbi	GARBI	Garibay	GARIBAI
Garbia	GARBIA	Garibi	GARIBI
Garbice	GARBITZE	Garica	GARIKA
Garcearena	GARTZEARENA	Garicano	GARIKANO
Garchitorea	GARTXITORENA	Garicaza	GARIKATZA
Garcho	GARTXO	Garicochea	GARIKOTXEA
Garchotena	GARTXOTENA	Garicoitz	GARIKOITZ
Garchuri	GARTXURI	Garigorta	GARIGORTA
Garcia	GARTZIA	Garin	GARIN
Garciacelay	GARTZIAZELAI	Garinoain	GARINOAIN
Garcia de Cortazar	GARTZIA DE KORTAZAR	Garisoain	GARISOAIN
Garcia de Cortazar	GARTZIA KORTAZARKO	Garisuain	GARISUAIN
Garcia de Madinavebeitia	GARTZIA DE MADINABEITIA	Garita	GARITA
Garcia de Madinavebeitia	GARTZIA MADINABEITIAKO	Garitacelaya	GARITAZELAIA
García de Vicuña	GARTZIA DE BIKUÑA	Garitagoitia	GARITAGOITIA
García de Vicuña	GARTZIA BIKUÑAKO	Garitain	GARITAIN
Garcia-Echave	GARTZIAETXABE	Garitano	GARITANO
Garcia-Miñaur	GARTZIAMIÑAUR	Garitaonaindia	GARITAONAINDIA
Garciandia	GARTZIANDIA	Garitaonandia	GARITAONANDIA
Garciarena	GARTZIARENA	Gariteaundia	GARITEAUNDIA
Garciariain	GARTZIARIAIN	Garitecelaya	GARITEZELAIA
Garcia-Salazar	GARTZIA-SALAZAR	Garitonandia	GARITONANDIA
Garciriain	GARTZIRIAIN	Garivay	GARIBAI
Garcitegui	GARTZITEGI	Garmendia	GARMENDIA
Garcitorea	GARTZITORENA	Garmendichipia	GARMENDITXIPIA
Garde	GARDE	Garnica	GARNIKA
Gardea	GARDEA	Garobide	GAROBIDE
Gardeazabal	GARDEAZABAL	Garoby	GAROBI
Gardel	GARDEL	Garondo	GARONDO
Gardelain	GARDELAIN	Garoya	GAROIA
Garderan	GARDERAN	Garra	GARRA
Gardiazabal	GARDIAZABAL	Garrabe	GARRABE
Gardile	GARDILE	Garrachena	GARRATXENA
Gardoqui	GARDOKI	Garraialde	GARRAIALDE
Gardoy	GARDOI	Garrain	GARRAIN
Garecabe	GAREKABE	Garraiza	GARRAITZA
Garechana	GARETXANA	Garralda	GARRALDA
Garequibar	GAREKIBAR	Garraldea	GARRALDEA
Garfasolo	GARFASOLO	Garramendi	GARRAMENDI
Garibai	GARIBAI	Garramendia	GARRAMENDIA

Garramendy	GARRAMENDI	Gastañadi	GAZTAÑADI
Garramiola	GARRAMIOLA	Gastanaga	GASTANAGA
Garramuño	GARRAMUÑO	Gastanaga	GAZTANAGA
Garrastachu	GARRASTATXU	Gastañaga	GASTAÑAGA
Garratz	GARRATZ	Gastañaga	GAZTAÑAGA
Garratza	GARRATZA	Gastañalde	GASTAÑALDE
Garraz	GARRATZ	Gastañalde	GAZTAÑALDE
Garraza	GARRATZA	Gastañaza	GASTAÑATZA
Garrena	GARRENA	Gastañaza	GAZTAÑATZA
Garreta	GARRETA	Gastañazagoitia	GASTAÑATZAGOITIA
Garri	GARRI	Gastañazagoitia	GAZTAÑATZAGOITIA
Garria	GARRIA	Gastañazatorre	GASTAÑATZATORRE
Garriategui	GARRIATEGI	Gastañazatorre	GAZTAÑATZATORRE
Garrio	GARRIO	Gastañeta	GASTAÑETA
Garritagoitia	GARRITAGOITIA	Gastañeta	GAZTAÑETA
Garriz	GARRIZ	Gastea	GASTEA
Garro	GARRO	Gastea	GAZTEA
Garrobe	GARROBE	Gasteaburu	GASTEABURU
Garroberea	GARROBEREA	Gasteaburu	GAZTEABURU
Garroguerricaechebarria	GARROGERRIKAETXEBARRIA	Gastearena	GASTEARENA
Garroguerricaechevarria	GARROGERRIKAETXEBARRIA	Gastearena	GAZTEARENA
Garro-Guerricaechevarria	GARROGERRIKAETXEBARRIA	Gasteasoro	GASTEASORO
Garrues	GARRUES	Gasteasoro	GAZTEASORO
Garte	GARTE	Gasteategui	GASTEATEGI
Garteizurrekoa	GARTEIZAURREKOA	Gasteategui	GAZTEATEGI
Garunaga	GARUNAGA	Gastegui	GASTEGI
Garzariain	GARTZARIAIN	Gastegui	GAZTEGI
Garzaron	GARTZARON	Gastegua	GASTEGIA
Gasagoiti	GAZAGOITI	Gastegua	GAZTEGIA
Gascon	GASKON	Gastellu	GAZTELU
Gascue	GASKUE	Gastellussarry	GAZTELUSARRI
Gaseaga	GAZEAGA	Gastellussary	GAZTELUSARRI
Gasituaga	GAZITUAGA	Gastelu	GAZTELU
Gastaca	GASTAKA	Gastelua	GAZTELUA
Gastaca	GAZTAKA	Gasteluberry	GAZTELUBERRI
Gastambide	GASTANBIDE	Gastelugoya	GAZTELUGOIA
Gastambide	GAZTANBIDE	Gasteluiturria	GAZTELUITURRIA
Gastaminza	GASTAMINTZA	Gastelumendi	GAZTELUMENDI
Gastaminza	GAZTAMINTZA	Gastelumendy	GAZTELUMENDI
Gastañadi	GASTAÑADI	Gastellussarry	GAZTELUSARRI

Gastelu-Urrutia	GAZTELUURRUTIA	Gazagaibara	GAZAGAIBARRA
Gastelu-Urrutia	GAZTELURRUTIA	Gazagaibarra	GAZAGAIBARRA
Gasteluzar	GAZTELUZAR	Gazmuri	GAZMURI
Gastia	GASTIA	Gazolaz	GAZOLATZ
Gastiaburuibargüen	GASTIABURUIBARGUEN	Gaztaca	GAZTAKA
Gastiain	GASTIAIN	Gaztambide	GAZTANBIDE
Gastiayn	GASTIAIN	Gaztañadui	GAZTAÑADUI
Gategaray	GATEGARAI	Gaztañaga	GAZTAÑAGA
Gatica	GATIKA	Gaztañaondo	GAZTAÑAONDO
Gatillueta	GATILLUETA	Gaztañazabaleta	GAZTAÑAZABALETA
Gaubeca	GAUBEKA	Gaztanazpi	GAZTANAZPI
Gauna	GAUNA	Gaztañazpi	GAZTAÑAZPI
Gaunaga	GAUNAGA	Gaztañeta	GAZTAÑETA
Gaunarena	GAUNARENA	Gaztañondo	GAZTAÑONDO
Gauria	GAURIA	Gaztea	GAZTEA
Gauteguiz	GAUTEGIZ	Gazteasoro	GAZTEASORO
Gauveca	GAUBEKA	Gaztellu	GAZTELU
Gauzabal	GAUZABAL	Gaztelu	GAZTELU
Gavari	GABARI	Gazteluiturri	GAZTELUITURRI
Gavica	GABIKA	Gaztelu-Iturri	GAZTELU-ITURRI
Gavica-Aldecoa	GABIKAALDEKOA	Gaztelumendi	GAZTELUMENDI
Gavicaechebarria	GABIKAETXE BARRIA	Gazteluondo	GAZTELUONDO
Gavicaechevarria	GABIKAETXE BARRIA	Gaztelu Sarri	GAZTELUSARRI
Gavicagogeascoa	GABIKAGOIEASKOA	Gaztelu-Urrutia	GAZTELUURRUTIA
Gavicagogeascoa	GABIKAGOXEASKOA	Gaztelu-Urrutia	GAZTELURRUTIA
Gavilondo	GABILONDO	Gazteluzar	GAZTELUZAR
Gaviña	GABIÑA	Gazteluzubiaur	GAZTELUZUBIAUR
Gaviola	GABIOLA	Gaztiasoro	GAZTIASORO
Gaviria	GABIRIA	Gil	XIL
Gaviriazar	GABIRIAZAR	Gimenez	XIMENEZ
Gaviriondo	GABIRIONDO	Gimenez	XIMENITZ
Gavirondo	GABIRONDO	Gimeno	XIMENO
Gayarre	GAIARRE	Glaria	GLARIA
Gaynaga	GAINAGA	Gobela	GOBELA
Gayola	GAIOLA	Gobeo	GOBEO
Gayoneche	GAIONETXE	Gochi	GOTXI
Gazaeta	GAZAETA	Gochicoa	GOTXIKOA
Gazaga	GAZAGA	Gocolea	GOKOLEA
Gazagaеchebarria	GAZAGAETXE BARRIA	Godain	GODAIN
Gazaga-Echeverria	GAZAGAETXE BARRIA	Goena	GOENA

Goenaga	GOENAGA	Goinechea	GOINETXEA
Goenagorocica	GOENAGOROZIKA	Goiran	GOIRAN
Goenechea	GOENETXEA	Goiri	GOIRI
Goengoa	GOENENGOA	Goiria	GOIRIA
Goenola	GOENOLA	Goiribeitia	GOIRIBEITIA
Goenolea	GOENOLEA	Goiricelaya	GOIRIZELAIA
Gogeoasca	GOIEASKOA	Goiriena	GOIRIENA
Gogeoasca	GOXEASKOA	Goirijauregui	GOIRIJAUREGI
Gogeoascoechea	GOIEASKOETXEA	Goirilezeta	GOIRILEZETA
Gogeoascoechea	GOXEASKOETXEA	Goiru	GOIRU
Gogendi	GOIENDI	Goitana	GOITANA
Gogenechea	GOIENETXEA	Goite	GOITE
Gogenola	GOIENOLA	Goiti	GOITI
Gogenuri	GOIENURI	Goitia	GOITIA
Gogni	GOÑI	Goitiaburularrazabal	GOITIABURULARRAZABAL
Gogny	GOÑI	Goitiaibarra	GOITIAIBARRA
Gogor	GOGOR	Goitiandia	GOITIAINDIA
Gogorcena	GOGORTZENA	Goitiamauruola	GOITIAMAUROLA
Gogorra	GOGORRA	Goitiaybaizabal	GOITIAIBAIZABAL
Gogorza	GOGORTZA	Goitino	GOITINO
Goiache	GOIATXE	Goitiso	GOITISOLO
Goiburu	GOIBURU	Goitzurramendi	GOITIZURRAMENDI
Goicoa	GOIKOA	Goity	GOITI
Goicoaamillaga	GOIKOAAMILLAGA	Goizueta	GOIZUETA
Goicoeche	GOIKOETXE	Goizuetena	GOIZUETENA
Goicoechea	GOIKOETXEA	Gojenaga	GOIENAGA
Goicoecheandia	GOIKOETXEANDIA	Gojeneche	GOIENETXE
Goicoecheaundia	GOIKOETXEAUNDIA	Gojenechea	GOIENETXEA
Goicoecheta	GOIKOETXETA	Gojenola	GOIENOLA
Goicoerrotea	GOIKOERROTEA	Gojenuri	GOIENURI
Goicoetchea	GOIKOETXEA	Goldaracena	GOLDARATZENA
Goicolea	GOIKOLEA	Goldaratz	GOLDARATZ
Goicoolea	GOIKOOLEA	Goldaraz	GOLDARATZ
Goicosoloeta	GOIKOSOLOETA	Goldibar	GOLDIBAR
Goicouria	GOIKOURIA	Golibar	GOLIBAR
Goicuria	GOIKURIA	Gollaru	GOLLARU
Goiena	GOIENA	Gomara	GOMARA
Goienechea	GOIENETXEA	Gomendio	GOMENDIO
Goimendi	GOIMENDI	Gomendiourruti	GOMENDIOURRUTI
Goinaga	GOINAGA	Gomendiourrutia	GOMENDIOURRUTIA

Gomendradi	GOMENDRADI	Goricaran	GORIKARAN
Gomensoro	GOMENSORO	Gorliz	GORLIZ
Gomenza	GOMENTZA	Gorobieta	GOROBIETA
Gomez	GOMITZ	Gorocica	GOROZIKA
Gomeza	GOMETZA	Gorombillo	GORONBILLO
Gomeztegui	GOMEZTEGI	Goronaeta	GORONAETA
Gomiciaga	GOMIZIAGA	Goronda	GORONDA
Gomisiaga	GOMIZIAGA	Gorondona	GORONDONA
Goñaobia	GOÑAOBIA	Goronsarri	GORONSARRI
Goñatibia	GOÑATIBIA	Gorordo	GORORDO
Gondra	GONDRA	Gorordovil	GORORDOBIL
Gondraondo	GONDRAONDO	Gorosabal	GOROSABAL
Gondura	GONDURA	Gorosabe	GOROSABE
Goneta	GONETA	Gorosabel	GOROSABEL
Gongora	GONGORA	Gorosquieta	GOROSKIETA
Gongueta	GONGETA	Gorostarrazu	GOROSTARRATZU
Goñi	GOÑI	Gorostarzu	GOROSTARTZU
Goñia	GOÑIA	Gorostarzun	GOROSTARTZUN
Gony	GOÑI	Gorostegui	GOROSTEGI
Goñy	GOÑI	Gorosteguy	GOROSTEGI
Gonzalez	GONTZALITZ	Gorostiaga	GOROSTIAGA
Gonzalez-Chavarri	GONZALEZ-TXABARRI	Gorostiague	GOROSTIAGA
Gonzalez de Mendivil	GONZALEZ DE MENDIBIL	Gorostibar	GOROSTIBAR
Gonzalez de Mendivil	GONZALEZ MENDIBILKO	Gorostidi	GOROSTIDI
Gopegui	GOPEGI	Gorostieta	GOROSTIETA
Gora	GORA	Gorostiola	GOROSTIOLA
Gorain	GORAIN	Gorostiza	GOROSTITZA
Gorambilo	GORANBILO	Gorostizu	GOROSTIZU
Gorbea	GORBEA	Gorostola	GOROSTOLA
Gorde	GORDE	Gorostuy	GOROSTUI
Gordia	GORDIA	Gorosureta	GOROSURRETA
Gordibar	GORDIBAR	Gorosurreta	GOROSURRETA
Gordoa	GORDOA	Goroztiza	GOROSTITZA
Gordobil	GORDOBIL	Gorraiz	GORRAITZ
Gordón	GORDON	Gorri	GORRI
Gordoniz	GORDONIZ	Gorria	GORRIA
Gordovil	GORDOBIL	Gorriaga	GORRIAGA
Goria	GORIA	Gorrialde	GORRIALDE
Goribar	GORIBAR	Gorriaran	GORRIARAN
Gorica	GORIKA	Gorriarena	GORRIARENA

Gorrichategui	GORRITXATEGI	Goyache	GOIATXE
Gorricho	GORRITXO	Goyanaga	GOIANAGA
Gorrichu	GORRITXU	Goyanarte	GOIANARTE
Gorrindo	GORRINDO	Goyaolarte	GOIAOLARTE
Gorrino	GORRINO	Goyara	GOIARA
Gorriño	GORRIÑO	Goyaran	GOIARAN
Gorriñogoitia	GORRIÑOGOITIA	Goyarrola	GOIARROLA
Gorrio	GORRIO	Goyarte	GOIARTE
Gorriochebarria	GORRIOETXEBARRIA	Goyate	GOIATE
Gorriola	GORRIOLA	Goyategui	GOIATEGI
Gorrita	GORRITA	Goyaz	GOIATZ
Gorriti	GORRITI	Goycoa	GOIKOA
Gorritiberea	GORRITIBEREA	Goycoechea	GOIKOETXEA
Gorritz	GORRITZ	Goyechea	GOIETXEA
Gorritz	GORRITZ	Goyelgui	GOIELGI
Gorritzco	GORRIZKO	Goyen	GOIEN
Gorrochategui	GORROTXATEGI	Goyena	GOIENA
Gorrochateguy	GORROTXATEGI	Goyenaga	GOIENAGA
Gorrola	GORROLA	Goyenague	GOIENAGA
Gorrondoena	GORRONDONEA	Goyeneche	GOIENETXE
Gorrondona	GORRONDONA	Goyenechea	GOIENETXEA
Gorroño	GORROÑO	Goyenengoa	GOIENENGOA
Gorronogoitia	GORRONOGOITIA	Goyeneta	GOIENETA
Gorroñoogoitia	GORROÑOGOITIA	Goyeneta-Barrena	GOIENETABARRENA
Gorronz	GORRONTZ	Goyenetze	GOIENETXE
Gorrotchateguy	GORROTXATEGI	Goyenuri	GOIENURI
Gorta	GORTA	Goyerdi	GOIERDI
Gortairi	GORTAIRI	Goyheneche	GOIHENETXE
Gortari	GORTARI	Goyhenetze	GOIHENETXE
Gortaria	GORTARIA	Goyhenetche garay	GOIHENETXEGARAI
Gortazar	GORTAZAR	Goyhetche	GOIHETXE
Gorte	GORTE	Goyo	GOIO
Gorteta	GORTETA	Goyoaga	GOIOAGA
Gorvea	GORBEA	Goyogana	GOIOGANA
Gosategui	GOSATEGI	Goyonaga	GOIONAGA
Goti	GOTI	Goytia	GOITIA
Gotialdecoa	GOTIALDEKOA	Goytino	GOITINO
Gotiuriondo	GOTIURIONDO	Goyty	GOITI
Goveo	GOBEO	Gozategui	GOZATEGI
Goya	GOIA	Gracenea	GRAZENEA

Gracia	GRAZIA	Guergue	GERGE
Gracienea	GRAZIENEA	Guericabeitia	GERRIKABEITIA
Gragirena	GRAXIRENA	Guerra	GERRA
Grocin	GROZIN	Guerricabeitia	GERRIKABEITIA
Guaristi	JUARISTI	Guerricaechebarria	GERRIKAETXEBARRIA
Guarrechena	GUARRETXENA	Guerricaecheberria	GERRIKAETXEBARRIA
Guarrochena	GUARROTXENA	Guerricaechevarria	GERRIKAETXEBARRIA
Guchicoa	GUTXIKOA	Guerrica-Echevarria	GERRIKAETXEBARRIA
Guebara	GEBARA	Guerricagoenechea	GERRIKAGOENETXEA
Guecho	GETXO	Guerricagoitia	GERRIKAGOITIA
Guelarza	GELARTZA	Guerricaveitia	GERRIKABEITIA
Guelbenzu	GELBENTZU	Guerrico	GERRIKO
Gueldo	GELDO	Guerriqueechevarria	GERRIKEETXEBARRIA
Gueldoa	GELDOA	Guesala	GESALA
Guembe	GENBE	Guesalaga	GESALAGA
Guena	GUENA	Guesalibar	GESALIBAR
Güena	GUENA	Guetaria	GETARIA
Güenaga	GUENAGA	Guevara	GEVARA
Guendica	GENDIKA	Guezala	GEZALA
Guendicagoitia	GENDIKAGOITIA	Guezalaga	GEZALAGA
Guendulain	GENDULAIN	Guezuraga	GEZURAGA
Güenechea	GUENETXEA	Guibelalde	GIBELALDE
Guercacenea	GERAZENEA	Guibelola	GIBELOLA
Guereca	GEREKA	Guibelondo	GIBELONDO
Guerecaechabarria	GEREKAETXABARRIA	Guilarte	GILARTE
Guerediaga	GEREDIAGA	Guilenea	GILENEA
Gueregueta	GEREGETA	Guilisagasti	GILISAGASTI
Guereña	GERENA	Guilisasti	GILISASTI
Guereña	GEREÑA	Guillain	GILLAIN
Guerenabarrena	GERENABARRENA	Guillate	GILLATE
Guerenagaoena	GERENAGOENA	Guilzarte	GILTZARTE
Guerenaurizar	GERENAUZAR	Guimon	GIMON
Guerendain	GERENDAIN	Guinea	GINEA
Guerendiain	GERENDIAIN	Guinegui	GINEGI
Guereño	GEREÑO	Guisasola	GISASOLA
Guereñu	GEREÑU	Guizaburuaga	GIZABURUAGA
Guereo	GEREO	Guizon	GIZON
Guerequeta	GEREKETA	Gulina	GULINA
Guerequiz	GEREKIZ	Gumucio	GUMUZIO
Guereta	GERETA	Guraya	GURAIYA

Gurbindo	GURBINDO	Haranboure	HARANBURU
Gurbiondo	GURBIONDO	Haranbourou	HARANBURU
Gurbizar	GURBIZAR	Haranburu	HARANBURU
Gurbizarra	GURBIZARRA	Harismendy	HARIZMENDI
Gureta	GURETA	Haristoy	HARIZTOI
Guriarrian	GURIARRAIN	Haritschelhar	HARITXELAR
Guridi	GURIDI	Haritzalde	HARITZALDE
Gurmendi	GURMENDI	Harizalde	HARITZALDE
Gurpegui	GURPEGI	Harizmendi	HARIZMENDI
Gurpide	GURPIDE	Harreguy	HARREGI
Gurpidea	GURPIDEA	Harretche	HARRETXE
Gurrea	GURREA	Harriague	HARRIAGA
Gurregui	GURREGI	Harribelcague	HARRIBELTZAGA
Gurria	GURRIA	Harribelçague	HARRIBELTZAGA
Gurruchaga	GURRUTXAGA	Harrieta	HARRIETA
Gurruchategui	GURRUTXATEGI	Harriete	HARRIETA
Gurtibay	GURTIBAI	Harriola	HARRIOLA
Gurtubay	GURTUBAI	Harrizurieta	HARRIZURIETA
Guruce	GURUTZE	Heguia	HEGIA
Guruceaga	GURUTZEAGA	Heguiaphal	HEGIAPHAL
Gurucelaegui	GURUZELAEGI	Heguibegui	HEGIBEGI
Gurucelain	GURUZELAIN	Heguillor	HEGILLOR
Guruceta	GURUTZETA	Heguiphal	HEGIPHAL
Gurucharri	GURUTXARRI	Heguy	HEGI
Guruciaga	GURUTZIAGA	Heredia	HEREDIA
Gurumendi	GURUMENDI	Hernandorena	HERNANDORENA
Gurvizar	GURBIZAR	Hernani	HERNANI
Gutialo	GUTIALO	Hernaniagaraigorta	HERNANIAGARAIGORTA
Gutiola	GUTIOLA	Hernalde	HERNIALDE
Halsouet	HALTZUETA	Herrandoena	HERRANDOENA
Handy	HANDI	Herrandorena	HERRANDORENA
Haramberry	HARANBERRI	Hervias	ERBIAS
Harambilleta	HARANBILLETA	Hirabide	HIRABIDE
Harambourou	HARANBURU	Hiraboure	HIRABURU
Harambure	HARANBURU	Hiriarte	HIRIARTE
Haramburu	HARANBURU	Hiribaren	HIRIBARREN
Haramburue	HARANBURUA	Hiribarne	HIRIBARNE
Haramendy	HARAMENDI	Hiribarren	HIRIBARREN
Haran	HARAN	Hiriberry	HIRIBERRI
Harana	HARANA	Hiriboure	HIRIBURU

Hiribourou	HIRIBURU	Ibañeta	IBAÑETA
Hiriburu	HIRIBURU	Ibañez	IBAÑITZ
Hirigaray	HIRIGARAI	Ibanueta	IBANUETA
Hirigarray	HIRIGARAI	Ibar	IBAR
Hirigoin-Aphal	HIRIGOINAPHAL	Ibarbalz	IBARBALTZ
Hirigoyen	HIRIGOIEN	Ibarbarria	IBARBARRIA
Hirigoyenberry	HIRIGOIENBERRI	Ibarbengoechea	IBARBENGOETXEA
Hondarra	HONDARRA	Ibarbia	IBARBIA
Hondarrague	HONDARRAGA	Ibarbide	IBARBIDE
Hondategui	HONDATEGI	Ibarbien	IBARBIEN
Hoquigaray	HOKIGARAI	Ibarboure	IBARBURU
Hoquy	HOKI	Ibarburen	IBARBUREN
Hormaeche	HORMAETXE	Ibarburu	IBARBURU
Hormaechea	HORMAETXEA	Ibarco	IBARKO
Hormaechebarria	HORMAETXE BARRIA	Ibarenborde	IBAREN BORDA
Hormaechevarria	HORMAETXE BARRIA	Ibargallartu	IBARGALLARTU
Hormaegui	HORMAEGI	Ibargarai	IBARGARAI
Hormaza	HORMATZA	Ibargaray	IBARGARAI
Hormazabal	HORMAZABAL	Ibargoiti	IBARGOITI
Hospitaleche	OSPITALETXE	Ibargoitia	IBARGOITIA
Hourçourigaray	HURZURIGARAI	Ibargoyara	IBARGOIARA
Hoursourigaray	HURZURIGARAI	Ibargoyen	IBARGOIEN
Hualde	UHALDE	Ibarguchi	IBARGUTXI
Huarcalde	UHARKALDE	Ibarguen	IBARGUEN
Huarte	UHARTE	Ibargüen	IBARGUEN
Hugalde	UGALDE	Ibargüengoitia	IBARGUENGOITIA
Hugarte	UGARTE	Ibarguren	IBARGUREN
Huici	HUITZI	Ibargurengoitia	IBARGURENGOITIA
Huici	UITZI	Ibarluce	IBARLUZE
Huicy	HUITZI	Ibarlucea	IBARLUZEA
Huicy	UITZI	Ibarlucia	IBARLUZIA
Humaran	UMARAN	Ibarluzea	IBARLUZEA
Iarza	IARTZA	Ibarmea	IBARMEA
Iarzabal	IARTZABAL	Iarmia	IBARMIA
Ibabe	IBABE	Ibarra	IBARRA
Ibaceta	IBAZETA	Ibarrabaso	IBARRABASO
Ibaeta	IBAETA	Ibarrabitera	IBARRABITERA
Ibaibarriaga	IBAIBARRIAGA	Ibarraechebarria	IBARRAETXE BARRIA
Ibaitua	IBAITUA	Ibarraechezuria	IBARRAETXEZURIA
Ibaizabal	IBAIZABAL	Ibarragaray	IBARRAGARAI

Ibarragorri	IBARRAGORRI	Ibiurreta	IBIURRETA
Ibarraletomendi	IBARRALETOMENDI	Ibuaga	IBUAGA
Ibarraran	IBARRARAN	Ibur	IBUR
Ibarrarte	IBARRARTE	Iburuzqueta	IBURUZKETA
Ibarrate	IBARRATE	Ibusti	IBUSTI
Ibarrategui	IBARRATEGI	Icaceta	IKATZETA
Ibarraugarte	IBARRAUGARTE	Icaran	IKARAN
Ibarreche	IBARRETXE	Icardi	IKARDI
Ibarregui	IBARREGI	Icaza	IKATZA
Ibarreguia	IBARREGIA	Icazaibargaray	IKATZAIBARGARAI
Ibarreta	IBARRETA	Icazatea	IKATZATEA
Ibarria	IBARRIA	Icazategui	IKATZATEGI
Ibarrola	IBARROLA	Icaztegieta	IKAZTEGIETA
Ibarrolaburu	IBARROLABURU	Icaztegui	IKAZTEGI
Ibarrolaza	IBARROLATZA	Icazuriaga	IKAZURIAGA
Ibarrondo	IBARRONDO	Icazuriagaechandia	IKAZURIAGAETXEANDIA
Ibarrondogaray	IBARRONDOGARAI	Icazuriagagoitia	IKAZURIAGAGOITIA
Ibarrundia	IBARRUNDIA	Icazuriagamañena	IKAZURIAGAMAÑENA
Ibarvengoa	IBARBENGOA	Iceta	IZETA
Ibarvengoechea	IBARBENGOETXEA	Ichaso	ITXASO
Ibarzabal	IBARZABAL	Ichaso	ITSASO
Ibatao	IBATAO	Ichaso-Asu	ITSASOASU
Ibataogamarra	IBATAOGAMARRA	Ichaso-Asu	ITXASOASU
Ibay	IBAI	Ichasogoyena	ITXASOGOIENA
Ibayeta	IBAIETA	Ichasogoyena	ITSASOGOIENA
Ibeitia	IBEITIA	Ichazo	ITXASO
Ibergaray	IBERGARAI	Ichazo	ITSASO
Ibero	IBERO	Iciar	ITZIAR
Ibia	IBIA	Icoaga	IKOAGA
Ibiarte	IBIARTE	Icobalceta	IKOBALTZETA
Ibibarren	IBIBARREN	Icoeta	IKOETA
Ibieta	IBIETA	Icoreca	IKOREKA
Ibilcieta	IBILTZIETA	Icueta	IKUETA
Ibinaga	IBINAGA	Icutza	IKUTZA
Ibinagaveitia	IBINAGABEITIA	Icuza	IKUTZA
Ibinarriaga	IBINARRIAGA	Icuzaamunategui	IKUTZAAMUNATEGI
Ibineta	IBINETA	Idarraga	IDARRAGA
Ibiricu	IBIRIKU	Idarramendi	IDARRAMENDI
Ibirriaga	IBIRRIAGA	Idarreta	IDARRETA
Ibitueta	IBITUETA	Idazabal	IDAZABAL

Idiaguirre	IDIAGIRRE	Igarzabal	IGARTZABAL
Idiaquez	IDIAKEZ	Igay	IGAI
Idiartegaray	IDIARTEGARAI	Igoa	IGOA
Idiazabal	IDIAZABAL	Igoaran	IGOARAN
Idieder	IDIEDER	Igola	IGOLA
Idigoras	IDIGORAS	Igon	IGON
Idillin	IDILLIN	Iguain	IGUAIN
Idiquin	IDIKIN	Iguaran	IGUARAN
Idirin	IDIRIN	Igueldo	IGELDO
Idoate	IDOATE	Iguerabide	IGERABIDE
Idoate-Viguria	IDOATEBIGURIA	Igueralde	IGERALDE
Idocin	IDOTZIN	Igueran	IGERAN
Idoeta	IDOETA	Iguerategui	IGERATEGI
Idoi	IDOI	Igueregui	IGEREGI
Idola	IDOLA	Iguereta	IGERETA
Idoquilis	IDOKILIZ	Igueribar	IGERIBAR
Idorriaga	IDORRIAGA	Iguerobi	IGEROBI
Idoy	IDOI	Igueta	IGETA
Idoyaga	IDOIAGA	Iguiñiz	IGIÑITZ
Idoyagabeitia	IDOIAGABEITIA	Iguiñiz	IGIÑIZ
Idoyeta	IDOIETA	Igurria	IGURRIA
Iduate	IDUATE	Igurriola	IGURRIOLA
Iduia	IDUIA	Igurrola	IGURROLA
Iduria	IDURIA	Igusquiza	IGUZKITZA
Igaeta	IGAETA	Iguzquiaguirre	IGUZKIAGIRRE
Iganci	IANTZI	Iguzquiza	IGUZKITZA
Iganci	IGANTZI	Iherategui	IHERATEGI
Igara	IGARA	Iholdy	IHOLDI
Igaran	IGARAN	Ihune	IHUNE
Igarategui	IGARATEGI	Ijurco	IXURKO
Igaravide	IGARABIDE	Ijurco	IXURKO
Igareda	IGAREDA	Ijurco	IJURKO
Igartaburu	IGARTABURU	Ijurra	IXURRA
Igartaburua	IGARTABURUA	Ijurria	IXURRIA
Igarte	IGARTE	Ilaraza	ILARRATZA
Igarteburu	IGARTEBURU	Ilardi	ILARDI
Igartiburu	IGARTIBURU	Ilarduy	ILARDUI
Igartua	IGARTUA	Ilarduya	ILARDUIA
Igartuburu	IGARTUBURU	Ilarra	ILARRA
Igarza	IGARTZA	Ilarraz	ILARRATZ

Ilarraza	ILARRATZA	Imirizaldu	IMIRIZALDU
Ilarregui	ILARREGI	Imitarte	IMITARTE
Ildegui	ILDEGI	Imitola	IMITOLA
Ilecu	ILEKU	Imizcoz	IMIZKOTZ
Ilincheta	ILINTXETA	Inagorri	INAGORRI
Illaguenarena	ILLAGENARENA	Inanue	INANUE
Illaramendi	ILLARRAMENDI	Iñaran	IÑARAN
Illarduya	ILLARDUIA	Inarra	INARRA
Illaregui	ILLAREGI	Iñarra	IÑARRA
Illargoyen	ILLARGOEN	Inarra-Iraegui	INARRAIRAEGI
Illarmendi	ILLARMENDI	Iñarrairaegui	IÑARRAIRAEGI
Illaramendi	ILLARRAMENDI	Iñarra-Iraegui	IÑARRAIRAEGI
Illarrazu	ILLARRATZU	Inarrea	INARREA
Illarregui	ILLARREGI	Iñarrea	IÑARREA
Illarreta	ILLARRETA	Iñarritu	IÑARRITU
Illecu	ILLEKU	Iñarrutegui	IÑARRUTEGI
Illeta	ILLETA	Inchalo	INTXALO
Illoriaga	ILLORIAGA	Incharraga	INTXARRAGA
Illoro	ILLORO	Inchasmendi	INTXASMENDI
Illorogoen	ILLOROGOEN	Inchaspe	INTXASPE
Illumbe	ILLUNBE	Inchaspeichipy	INTXASPEITXIPI
Illundain	ILLUNDAIN	Inchasti	INTXASTI
Iloro	ILORO	Inchastoy	INTXASTOI
Ilumbe	ILUNBE	Inchauburu	INTXAUBURU
Iluna	ILUNA	Inchaurandieta	INTXAURRANDIETA
Ilundain	ILUNDAIN	Inchaurbe	INTXAURBE
Ilundiain	ILUNDIAIN	Inchaurdieta	INTXAURDIETA
Ilurdoz	ILURDOTZ	Inchauregui	INTXAURREGI
Izarbe	ILTZARBE	Inchaurpe	INTXAURPE
Imaña	IMAÑA	Inchaurraga	INTXAURRAGA
Imanoa	IMANOA	Inchaurralde	INTXAURRALDE
Imarcoain	IMARKOAIN	Inchaurrandieta	INTXAURRANDIETA
Imaz	IMATZ	Inchaurregui	INTXAURREGI
Imbulusqueta	INBULUZKETA	Inchaurreta	INTXAURRETA
Imbuluzqueta	INBULUZKETA	Inchaurrondo	INTXAURRONDO
Imenarrieta	IMENARRIETA	Inchaurtieta	INTXAURTIETA
Imendi	IMENDI	Inchaurza	INTXAURTZA
Imendia	IMENDIA	Inchausepe	INTXAUSPE
Iminaga	IMINAGA	Inchauste	INTXAUSTE
Imintola	IMINTOLA	Inchausti	INTXAUSTI

Inchaustiena	INTXAUSTIENA	Inurreta	INURRETA
Inchaustieta	INTXAUSTIETA	Iñurreta	IÑURRETA
Inchusta	INTXUSTA	Inurria	INURRIA
Inciar	INTZIAR	Iñurria	IÑURRIA
Inciarte	INTZIARTE	Inurrieta	INURRIETA
Inda	INDA	Iñurrieta	IÑURRIETA
Indabe	INDABE	Inurrigarro	INURRIGARRO
Indabehere	INDABEHERE	Iñurrigarro	IÑURRIGARRO
Indabere	INDABERE	Inurrio	INURRIO
Indaberea	INDABEREA	Inurrita	INURRITA
Indaburu	INDABURU	Inurritegui	INURRITEGI
Indaco	INDAKO	Iñurritegui	IÑURRITEGI
Indacoa	INDAKOA	Inurriza	INURRITZA
Indacochea	INDAKOTXEA	Iñurriza	IÑURRITZA
Indacoechea	INDAKOETXEA	Inza	INTZA
Indartea	INDARTEA	Inzarte	INTZARTE
Indarteco	INDARTEKO	Inzunza	INTZUNTZA
Indeguy	INDEGI	Inzusgoitia	INTZUZGOITIA
Indo	INDO	Ipar	IPAR
Indube	INDUBE	Iparaguirre	IPARRAGIRRE
Indurain	INDURAIN	Iparjauregui	IPARJAUREGI
Indurra	INDURRA	Iparraguerre	IPARRAGERRE
Indusi	INDUSI	Iparraguirre	IPARRAGIRRE
Iñeraldea	IÑERALDEA	Iparrea	IPARREA
Infanterena	INFANTERENA	Ipenarrieta	IPENARRIETA
Inguidua	INGIDUA	Ipeñarrieta	IPEÑARRIETA
Ingunza	INGUNTZA	Ipenza	IPENTZA
Inibaso	INIBASO	Iphar	IPHAR
Iñigo	IÑIGO	Ipharraguerre	IPHARRAGERRE
Iñigorena	IÑIGORENA	Ipiña	IPIÑA
Iñiguez	IÑIGITZ	Ipiñarrieta	IPIÑARRIETA
Inoritza	INORITZA	Ipiñaugarte	IPIÑAUGARTE
Inoso	INOSO	Ipiñazar	IPIÑAZAR
Insausti	INTSAURDIETA	Ipiñia	IPIÑIA
Insaurrea	INTSAURRIAGA	Ipinza	IPINTZA
Insausti	INTSAUSTI	Ipinzaarguiarro	IPINTZAARGIARRO
Insunza	INTSUNTZA	Iputza	IPUTZA
Intcigaray	INTZIGARAI	Ipuza	IPUTZA
Inunciaga	INUNTZIAGA	Irabegui	IRABEGI
Iñurrategui	IÑURRATEGI	Irabide	IRABIDE

Irabien	IRABIEN	Iraundegui	IRAUNDEGI
Irabola	IRABOLA	Irauregui	IRAUREGI
Iraburu	IRABURU	Iraurgui	IRAURGI
Iracelay	IRAZELA	Iraurria	IRAURRIA
Iracheta	IRATXETA	Irazabal	IRAZABAL
Iraculis	IRAKULIS	Irazabalbeascoa	IRAZABALBEASKOA
Iraeban	IRAEBAN	Irazabalbeitia	IRAZABALBEITIA
Iraegui	IRAEGI	Irazabaleta	IRAZABALETA
Iraeta	IRAETA	Irazabalveascoa	IRAZABALBEASKOA
Iragaray	IRAGARAI	Irazabalveitia	IRAZABALBEITIA
Iragorri	IRAGORRI	Irazagorria	IRATZAGORRIA
Iragui	IRAGI	Irazaval	IRAZABAL
Iraguy	IRAGI	Irazavalveitia	IRAZABALBEITIA
Iraiçoz	IRAIZOTZ	Irazola	IRAZOLA
Iraizos	IRAIZOTZ	Irazoqui	IRATZOKI
Iraizoz	IRAIZOTZ	Irazusta	IRAZUSTA
Irala	IRALA	Iregui	IREGI
Iralde	IRALDE	Irendegui	IRENDEGI
Iramain	IRAMAIN	Iresegui	IRETSEGI
Iramategui	IRAMATEGI	Ireta	IRETA
Iramendi	IRAMENDI	Irezabal	IREZABAL
Irañeta	IRAÑETA	Iria	IRIA
Iranzu	IRANTZU	Iriagorri	IRIAGORRI
Iranzuaga	IRANTZUAGA	Iriarte	IRIARTE
Iraola	IRAOLA	Iriarte	IRIARTEA
Iraolaga	IRAOLAGA	Iriartegui	IRIARTEGI
Iraolagoitia	IRAOLAGOITIA	Iribar	IRIBAR
Iraragorri	IRARAGORRI	Iribaren	IRIBARREN
Iraregui	IRAREGI	Iribarne	IRIBARNE
Irarraga	IRARRAGA	Iribarnea	IRIBARNEA
Irarragorri	IRARRAGORRI	Iribarnegarai	IRIBARNEGARAI
Irarramendi	IRARRAMENDE	Iribarnegaray	IRIBARNEGARAI
Irarrazabal	IRARRAZABAL	Iribarren	IRIBARREN
Irarreta	IRARRETA	Iribarrena	IRIBARRENA
Irasola	IRAZOLA	Iribarrenbehere	IRIBARRENBEHERE
Irastorza	IRASTORTZA	Iribarreneche	IRIBARRENETXE
Irasuegui	IRASUEGI	Iribas	IRIBAS
Iratcheto	IRATXETO	Iribaztarreco	IRIBAZTARREKO
Iratchetto	IRATXETO	Iribe	IRIBE
Iratzoquy	IRATZOKI	Iribecampos	IRIBEKANPOS

Iribetia	IRIBEITIA	Irola	IROLA
Iribelcoro	IRIBELKORO	Iroume	IRUME
Iriberrri	IRIBERRI	Iroz	IROTZ
Iriberrria	IRIBERRIA	Irregui	IRREGI
Iriberrigaray	IRIBERRIGARAI	Irrigaray	IRIGARAI
Iriberrigaraya	IRIBERRIGARAIA	Iruaran	IRUARAN
Iriberry	IRIBERRI	Iruarriz	IRUARRITZ
Iribertegui	IRIBERTEGI	Iruarrizaga	IRUARRITZAGA
Iriburucoa	IRIBURUKOA	Irubetagoyena	IRUBETAGOIENA
Iridin	IRIDIN	Irue	IRUE
Iridoy	IRIDOI	Iruela	IRUELA
Irieta	IRIETA	Irueta	IRUETA
Irigaray	IRIGARAI	Irugüenpagate	IRUGUENPAGATE
Irigoena	IRIGOENA	Iruin	IRUIN
Irigoin	IRIGOIN	Irujo	IRUXO
Irigoiti	IRIGOITI	Irula	IRULA
Irigoitz	IRIGOITZ	Irulegui	IRULEGI
Irigoiz	IRIGOITZ	Iruleta	IRULETA
Irigoy	IRIGOI	Irumbehere	IRUNBEHERE
Irigoy Artea	IRIGOIARTEA	Irumbere	IRUNBERE
Irigoyemborde	IRIGOIENBORDA	Irumberrri	IRUNBERRI
Irigoyen	IRIGOIEN	Irumberry	IRUNBERRI
Irigoyen-Ahadoberry	IRIGOIENAHADOBERRI	Irume	IRUME
Irigoyhen	IRIGOIHEN	Irun	IRUN
Irigüen	IRIGUEN	Irunbehere	IRUNBEHERE
Irilarri	IRILARRI	Irunciaga	IRUNTZIAGA
Irillary	IRILARRI	Irundain	IRUNDAIN
Irimo	IRIMO	Irungaray	IRUNGARAI
Iriondo	IRIONDO	Irura	IRURA
Iriquin	IRIKIN	Irurain	IRURAIN
Iriquinbehere	IRIKINBEHERE	Irurbeta	IRURBETA
Irikingaray	IRIKINGARAI	Irure	IRURE
Irisarri	IRISARRI	Iruregui	IRUREGI
Irisarry	IRISARRI	Irureta	IRURETA
Irisibar	IRISIBAR	Iruretagoyena	IRURETAGOIENA
Iriso	IRISO	Iruri	IRURI
Irissarry	IRISARRI	Irurieta	IRURIETA
Irivarren	IRIBARREN	Irurita	IRURITA
Iriverri	IRIBERRI	Irurivi	IRURIBI
Irizar	IRIZAR	Irurlegui	IRURLEGI

Irurozqui	IRUROZKI	Itarta	ITARTA
Irurre	IRURRE	Itarte	ITARTE
Irursagarreta	IRURSAGARRETA	Itçaina	ITZAINA
Irurtia	IRURTIA	Itegui	ITEGI
Irurueta	IRURUETA	Itharte	ITHARTE
Irurzun	IRURTZUN	Ithourbouru	ITHURBURU
Irurzun-Lafitte	IRURTZUN-LAFITTE	Ithuralde	ITHURRALDE
Irusquieta	IRUSKIETA	Ithurbide	ITHURBIDE
Irusta	IRUSTA	Ithurburu	ITHURBURU
Iruzqueta	IRUZKETA	Ithurburua	ITHURBURUA
Iruzubieta	IRUZUBIETA	Ithuria	ITHURRIA
Isaba	IZABA	Ithurralde	ITHURRALDE
Isacelaya	ITZAZELAIA	Ithurri	ITHURRI
Isansolo	ISANSOLO	Ithurria	ITHURRIA
Isasi	ISASI	Ithurriague	ITHURRIAGA
Isasigaña	ISASIGAÑA	Ithurritca	ITHURRITZA
Isasigojeneche	ISASIGOIENETXE	Ithurry	ITHURRI
Isasigoyeneche	ISASIGOIENETXE	Itoiz	ITOITZ
Isasmendi	ISASMENDI	Itola	ITOLA
Isaso	ITSASO	Ituarte	ITUARTE
Isasondo	ITSASONDO	Ituiño	ITUIÑO
Isasti	ISASTI	Ituño	ITUÑO
Isco	IZKO	Ituñobalda	ITUÑOBALDA
Iscoa	IZKOA	Iturain	ITURAIN
Ispizu	ISPIZU	Iturarte	ITURRARTE
Ispizua	ISPIZUA	Iturbe	ITURBE
Ispizuauriarte	ISPIZUAURIARTE	Iturbeiti	ITURBEITI
Istecobencherria	ISTEKOBENTXERRIA	Iturbeormaeche	ITURBEORMAETXE
Isturiz	ISTURITZ	Iturberoaga	ITURBEROAGA
Isturizaga	ISTURITZAGA	Iturbezarra	ITURBEZARRA
Isunza	ISUNTZA	Iturbide	ITURBIDE
Isuri	ISURI	Iturbidea	ITURBIDEA
Isuriaga	ISURIAGA	Iturbizcar	ITURBIZKAR
Isuribehere	ISURIBEHERE	Iturburu	ITURBURU
Isurieta	ISURIETA	Iturburuaga	ITURBURUAGA
Isurieta	IZURIETA	Ituren	ITUREN
Isurrategui	IZURRATEGI	Iturgaiza	ITURGAITZA
Isusi	ISUSI	Iturgoyen	ITURGOIEN
Isusquiza	ISUSKITZA	Iturmendi	ITURMENDI
Itarrico	ITARRIKO	Iturra	ITURRA

Iturraeta	ITURRAETA	Iturriria	ITURRIRIA
Iturraga	ITURRAGA	Iturriveitia	ITURRIBEITIA
Iturrain	ITURRAIN	Iturriza	ITURRITZA
Iturralde	ITURRALDE	Iturrizaga	ITURRITZAGA
Iturran	ITURRAN	Iturrizar	ITURRIZAR
Iturrao	ITURRAO	Iturrizarra	ITURRIZARRA
Iturrraran	ITURRRARAN	Iturrola	ITURROLA
Iturrate	ITURRATE	Iturrondo	ITURRONDO
Iturregui	ITURREGI	Iturrondobeitia	ITURRONDOBEITIA
Iturreguia	ITURREGIA	Iturrondogoitia	ITURRONDOGOITIA
Iturretajauregui	ITURRETAJAUREGI	Iturrondoveitia	ITURRONDOBEITIA
Iturri	ITURRI	Iturve	ITURBE
Iturria	ITURRIA	Iurrebaso	IURREBASO
Iturriaga	ITURRIAGA	Ivarmendiburu	IBARMENDIBURU
Iturriagaechebarria	ITURRIAGAETXEBARRIA	Ivarra	IBARRA
Iturriagaechearria	ITURRIAGAETXEBARRIA	Ivarrarte	IBARRARTE
Iturriagagoitia	ITURRIAGAGOITIA	Ivarrola	IBARROLA
Iturriague	ITURRIAGA	Ivarrole	IBARROLA
Iturrialdeco	ITURRIALDEKO	Iviricu	IBIRIKU
Iturriarte	ITURRIARTE	Ivisate	IBISATE
Iturribalzaga	ITURRIBALTZAGA	Iza	ITZA
Iturribarri	ITURRIBARRI	Izabe	ITZABE
Iturribarria	ITURRIBARRIA	Izaburu	ITZABURU
Iturribeitia	ITURRIBEITIA	Izacelaya	ITZAZELAIA
Iturriberry	ITURRIBERRI	Izaga	ITZAGA
Iturribide	ITURRIBIDE	Izagaamorortu	ITZAGAAMORRORTU
Iturricastillo	ITURRIGAZTELU	Izaguirre	IZAGIRRE
Iturricha	ITURRITXA	Izalagoitia	ITZALAGOITIA
Iturricha	ITURRITZA	Izalzu	ITZALTZU
Iturricoechea	ITURRIKOETXEA	Izar	IZAR
Iturrieta	ITURRIETA	Izarbarrena	IZARBARRENA
Iturrigaray	ITURRIGARAI	Izarcelaya	IZARZELAIA
Iturrigaraya	ITURRIGARAIA	Izarcelaya	ITZARZELAIA
Iturrigorria	ITURRIGORRIA	Izarduy	IZARDUI
Iturrino	ITURRINO	Izargain	IZARGAIN
Iturriño	ITURRIÑO	Izarra	IZARRA
Iturriondobeitia	ITURRIONDOBEITIA	Izarraga	IZARRAGA
Iturrioz	ITURRIOTZ	Izarreta	IZARRETA
Iturriozcalebarren	ITURRIOZKALEBARREN	Izarza	IZARTZA
Iturriri	ITURRIRI	Izarzabala	IZARZABALA

Izarzugaza	IZARTZUGATZA	Jauntolanda	JAUNTOLANDA
Izazelaya	ITZAZELAIA	Jauquicoa	JAUKIKOA
Izcara	IZKARA	Jauregueberri	JAUREGIBERRI
Izcay	IZKAI	Jauregui	JAUREGI
Izco	IZKO	Jaureguialzo	JAUREGIALTZO
Izcoa	IZKOA	Jauregui-Aramburu	JAUREGIARANBURU
Izcue	IZKUE	Jauregui-Arraburu	JAUREGIARRABURU
Izea	ITZEA	Jauregui-Arraburua	JAUREGIARRABURUA
Iztueta	IZTUETA	Jaureguibarren	JAUREGIBARREN
Izu	IZU	Jaureguibarrena	JAUREGIBARRENA
Izundegui	ISUNDEGI	Jaureguibarria	JAUREGIBARRIA
Izunzu	IZUNTZU	Jaureguibehera	JAUREGIBEHERA
Izurdiaga	IZURDIAGA	Jaureguibehera	JAUREGIBEHERE
Izurieta	IZURIETA	Jaureguibeitia	JAUREGIBEITIA
Izurategui	IZURRATEGI	Jaureguibere	JAUREGIBERE
Izurza	IZURTZA	Jaureguiberri	JAUREGIBERRI
Izurzu	IZURTZU	Jaureguiberry	JAUREGIBERRI
Izusquiza	IZUSKITZA	Jaureguigoiri	JAUREGIGOIRI
Izuzquiza	IZUZKITZA	Jaureguigoyen	JAUREGIGOIEN
Jaca	JAKA	Jaureguigoyhen	JAUREGIGOIHEN
Jacachoury	JAKAXURI	Jaureguiondo	JAUREGIONDO
Jacacortajarena	JAKAKORTAXARENA	Jaureguisarra	JAUREGIZARRA
Jaccachoury	JAKAXURI	Jaureguizar	JAUREGIZAR
Jacoiste	JAKOIZTE	Jaureguizarra	JAUREGIZARRA
Jacue	JAKUE	Jaureguizuria	JAUREGIZURIA
Jacuralde	JAKURALDE	Jaureguy	JAUREGI
Jaimerena	JAIMERENA	Jaurena	JAURENA
Jaio	JAIO	Jauretxe	JAURETXE
Janariz	JANARITZ	Jaurgui	JAURGI
Jandetegui	JANDETEGI	Jauri	JAURI
Janditegui	JANDITEGI	Jauriberrie	JAURIBERRIA
Jarabeitia	XARABEITIA	Jauriberry	JAURIBERRI
Jarraigoicoechea	JARRAIGOIKOETXEA	Jaurreta	JAURRETA
Jaso	JATSO	Jaurrieta	JAURRIETA
Jasu	JATSU	Jausoro	JAUSORO
Jatsu	JATSU	Jayo	JAIO
Jatsutegi	JATSUTEGI	Jimenez	XIMENEZ
Jaunanea	JAUNANEA	Jimenez	XIMENITZ
Jaunarena	JAUNARENA	Jimeno	XIMENO
Jaunsaras	JAUNTSARATS	Joanaberria	JOANABERRIA

Joangain	JOANGAIN	Juarbe	XUARBE
Joanlucea	JOANLUZEA	Jugo	JUGO
Joanmiguel	JOANMIGEL	Juintorena	XUINTORENA
Jonchena	JONTXENA	Junguito	JUNGITO
Jorajuria	XORAXURIA	Junguitu	JUNGITU
Jouancho	JUANTXO	Jurdana	JURDANA
Juanagorena	JUANAGORENA	Jurdana	XURDANA
Juanarena	JUANARENA	Jurico	XURIKO
Juanbelz	JUANBELTZ	Jurio	XURIO
Juancelay	JUANTZELAI	Juriorena	XURIORENA
Juanche	JUANTXE	Justiz	JUSTITZ
Juanchorena	JUANTXORENA	Labaca	LABAKA
Juanchuri	JUANTXURI	Labaco	LABAKO
Juanco	JUANKO	Labacoa	LABAKOA
Juancorena	JUANKORENA	Labacoechea	LABAKOETXEA
Juandeabaurre	JUANDEABAURRE	Labaien	LABAIEN
Juandiabaurre	JUANDIABAURRE	Labairi	LABAIRI
Juanena	JUANENA	Labairu	LABAIRU
Juanenea	JUANENEA	Labalde	LABALDE
Juanesena	JUANESENA	Labaldea	LABALDEA
Juanesenea	JUANESENEA	Labandibar	LABANDIBAR
Juanetena	JUANETENA	Labaqui	LABAKI
Juango	JUANGO	Labarecua	LABAREKUA
Juangoitiugarte	JUANGOITIUGARTE	Labari	LABARI
Juangorena	JUANGORENA	Labarin	LABARIN
Juangorri	JUANGORRI	Labarrieta	LABARRIETA
Juangotena	JUANGOTENA	Labarrua	LABARRUA
Juanicorena	JUANIKORENA	Labauria	LABAURIA
Juanicotena	JUANIKOTENA	Labayen	LABAIEN
Juanicotena-Longo	JUANIKOTENALONGO	Labayeneta	LABAIENETA
Juanicou	JUANIKU	Labayri	LABAIRI
Juaniz	JUANITZ	Labayru	LABAIRU
Juanorena	JUANORENA	Labe	LABE
Juanotena	JUANOTENA	Labeaga	LABEAGA
Juanperizena	JUANPERITZENA	Labeche	LABETXE
Juanqui	JUANKI	Labegaray	LABEGARAI
Juanto	JUANTO	Labetoa	LABETOA
Juantocorena	JUANTOKORENA	Labia	LABIA
Juantorena	JUANTORENA	Labiaga	LABIAGA
Juanzar	JUANZAR	Labiano	LABIANO

Labierua	LABIERUA	Landaarteco	LANDAARTEKO
Laboa	LABOA	Landabarri	LANDABARRI
Laborari	LABORARI	Landabaso	LANDABASO
Laboraria	LABORARIA	Landabe	LANDABE
Laburra	LABURRA	Landabea	LANDABEA
Laburu	LABURU	Landabere	LANDABERE
Laca	LAKA	Landaberea	LANDABEREA
Lacabe	LAKABE	Landabidea	LANDABIDEA
Lacabex	LAKABEX	Landabil	LANDABIL
Lacar	LAKAR	Landaboure	LANDABURU
Lacarra	LAKARRA	Landabourou	LANDABURU
Lacarta	LAKARTA	Landabure	LANDABURU
Lacave	LAKABE	Landaburu	LANDABURU
Lacha	LATXA	Landacaranda	LANDAKARANDA
Lachaga	LATXAGA	Landache	LANDATXE
Lachiondo	LATXIONDO	Landachi	LANDATXI
Lacoaga	LAKOAGA	Landachoco	LANDATXOKO
Lacortu	LAKORTU	Landacoena	LANDAKOENA
Lacuaga	LAKUAGA	Landaeche	LANDAETXE
Lacunza	LAKUNTZA	Landaechea	LANDAETXEA
Lacunzarra	LAKUNTZARRA	Landaeta	LANDAETA
Laiceta	LAIZETA	Landagaray	LANDAGARAI
Laida	LAIDA	Landaguren	LANDAGUREN
Laiseca	LAISEKA	Landaguti	LANDAGUTI
Lamabarri	LAMABARRI	Landaida	LANDAIDA
Lamarain	LAMARAIN	Landajo	LANDAXO
Lamariano	LAMARIANO	Landalde	LANDALDE
Lambarri	LANBARRI	Landaluce	LANDALUZE
Lambarte	LANBARTE	Landaribar	LANDARIBAR
Lamberena	LANBERENA	Landarrabilco	LANDARRABILKO
Lamberri	LANBERRI	Landarretche	LANDARRETXE
Lamborena	LANBORENA	Landategui	LANDATEGI
Lamburu	LANBURU	Landaverea	LANDABEREA
Lamerain	LAMERAIN	Landazabal	LANDAZABAL
Lamiano	LAMIANO	Landazaval	LANDAZABAL
Lamiquiz	LAMIKIZ	Landazuri	LANDAZURI
Lana	LANA	Landeché	LANDETXE
Lanceta	LANTZETA	Landecho	LANDETZO
Landa	LANDA	Lander	LANDER
Landa-Arroita-Jauregui	LANDARROITAJAUREGI	Landergorrieta	LANDERGORRIETA

Landeribar	LANDERIBAR	Laresgoitia	LAREZGOITIA
Landeroleta	LANDEROLETA	Larezgoitia	LAREZGOITIA
Landerra	LANDERRA	Larezgoti	LAREZGOITI
Landerreche	LANDERRETXE	Largacha	LARGATXA
Landerretche	LANDERRETXE	Laricano	LARIKANO
Landeta	LANDETA	Larisgoitia	LARIZGOITIA
Landetcheberry	LANDETXEBERRI	Lariz	LARIZ
Landia	LANDIA	Larizdolaraga	LARIZDOLARAGA
Landibar	LANDIBAR	Larizgoitia	LARIZGOITIA
Landiribar	LANDIRIBAR	Larizubirrementeria	LARIZUBIRREMENTERIA
Landivar	LANDIBAR	Lariz-Zubirementeria	LARIZUBIRREMENTERIA
Langa	LANGA	Larra	LARRA
Langara	LANGARA	Larrabaster	LARRABASTER
Langarica	LANGARIKA	Larrabaster	LARRABAZTER
Lantegui	LANTEGI	Larrabe	LARRABE
Lanz	LANTZ	Larrabeiti	LARRABEITI
Laparra	LAPARRA	Larrabeitia	LARRABEITIA
Lapaza	LAPATZA	Larrabi	LARRABI
Lapazaga	LAPATZAGA	Larrabide	LARRABIDE
Lapaza-Gortazar	LAPATZAGORTAZAR	Larrabidegoti	LARRABIDEGOTI
Lapazaran	LAPATZARAN	Larraboure	LARRABURU
Lapicea	LAPITZEA	Larrabure	LARRABURU
Lapiratua	LAPIRATUA	Larraburu	LARRABURU
Lapitz	LAPITZ	Larraceleta	LARRAZELETA
Lapiz	LAPITZ	Larrache	LARRATXE
Lapizondo	LAPITZONDO	Larrachi	LARRATXI
Laquedano	LAKEDANO	Larracoechea	LARRAKOETXEA
Laquidain	LAKIDAIN	Larraerdi	LARRAERDI
Laquidiola	LAKIDIOLA	Larraga	LARRAGA
Laquirain	LAKIRAIN	Larragan	LARRAGAN
Laquitegui	LAKITEGI	Larragnaga	LARRAÑAGA
Larategui	LARATEGI	Larragneguy	LARRAÑEGI
Laraudo	LARAUDO	Larragoien	LARRAGOIEN
Laraudogoitia	LARAUDOGOITIA	Larragoiti	LARRAGOITI
Larburu	LARBURU	Larragoitia	LARRAGOITIA
Larçabal	LARZABAL	Larragorri	LARRAGORRI
Lardizabal	LARDIZABAL	Larragoya	LARRAGOIA
Larena	LARENA	Larragoyen	LARRAGOIEN
Larequi	LAREKI	Larragueta	LARRAGETA
Lares	LAREZ	Larraguibel	LARRAGIBEL

Larrain	LARRAIN	Larrazabal	LARRAZABAL
Larraina	LARRAINA	Larrazcoeta	LARRAZKOETA
Larraingoa	LARRAINGOA	Larre	LARRE
Larrainzar	LARRAINTZAR	Larrea	LARREA
Larralda	LARRALDA	Larreaga	LARREAGA
Larralde	LARRALDE	Larreagarrondo	LARREAGARRONDO
Larralegui	LARRALEGI	Larrealarracoechea	LARREALARRAKOETXEA
Larrambe	LARRANBE	Larreategui	LARREATEGI
Larramendi	LARRAMENDI	Larrebourou	LARREBURU
Larramendia	LARRAMENDIA	Larrebure	LARREBURU
Larramendy	LARRAMENDI	Larreburu	LARREBURU
Larran	LARRAN	Larreche	LARRETXE
Larranaga	LARRANAGA	Larrechea	LARRETXEA
Larrañaga	LARRAÑAGA	Larrechi	LARRETXI
Larrandaburu	LARRANDABURU	Larregain	LARREGAIN
Larraneta	LARRANETA	Larregaray	LARREGARAI
Larrañeta	LARRAÑETA	Larregoena	LARREGOENA
Larranga	LARRANGA	Larregojen	LARREGOEN
Larrango	LARRANGO	Larregoyen	LARREGOEN
Larrangoz	LARRANGOTZ	Larregui	LARREGI
Larrano	LARRANO	Larreguy	LARREGI
Larraona	LARRAONA	Larremendy	LARREMENDI
Larraondo	LARRAONDO	Larrerdia	LARRERDIA
Larraondoa	LARRAONDOA	Larreta	LARRETA
Larrarte	LARRARTE	Larretche	LARRETXE
Larrasoaña	LARRASOÑA	Larreteguy	LARRETEGI
Larrasolo	LARRASOLO	Larria	LARRIA
Larrasoro	LARRASORO	Larriaga	LARRIAGA
Larrasquitu	LARRASKITU	Larriano	LARRIANO
Larrastegui	LARRASTEGI	Larriategui	LARRIATEGI
Larrate	LARRATE	Larricoechea	LARRIKOETXEA
Larrateguy	LARRATEGI	Larrien	LARRIEN
Larrau	LARRAU	Larrieta	LARRIETA
Larraun	LARRAUN	Larrigueta	LARRIGETA
Larrauri	LARRAURI	Larriguren	LARRIGUREN
Larraurimendieta	LARRAURIMENDIETA	Larrimbe	LARRINBE
Larravanga	LARRABANGA	Larrimburu	LARRINBURU
Larraya	LARRAIA	Larrina	LARRINA
Larrayoz	LARRAIOTZ	Larrinaga	LARRINAGA
Larraza	LARRATZA	Larrinagabe	LARRINAGABE

Larrinalde	LARRINALDE	Lasagabaster	LASAGABASTER
Larrineta	LARRINETA	Lasagabaster	LATSAGABAZTER
Larringan	LARRINGAN	Lasagavaster	LASAGABASTER
Larringaray	LARRINGARAI	Lasagavaster	LATSAGABAZTER
Larrinoa	LARRINOA	Lasague	LASAGA
Larrinogaray	LARRINOGARAI	Lasague	LATSAGA
Larrinua	LARRINUA	Lasalde	LASALDE
Larrinzar	LARRINTZAR	Lasalde	LATSALDE
Larriqueta	LARRIKETA	Lasaldebea	LASALDEBEA
Larriun	LARRIUN	Lasaldebea	LATSALDEBEA
Larrocea	LARROZEA	Lasarte	LASARTE
Larrondo	LARRONDO	Lasarte	LATSARTE
Larrondobuno	LARRONDOBUNO	Lascano	LAZKANO
Larrondobunu	LARRONDOBUNU	Lascaray	LASKARAI
Larrosa	LARROSA	Lascoain	LASKOAIN
Larrua	LARRUA	Lascoz	LASKOZ
Larrucea	LARRUZEA	Lascurain	LASKURAIN
Larrucia	LARRUZIA	Lasparrenhandia	LASPARRENHANDIA
Larrumbe	LARRUNBE	Laspidea	LASPIDEA
Larrumbide	LARRUNBIDE	Laspiur	LASPIUR
Larrume	LARRUME	Lasquibar	LASKIBAR
Larrumpe	LARRUNPE	Lassa	LATSA
Larruscain	LARRUSKAIN	Lassaga	LATSAGA
Larsabal	LARTZABAL	Lassague	LATSAGA
Larsabal	LARZABAL	Lastagaray	LASTAGARAI
Lartarte	LARTARTE	Lastaun	LASTAUN
Lartategui	LARTATEGI	Laster	LASTER
Larteguy	LARTEGI	Lasterra	LASTERRA
Lartitegui	LARTITEGI	Lastiri	LASTIRI
Lartun	LARTUN	Lastiry	LASTIRI
Lartundo	LARTUNDO	Lasturrieta	LASTURRIETA
Lartuno	LARTUNO	Lasurtegui	LASURTEGI
Lartuondo	LARTUONDO	Lataburu	LATABURU
Larumbe	LARUNBE	Latadi	LATADI
Larzabal	LARTZABAL	Latasa	LATASA
Larzabal	LARZABAL	Latatu	LATATU
Lasa	LASA	Latatua	LATATUA
Lasa	LATSA	Lategui	LATEGI
Lasaga	LASAGA	Latiegui	LATIEGI
Lasaga	LATSAGA	Laturlegui	LATURLEGI

Laucariz	LAUKARIZ	Lazurtegui	LAZURTEGI
Laucirica	LAUZIRIKA	Leabarainca	LEABARAINKA
Laudavide	LAUDABIDE	Leabide	LEABIDE
Launzuri	LAUNZURI	Leaburu	LEABURU
Laurcain	LAURKAIN	Leache	LEATXE
Laurencena	LAURENTZENA	Leaegui	LEAEGI
Laurendi	LAURENDI	Leagui	LEAGI
Laurenvide	LAURENBIDE	Leagualdecoa	LEAGIALDEKOA
Lauri	LAURI	Leanizbarrutia	LEANIZBARRUTIA
Lauribarrea	LAURIBARREA	Leanizbeascoa	LEANIZBEASKOA
Laurnaga	LAURNAGA	Learreta	LEARRETA
Laurnagaray	LAURNAGARAI	Learriartu	LEARRIARTU
Lausagarreta	LAUSAGARRETA	Learrigartu	LEARRIGARTU
Lauzurica	LAUZURIKA	Lebario	LEBARIO
Lavaca	LABAKA	Lebariotegui	LEBARIOTEGI
Lavandivar	LABANDIBAR	Lebarrio	LEBARRIO
Lavaquia	LABAKIA	Lebearra	LEBEARRA
Lavari	LABARI	Lecain	LEKAIN
Lavarrieta	LABARRIETA	Lecanda	LEKANDA
Lavarte	LABARTE	Lecarotz	LEKAROTZ
Lavayen	LABAIEN	Lecaroz	LEKAROTZ
Laveaga	LABEAGA	Lecaroz	LEKAROZ
Laviaga	LABIAGA	Lecea	LEZEA
Lavierua	LABIERUA	Leceaga	LEZEAGA
Laya	LAIA	Leceguti	LEZEGUTI
Layaburu	LAIABURU	Lecertua	LEZERTUA
Layana	LAIANA	Leceta	LEZETA
Layda	LAIDA	Lecica	LEZIKA
Lazcaibar	LAZKAIBAR	Leciona	LEZIONA
Lazcanberri	LAZKANBERRI	Lecona	LEKONA
Lazcano	LAZKANO	Lecoya	LEKOIA
Lazcanoiturburu	LAZKANOITURBURU	Lecubarri	LEKUBARRI
Lazcano-Iturburu	LAZKANOITURBURU	Lecube	LEKUBE
Lazcanotegui	LAZKANOTEGI	Lecuberieta	LEKUBERRIETA
Lazcanotegui-Iraola	LAZKANOTEGIIRAOLA	Lecuberria	LEKUBERRIA
Lazcanoteguy	LAZKANOTEGI	Lecuberrieta	LEKUBERRIETA
Lazcoz	LAZKOZ	Lecuberry	LEKUBERRI
Lazpiaur	LASPIAUR	Lecue	LEKUE
Lazpiur	LASPIUR	Lecueder	LEKUJEDER
Lazurtegui	LASURTEGI	Lecuegalde	LEKUEGALDE

Lecumbarri	LEKUNBARRI	Leicea	LEIZEA
Lecumberri	LEKUNBERRI	Leiceaga	LEIZEAGA
Lecumberry	LEKUNBERRI	Leñena	LEIÑENA
Lecuna	LEKUNA	Leiva	LEIBA
Lecuno	LEKUNO	Leiza	LEITZA
Lecuona	LEKUONA	Leizaga	LEITZAGA
Lecubarri	LEKUBARRI	Leizagoiena	LEITZAGOIENA
Ledea	LEDEA	Leizagoyen	LEITZAGOIEN
Ledegui	LEDEGI	Leizagoyena	LEITZAGOIENA
Legagnoa	LEGAÑO	Leizagoyene	LEITZAGOIENA
Legar	LEGAR	Leizalde	ELEIZALDE
Legarburu	LEGARBURU	Leizaola	LEIZAOLA
Legarda	LEGARDA	Leizaran	LEITZARAN
Legardabarrena	LEGARDABARRENA	Leizarazu	LEIZARATZU
Legargoyena	LEGARGOIENA	Leizargarate	LEIZARGARATE
Legaria	LEGARIA	Leizarrague	LEIZARRAGA
Legarra	LEGARRA	Leizarralde	LEIZARRALDE
Legarrea	LEGARREA	Leizarreta	LEIZARRETA
Legarreta	LEGARRETA	Leizbarrutia	LEIZBARRUTIA
Legarretaechebarria	LEGARRETAETXEBARRIA	Leize	LEIZE
Legarreta-Echebarria	LEGARRETAETXEBARRIA	Leizegoena	LEIZEGOENA
Legarreta-Echevarria	LEGARRETAETXEBARRIA	Leiziaga	LEIZIAGA
Legarribay	LEGARRIBAI	Lejaburu	LEXABURU
Legarriturri	LEGARRITURRI	Lejalde	ELEXALDE
Legasa	LEGASA	Lejarazu	LEXARATZU
Legazpi	LEGAZPI	Lejarburu	LEXARBURU
Legazpia	LEGAZPIA	Lejarcegui	LEXARTZEGI
Legorburu	LEGORBURU	Lejardi	LEXARDI
Legorraza	LEGORRATZA	Lejarduy	LEXARDUI
Legorreta	LEGORRETA	Lejariturri	LEXARITURRI
Leguia	LEGIA	Lejarmendi	LEXARMENDI
Leguina	LEGINA	Lejarra	LEXARRA
Leguinaeche	LEGINAETXE	Lejarraga	LEXARRAGA
Leguinazabal	LEGINAZABAL	Lejarralde	LEXARRALDE
Leguineche	LEGINETXE	Lejarreta	LEXARRETA
Leguizamon	LEGIZAMON	Lejarreturry	LEXARRETURRI
Legunda	LEGUNDA	Lejarriaga	LEXARRIAGA
Legunorena	LEGUNORENA	Lejarriturri	LEXARRITURRI
Leguren	LEGUREN	Lejarza	LEXARTZA
Leicarrague	LEIZARRAGA	Lejarzaburu	LEXARTZABURU

Lekumberry	LEKUNBERRI	Letemendia	LETEMENDIA
Lemonauria	LEMONAURIA	Letomendi	LETOMENDI
Lengaran	LENGARAN	Letona	LETONA
Leniz	LENIZ	Leturia	LETURIA
Lenizbarrutia	LENIZBARRUTIA	Leturiaga	LETURIAGA
Leobarren	LEOBARREN	Leturiondo	LETURIONDO
Leoneta	LEONETA	Leuna	LEUNA
Leonisena	LEONISENA	Leunda	LEUNDA
Leorraga	LEORRAGA	Leura	LEURA
Leotz	LEOTZ	Leuro	LEURO
Leoz	LEOTZ	Lexarra	LEXARRA
Lepategui	LEPATEGI	Lexarra	LEXARRAGA
Lepateguiurizar	LEPATEGIURIZAR	Lexarreta	LEXARRETA
Lequeitio	LEKEITIO	Lexarriaga	LEXARRIAGA
Lequerica	LEKERIKA	Leyaburu	LEIABURU
Lequericabeascoa	LEKERIKABEASKOA	Leyana	LEIANA
Lequericagoeascoa	LEKERIKAGOIEASKOA	Leyun	LEIUN
Lequericagoeascoa	LEKERIKAGOXEASKOA	Lezaeta	LEZAETA
Lequericaonaindia	LEKERIKAONAINDIA	Lezama	LEZAMA
Lerabidea	LERABIDEA	Lezama-Leguizamon	LEZAMA-LEGIZAMON
Leranoz	LERANOTZ	Lezameta	LEZAMETA
Lerchundi	LERTXUNDI	Lezana	LEZANA
Lerderena	LERDERENA	Lezaon	LEZAON
Lerin	LERIN	Lezaun	LEZAUN
Lerinda	LERINDA	Lezcano	LEZKANO
Lerindegui	LERINDEGI	Lezertua	LEZERTUA
Lermanda	LERMANDA	Lezo	LEZO
Lerregueta	LERREGETA	Libano	LIBANO
Lerruz	LERRUTZ	Libanoarana	LIBANOARANA
Lersundi	LERTSUNDI	Libardi	LIBARDI
Lersundi	LERSUNDI	Libarona	LIBARONA
Lertssunobie	LERTSUNOBIA	Liberry	LIBERRI
Lerun	LERUN	Libilbehety	LIBILBEHETI
Lertzundi	LERTSUNDI	Liceaga	LIZEAGA
Lertzundi	LERTXUNDI	Liceranzu	LIZERANTZU
Lesaca	LESAKA	Liciaga	LIZIAGA
Lesarri	LESARRI	Licona	LIKONA
Letamendi	LETAMENDI	Liconaleagui	LIKONALEAGI
Letamendia	LETAMENDIA	Licoya	LIKOIA
Lete	LETE	Lienechabarria	LIENETXABARRIA

Ligorri	LIGORRI	Lizasoain	LIZASOAIN
Ligorria	LIGORRIA	Lizasoan	LIZASOAN
Liguette	LIGETA	Lizcano	LIZKANO
Lili	LILI	Lizeranzu	LIZERANTZU
Lillodi	LILLODI	Lizoain	LIZOAIN
Limonda	LIMONDA	Lizundia	LIZUNDIA
Linacisoro	LINAZISORO	Lizundiaga	LIZUNDIAGA
Liñale	LIÑALE	Lizurdia	LIZURDIA
Liñalea	LIÑALEA	Llona	LLONA
Linduz	LINDUTZ	Loa	LOA
Linzoain	LINTZOAIN	Loaga	LOAGA
Linzuain	LINTZUAIN	Loarte	LOARTE
Liquiñano	LIKIÑANO	Lobiano	LOBIANO
Liquiniano	LIKINIANO	Locola	LOKOLA
Lirraytegui	LIRRAITEGI	Lohitegui	LOHITEGI
Lissarague	LIZARRAGA	Loiarte	LOIARTE
Lissardy	LIZARDI	Loibe	LOIBE
Lissarrague	LIZARRAGA	Loidi	LOIDI
Lizalde	ELIZALDE	Loidoy	LOIDOI
Lizama	LIZAMA	Loigorri	LOIGORRI
Lizar	LIZAR	Loinaz	LOINATZ
Lizaranzu	LIZARANTZU	Loitegui	LOITEGI
Lizarazu	LIZARATZU	Loiti	LOITI
Lizardi	LIZARDI	Loizate	LOITZATE
Lizardui	LIZARDUI	Loizu	LOIZU
Lizargarate	LIZARGARATE	Lojendio	LOJENDIO
Lizargarategoiena	LIZARGARATEGOIENA	Lombide	LONBIDE
Lizarparate	LIZARPARATE	Lonarain	LONARAIN
Lizarrabar	LIZARRABAR	Londaitzbehere	LONDAITZBEHERE
Lizarraga	LIZARRAGA	Londaitz	LONDAITZ
Lizarragalde	LIZARRAGALDE	Londaitzbehere	LONDAITZBEHERE
Lizarralde	LIZARRALDE	Londaiz	LONDAITZ
Lizarreta	LIZARRETA	Longa	LONGA
Lizarribar	LIZARRIBAR	Longaray	LONGARAI
Lizarriturri	LIZARRITURRI	Longarte	LONGARTE
Lizarrondo	LIZARRONDO	Lopategui	LOPATEGI
Lizarsa	LIZARTZA	Lopeandia	LOPEANDIA
Lizarza	LIZARTZA	Lopearotza	LOPEAROTZA
Lizarzaburu	LIZARTZABURU	Lopeola	LOPEOLA
Lizaso	LIZASO	Loperdi	LOPERDI

Loperena	LOPERENA	Loteta	LOTETA
Loperreca	LOPERREKA	Lotina	LOTINA
Lopetedi	LOPETEDI	Loviaga	LOBIAGA
Lopetegui	LOPETEGI	Loyando	LOIANDO
Lopeteguy	LOPETEGI	Loyarte	LOIARTE
López	LOPETZ	Loyate	LOIATE
López	LOPITZ	Loyola	LOIOLA
López de Abechuco	LOPEZ DE ABETXUKO	Lozen	LOZEN
López de Abechuco	LOPITZ ABETXUKOKO	Lubarrieta	LUBARRIETA
López de Araya	LOPEZ DE ARAIA	Luberiaga	LUBERRIAGA
López de Araya	LOPEZ ARAIAKO	Luberiaga	LUBERRIAGA
López de Arcaute	LOPEZ DE ARKAUTE	Lubiain	LUBIAIN
López de Arcaute	LOPITZ ARKAUTEKO	Lubiano	LUBIANO
López de Arechaga	LOPEZ DE ARETXAGA	Lucambio	LUKANBIO
López de Arechaga	LOPITZ ARETXAGAKO	Lucas	LUKAS
López de Arroyave	LOPEZ DE ARROIABE	Lucea	LUZEA
López de Arroyave	LOPEZ ARROIABEKO	Luceaga	LUZEAGA
Lopez de Echezarreta	LOPEZ DE ETXEZARRETA	Lucerdia	LUZERDIA
Lopez de Echezarreta	LOPEZ ETXEZARRETAKO	Luceta	LUZETA
López de Goicoechea	LOPEZ DE GOIKOETXEA	Luco	LUKO
López de Isasti	LOPEZ DE ISASTI	Lucu	LUKU
López de Isasti	LOPEZ ISASTIKO	Lucugaray	LUKUGARAI
López de Matauco	LOPEZ DE MATAUKO	Lucundez	LUKUNDEZ
López de Matauco	LOPEZ MATAUKOKO	Lucundiz	LUKUNDIZ
López de Vergara	LOPEZ DE BERGARA	Lugaresaresti	LUGAREZARESTI
López de Vergara	LOPITZ BERGARAKO	Lugariza-Aresti	LUGARITZ-ARESTI
Lopez de Viñaspre	LOPITZ DE BENASPERI	Lujambio	LUJANBIO
López de Viñaspre	LOPEZ DE BENASPERI	Luloaga	LULOAGA
López de Viñaspre	LOPEZ BENASPERIKO	Luluaga	LULUAGA
López de Viñaspre	LOPITZ BENASPERIKO	Luno	LUNO
Lopirana	LOPIRANA	Lunochavarria	LUNOETXABARRIA
Lore	LORE	Lunogoitia	LUNOGOITIA
Lorea	LOREA	Luperena	LUPERENA
Loreta	LORETA	Lupiola	LUPIOLA
Loriz	LORITZ	Luquiain	LUKIAIN
Loroño	LOROÑO	Luquin	LUKIN
Lorra	LORRA	Luro	LURO
Lorriaga	ELORRIAGA	Lurricain	LURRIKAIN
Lorriega	ELORRIAGA	Lurto	LURTO
Los Arcos	ARKUETA	Lurtua	LURTUA

Lusarreta	LUSARRETA	Madalenaurrecoa	MADALENAURREKOA
Luviano	LUBIANO	Madalengoitia	MADALENGOITIA
Luxarra	LUXARRA	Madaria	MADARIA
Luyando	LUIANDO	Madariaga	MADARIAGA
Luzar	LUZAR	Madariagaerrandocoa	MADARIAGAERRANDOKOA
Luzarra	LUZARRA	Madarieta	MADARIETA
Luzarraga	LUZARRAGA	Madarte	MADARTE
Luzarraibarra	LUZARRAIBARRA	Madin	MADIN
Luzea	LUZEA	Madina	MADINA
Luzuriaga	LUZURIAGA	Madinabeitia	MADINABEITIA
Macarrain	MAKARRAIN	Madinagoitia	MADINAGOITIA
Macarrin	MAKARRIN	Madinaveitia	MADINABEITIA
Macasaga	MAKATZAGA	Madinazcoitia	MADINAZKOITIA
Macaya	MAKAIA	Madoño	MADOÑO
Macazaga	MAKATZAGA	Madoz	MADOTZ
Machain	MATXAIN	Maduri	MADURI
Macharregui	MATXARREGI	Maecha	MAETXA
Machiandiarena	MATXIANDIARENA	Maestriarena	MAESTRIARENA
Machiarena	MATXIARENA	Maestra	MAESTRUA
Machicote	MATXIKOTE	Maestruarena	MAESTRUARENA
Machicotte	MATXIKOTE	Maestrurena	MAESTRURENA
Machicotte	MATXIKOTTE	Maestu	MAEZTU
Machierena	MATXIERENA	Maeltu	MAEZTU
Machin	MATXIN	Magaldi	MAGALDI
Machinandiarena	MATXINANDIARENA	Magalmendi	MAGALMENDI
Machinaundiarena	MATXINAUNDIARENA	Maguna	MAGUNA
Machinbarrena	MATXINBARRENA	Magunacelaya	MAGUNAZELAIA
Machinea	MATXINEA	Magunagoicoechea	MAGUNAGOIKOETXEA
Machinena	MATXINENA	Magunagoitia	MAGUNAGOITIA
Machiñena	MATXIÑENA	Maguregui	MAGUREGI
Machingorena	MATXINGORENA	Maidagan	MAIDAGAN
Machintoa	MATXINTOA	Mailharro	MAILHARRO
Macior	MATZIZIOR	Maindivide	MAINDIBIDE
Macoa	MAKOA	Maisterra	MAISTERRA
Macoaga	MAKOAGA	Maisterrena	MAISTERRENA
Macua	MAKUA	Maistruerena	MAISTRUERENA
Macuaga	MAKUAGA	Maitearena	MAITEARENA
Macurra	MAKURRA	Maiterana	MAITERANA
Madalbe	MADALBE	Maiterena	MAITERENA
Madalen	MADALEN	Maitia	MAITIA

Maiticorena	MAITIKORENA	Malluquiza	MALLUKITZA
Maiz	MAIZ	Malvadi	MALBADI
Maiza	MAIZA	Mamia	MAMIA
Maizcorena	MAIZKORENA	Mamusarena	MAMUTSARENA
Maizcurrana	MAIZKURRANA	Mañari	MAÑARI
Maizcurrena	MAIZKURRENA	Mañaria	MAÑARIA
Maiztegui	MAIZTEGI	Mañaricua	MAÑARIKUA
Maiztegyu	MAIZTEGI	Mañarieta	MAÑARIETA
Maizter	MAIZTER	Mancho	MANTXO
Maizterra	MAIZTERRA	Manchobas	MANTXOBAS
Malarriaga	MALARRIAGA	Manchola	MANTXOLA
Malasechevarria	MALATSETXE BARRIA	Mancidor	MANTZIZIDOR
Malax-Echebarria	MALATSETXE BARRIA	Mancisor	MANTZIZIDOR
Malaxechevarria	MALATSETXE BARRIA	Mancortu	MANKORTU
Malaxechevarría	MALAXETXE BARRIA	Manda	MANDA
Malaxecheverria	MALATSETXE BARRIA	Mandagaran	MANDAGARAN
Malcorra	MALKORRA	Mandata	MANDATA
Malcorrea	MALKORREA	Mandeja	MANDEXA
Malcuarto	MALKUARTO	Mandibecua	MANDIBEKUA
Malcuartu	MALKUARTU	Mandiola	MANDIOLA
Maldi	MALDI	Mandiolaza	MANDIOLATZA
Maldia	MALDIA	Mandojana	MANDOIANA
Maleo	MALEO	Mandola	MANDOLA
Malla	MALLA	Manene	MANENE
Mallabengoeuria	MALLABENGOEURIA	Maneneaguirre	MANENEAGIRRE
Mallabia	MALLABIA	Mangaburu	MANGABURU
Mallabiabarrena	MALLABIABARRENA	Manso	MANTSO
Mallabiavarrena	MALLABIABARRENA	Manterola	MANTEROLA
Mallagaray	MALLAGARAI	Mantiola	MANTIOLA
Mallagoitia	MALLAGAOITIA	Mantuliz	MANTULIZ
Mallagoya	MALLAGOIA	Manuguerra	MANUGERRA
Mallarriaga	MALLARRIAGA	Manurga	MANURGA
Mallavia	MALLABIA	Maogagoitia	MAOGAGOITIA
Mallavia-Barrena	MALLABIABARRENA	Maortua	MAORTUA
Mallaviarrena	MALLABIARRENA	Maquerriain	MAKERRIAIN
Mallea	MALLEA	Maquibar	MAKIBAR
Mallerena	MALLERENA	Maquirriain	MAKIRRIAIN
Mallo	MALLO	Maquivar	MAKIBAR
Mallogui	MALLOGI	Marauri	MARAURI
Mallona	MALLONA	Marcaida	MARKAIDA

Marcaida	MARKAIDE	Mariechalar	MARIETXALAR
Marcaidagoitia	MARKAIDAGOITIA	Marien	MARIEN
Marcaidalinaondo	MARKAIDALINAONDO	Marieta	MARIETA
Marcaide	MARKAIDA	Mariezcurrearena	MARIEZKURRARENA
Marcaide	MARKAIDE	Mariezcurrena	MARIEZKURRENA
Marcalain	MARKALAIN	Marigorrirena	MARIGORRIRENA
Marchoerry	MARTXOERRI	Marigorta	MARIGORTA
Marchueta	MARTXUETA	Marijuanena	MARIJUANENA
Marciarena	MARTZIARENA	Marijuangonea	MARIJUANGONEA
Marcilla	MARTZILLA	Marijuangorena	MARIJUANGORENA
Marco	MARKO	Marin	MARIN
Marcoartu	MARKOARTU	Marinea	MARINEA
Marcoida	MARKOIDA	Mariñelarena	MARIÑELARENA
Marcolain	MARKOLAIN	Maringorena	MARINGORENA
Marcoleta	MARKOLETA	Maripericena	MARIPERITZENA
Marcos	MARKOS	Maripicena	MARIPITZENA
Marcotegui	MARKOTEGI	Maritorea	MARITORENA
Marcuartu	MARKUARTU	Mariztegui	MARIZTEGI
Marcue	MARKUE	Marmela	MARMELA
Marcue-Erquiaga	MARKUEERKIAGA	Marquelain	MARKELAIN
Marcuerquiaga	MARKUERKIAGA	Marques	MARKES
Marculeta	MARKULETA	Marquez	MARKITZ
Mardaras	MARDARATS	Marquiaran	MARKIARAN
Mardaraz	MARDARATS	Marquiegui	MARKIEGI
Mardaraz	MARDARATZ	Marquijana	MARKIXANA
Margain	MARGAIN	Marquijana	MARKIXA
Margaritarena	MARGARITARENA	Marquina	MARKINA
Mariaca	MARIAKA	Marquinez	MARKINEZ
Mariaezcurrearena	MARIAEZKURRARENA	Marriategui	MARRIATEGI
Mariaraz	MARIARATZ	Marrorenea	MARRORENEA
Mariategui	MARIATEGI	Martanategui	MARTANATEGI
Mariatorea	MARIATORENA	Martena	MARTENA
Maribelcena	MARIBELTZENA	Martiarena	MARTIARENA
Marichaga	MARITXAGA	Martiarto	MARTIARTO
Marichalar	MARITXALAR	Martiartu	MARTIARTU
Marichelar	MARITXELAR	Marticoarena	MARTIKORENA
Marichelena	MARITXELENA	Marticoarena	MARTIKORENEA
Marichular	MARITXULAR	Martierena	MARTIERENA
Marico	MARIKO	Martija	MARTIXA
Maricuarto	MARIKUARTO	Martijena	MARTIXENA

Martinchena	MARTINTXENA	Mascariano	MASKARIANO
Martinchorena	MARTINTXORENA	Mascarua	MASKARUA
Martinena	MARTINENA	Mascorena	MASKORENA
Martiñena	MARTIÑENA	Mascotena	MASKOTENA
Martinez	MARTINITZ	Mascotorena	MASKOTORENA
Martinez de Bedoya	MARTINEZ DE BEDOIA	Masmela	MAZMELA
Martinez de Bedoya	MARTINEZ BEDOIAKO	Masorriaga	MATSORRIAGA
Martinez de Estibariz	MARTINEZ DE ESTIBARIZ	Masucariola	MASUKARIOLA
Martinez de Estibariz	MARTINEZ DE ESTIBARITZ	Masustegui	MASUSTEGI
Martinez de Ilarduya	MARTINEZ DE ILARDUIA	Matarrita	MATARRITA
Martinez de Ilarduya	MARTINEZ ILARDUIKO	Matategui	MATATEGI
Martínez de Lejarza	MARTINEZ DE LEXARTZA	Matauko	MATAUKO
Martínez de Lejarza	MARTINEZ LEXARTZAKO	Matincho	MATINTXO
Martinez de Luco	MARTINEZ DE LUKU	Matotea	MATOTEA
Martinez de Luco	MARTINEZ LUKUKO	Maturana	MATURANA
Martinez de Muniain	MARTINEZ DE MUNIAIN	Mauregui	MAUREGI
Martinez de Muniain	MARTINEZ MUNIAINGO	Maurica	MAURIKA
Martinez de Rituerto	MARTINEZ DE RITUERTO	Maurola	MAUROLA
Martinez de Rituerto	MARTINEZ RITUERTOKO	Maurolagoitia	MAUROLAGOITIA
Martinez de Virgala	MARTINEZ DE BIRGARA	Maurtua	MAURTUA
Martinez de Virgala	MARTINETZ BIRGARAKO	Maury	MAURI
Martinez de Virgala	MARTINEZ BIRGARAKO	Maya	MAIA
Martínez de Zuazo	MARTINEZ DE ZUATZO	Maydagan	MAIDAGAN
Martínez de Zuazo	MARTINEZ ZUATZOKO	Mayora	MAIORA
Martingorena	MARTINGORENA	Mayorenea	MAIORENEA
Martincorena	MARTINIKORENA	Mayoz	MAIOZ
Martinmoco-roa	MARTINMOKOROA	Maytia	MAITIA
Martirena	MARTIRENA	Mazaga	MATZAGA
Martirene	MARTIRENA	Mazmela	MAZMELA
Martiribar	MARTIRIBAR	Mazorriaga	MATSORRIAGA
Martiscorena	MARTISKORENA	Mazquiaran	MAZKIARAN
Martitegui	MARTITEGI	Mazquiariain	MAZKIARIAIN
Marturen	MARTUREN	Meabe	MEABE
Marubay	MARUBAI	Meabeanzorena	MEABEANTSORENA
Marulanda	MARULANDA	Meabebasterrechea	MEABEBASTERRETXE
Maruola	MARUOLA	Meabegoicoechea	MEABEGOIKOETXE
Maruolagoitia	MARUOLAGOITIA	Meaca	MEAKA
Marure	MARURI	Meaurio	MEAURIO
Maruri	MARURI	Meave	MEABE
Marzana	MARTZANA	Meabebasterrechea	MEABEBASTERRETXE

Meave-Basterrechea	MEABEBASTERRETXEIA	Mendiague	MENDIAGA
Meaza	MEATZA	Mendiain	MENDIAIN
Meca	MEKA	Mendialde	MENDIALDE
Mecaortubarria	MEKAORTUBARRIA	Mendialdu	MENDIALDU
Mechica	METXIKA	Mendialdua	MENDIALDUA
Mecola	MEKOLA	Mendiarach	MENDIARATX
Mecolaeta	MEKOLAETA	Mendiaran	MENDIARAN
Mecolaga	MEKOLAGA	Mendiaras	MENDIARATS
Mecolaia	MEKOLAIA	Mendiaraz	MENDIARATZ
Mecolalde	MEKOLALDE	Mendiarte	MENDIARTE
Megaray	MEGARAI	Mendibarria	MENDIABARRIA
Mehairu	MEHAIRU	Mendibe	MENDIBE
Meharu	MEHARU	Mendibel	MENDIBEL
Melica	MELIKA	Mendibeltzu	MENDIBELTZU
Melletegui	MELLETEGI	Mendibelzua	MENDIBELTZUA
Melluegui	MELLUEGI	Mendiberce	MENDIBERTZE
Meñaca	MEÑAKA	Mendiberce	MENDIBERZE
Meñacabatiz	MEÑAKABATIZ	Mendiberri	MENDIBERRI
Meñano	MEÑANO	Mendiberria	MENDIBERRIA
Menautegui	MENAUTEGI	Mendibil	MENDIBIL
Menautena	MENAUTENA	Mendiboure	MENDIBURU
Menchaca	MENTXAKA	Mendiburu	MENDIBURU
Menchacabaso	MENTXAKABASO	Mendico	MENDIKO
Menchacatorre	MENTXAKATORRE	Mendicoa	MENDIKOA
Menda	MENDA	Mendicoaga	MENDIKOAGA
Mendabia	MENDABIA	Mendicoague	MENDIKOAGA
Mendaro	MENDARO	Mendicobe	MENDIKOBE
Mendarozqueta	MENDAROZKETA	Mendicoechea	MENDIKOETXEA
Mendarte	MENDARTE	Mendicolanda	MENDIKOLANDA
Mendavia	MENDABIA	Mendicote	MENDIKOTE
Mendea	MENDEA	Mendicouague	MENDIKUAGA
Mendecute	MENDEKUTE	Mendicurru	MENDIKURRU
Mendeguia	MENDEGIA	Mendicute	MENDIKUTE
Mendeja	MENDEJA	Mendiechebarria	MENDIETXEBARRIA
Mendelibar	MENDELIBAR	Mendiederreta	MENDIEDERRETA
Menderichaga	MENDERITXAGA	Mendiegui	MENDIEGI
Mendi	MENDI	Mendieta	MENDIETA
Mendia	MENDIA	Mendietagoitia	MENDIETAGOITIA
Mendiaechebarria	MENDIAETXEBARRIA	Mendietajauregui	MENDIETAJAUREGI
Mendiaga	MENDIAGA	Mendietaveitia	MENDIETABEITIA

Mendigaña	MENDIGAÑA	Menigo	MENIGO
Mendigaray	MENDIGARAI	Meñique	MEÑIKE
Mendigoen	MENDIGOEN	Menoyo	MENOIO
Mendigorri	MENDIGORRI	Menta	MENTA
Mendigorria	MENDIGORRIA	Mentaberry	MENTABERRI
Mendigoyen	MENDIGOIEN	Mentaverri	MENTABERRI
Mendiguchia	MENDIGUTXIA	Meoño	MEOÑO
Mendigur	MENDIGUR	Meoqui	MEOKI
Mendiguren	MENDIGUREN	Mererica	MERERIKA
Mendigurria	MENDIGURRIA	Merica	MERIKA
Mendilibar	MENDILIBAR	Mericabeitia	MERIKABEITIA
Mendiluce	MENDILUZE	Mericaechabarria	MERIKAETXABARRIA
Mendiluz	MENDILUZ	Mericaechebarria	MERIKAETXEBARRIA
Mendinueta	MENDINUETA	Mericaechevarria	MERIKAETXEBARRIA
Mendiola	MENDIOLA	Mericaín	MERIKAIN
Mendiolabeitia	MENDIOLABEITIA	Meriotegui	MERIOTEGI
Mendiolaechabarria	MENDIOLAETXEBARRIA	Merrua	MERRUA
Mendiolagoitia	MENDIOLAGOITIA	Mesperuza	MESPERUTZA
Mendiolea	MENDIOLEA	Mestraitua	MESTRAITUA
Mendiondo	MENDIONDO	Mezcorta	MEZKORTA
Mendioroz	MENDIOROTZ	Mezquia	MEZKIA
Mendiri	MENDIRI	Mezquiriz	MEZKIRITZ
Mendiribarren	MENDIRIBARREN	Mezquirizena	MEZKIRITZENA
Mendirichaga	MENDIRITXAGA	Miango	MIANGO
Mendiry	MENDIRI	Miangolarra	MIANGOLARRA
Menditarte	MENDITARTE	Micalaberro	MIKALABERRO
Menditegui	MENDITEGI	Michel	MITXEL
Mendive	MENDIBE	Michelena	MITXELENA
Mendiverri	MENDIBERRI	Micheltorena	MITXELTORENA
Mendivieta	MENDIBIETA	Micheo	MITXEO
Mendivil	MENDIBIL	Michetorena	MITXETORENA
Mendizabal	MENDIZABAL	Michitorena	MITXITORENA
Mendizaval	MENDIZABAL	Micolaeta	MIKOLAETA
Mendoza	MENDOZA	Micoleta	MIKOLETA
Mendraca	MENDRAKA	Micolta	MIKOLTA
Mendurri	MENDURRI	Miguelaberro	MIGELABERRO
Mendy	MENDI	Miguelcho	MIGELTXO
Menica	MENIKA	Miguelena	MIGELENA
Meñica	MEÑIKA	Miguellez	MIGELITZ
Menicalanda	MENIKALANDA	Miguelgorry	MIGELGORRI

Miguelgorry-Aurnague	MIGELGORRIAURNAGA	Miquelarena	MIKELARENA
Miguelicorena	MIGELIKORENA	Miqueleiz	MIKELEITZ
Miguelpericena	MIGELPERITZENA	Miquelena	MIKELENA
Migueltoarena	MIGELTOARENA	Miquelerena	MIKELERENA
Migueltorrena	MIGELTOARENA	Miqueles	MIKELITZ
Mihura	MIHURA	Miquelestorena	MIKELESTORENA
Mikelaiz	MIKELAITZ	Miquelez	MIKELEZ
Milicua	MILIKUA	Miquelez	MIKELITZ
Milicuvizcar	MILIKUBIZKAR	Miqueltorena	MIKELTOARENA
Miluti	MILUTI	Miqueo	MIKEO
Mimendi	MIMENDI	Mirandola	MIRANDOLA
Mimendia	MIMENDIA	Miriategui	MIRIATEGI
Mimenza	MIMENTZA	Mirubia	MIRUBIA
Mimondo	MIMONDO	Mitarte	MITARTE
Minaberrieta	MINABERRIETA	Miticola	MITIKOLA
Minaberrigaray	MINABERRIGARAI	Miura	MIURA
Minaberry	MINABERRI	Mizquia	MIZKIA
Minaberrygaray	MINABERRIGARAI	Mizquiriz	MIZKIRITZ
Miñano	MIÑANO	Mizquiroz	MIZKIROTZ
Minaur	MINAUR	Mochave	MOTXABE
Minazar	MINAZAR	Mocorena	MOKORENA
Minchaca	MINTXAKA	Mocoroa	MOKOROA
Mindegua	MINDEGIA	Mocorona	MOKORONA
Mindivil	MINDIBIL	Mocorra	MOKORREA
Mindurry	MINDURRI	Mocorroa	MOKORROA
Mingolara	MINGOLARRA	Mocotugain	MOKOTUGAIN
Mingolarra	MINGOLARRA	Mogaburu	MOGABURU
Minha	MINHA	Moja	MOXA
Minhondo	MINHONDO	Molinaga	MOLINAGA
Minondo	MINONDO	Momiala	MOMIALA
Miñondo	MIÑONDO	Momocho	MOMOTXO
Mintegui	MINTEGI	Momochua	MOMOTXUA
Mintegua	MINTEGIA	Momoitio	MOMOITIO
Minteguiaga	MINTEGIAGA	Monaberry	MONABERRI
Miota	MIOTA	Monasterio	MONASTERIO
Miquea	MIKEA	Monasteriobide	MONASTERIOBIDE
Miquel	MIKEL	Monasterioguren	MONASTERIOGUREN
Miquelaberro	MIKELABERRO	Moncharaz	MONTSARATZ
Miquelajauregui	MIKELAJAUREGI	Mondagorra	MONDAGORRA
Miquelajaureguy	MIKELAJAUREGI	Mongaboure	MONGABURU

Mongaburu	MONGABURU	Mugarreche	MUGARRETXE
Monjategui	MONJATEGI	Mugarrieta	MUGARRIETA
Monteberria	MONTEBERRIA	Mugarategui	MUGARTEGI
Montegui	MONTEGI	Mugarza	MUGARTZA
Montoya	MONTOIA	Mugazabal	MUGAZABAL
Moraza	MORATZA	Mugica	MUXIKA
Mordo	MORDO	Mugica-Azcue	MUXIKAAZKUE
Morea	MOREA	Mugoqui	MUGOKI
Moregui	MOREGI	Muguerra	MUGERRA
Morga	MORGA	Muguertegui	MUGERTEGI
Morgaechearria	MORGAETXEBARRIA	Muguerza	MUGERTZA
Morgota	MORGOTA	Mugueta	MUGETA
Morondo	MORONDO	Muguiarte	MUGIARTE
Morondorena	MORONDORENA	Muguira	MUGIRA
Morreta	MORRETA	Muguiro	MUGIRO
Mortalena	MORTALENA	Muguregui	MUGUREGI
Mota	MOTA	Muguruza	MUGURUTZA
Motagoiticoa	MOTAGOITIKOA	Mujica	MUXIKA
Motavidea	MOTABIDEA	Muliarte	MULIARTE
Motilua	MOTILUA	Mullegui	MULLEGI
Motrellueta	MOTRELLUETA	Munabe	MUNABE
Motrico	MOTRIKO	Muñabe	MUÑABE
Motuberria	MOTUBERRIA	Munaberri Garai	MUNABERRIGARAI
Mougabure	MUGABURU	Munagaray	MUNAGARAI
Mourguy	MURGI	Muñagorri	MUÑAGORRI
Moyua	MOIUA	Munain	MUNAIN
Moyua-Barrena	MOIUABARRENA	Munarbe	MUNARBE
Moyuagoitia	MOIUAGOITIA	Munarriz	MUNARRITZ
Muategui	MUATEGI	Munave	MUNABE
Mucurullo	MUKURULLO	Munay	MUNAI
Muellegui	MUELLEGI	Muncharaz	MUNTSARATZ
Muerza	MUERTZA	Mundaca	MUNDAKA
Muga	MUGA	Munditibar	MUNDITIBAR
Mugabe	MUGABE	Munditibarrementeria	MUNDITIBARREMENTERIA
Mugaburu	MUGABURU	Mundituga	MUNDITUGA
Mugaburue	MUGABURUA	Munduate	MUNDUATE
Mugaguren	MUGAGUREN	Mundubelts	MUNDUBELTZ
Mugaregui	MUGAREGI	Mundubeltz	MUNDUBELTZ
Mugaritz	MUGARITZ	Mundueta	MUNDUETA
Mugarra	MUGARRA	Mundutegui	MUNDUTEGI

Munduteguy	MUNDUTEGI	Murguindoeta	MURGINDOETA
Muneategui	MUNEATEGI	Murguindueta	MURGINDUETA
Muneta	MUNETEA	Murguiondo	MURGIONDO
Munguia	MUNGIA	Murieta	MURIETA
Muniain	MUNIAIN	Murrate	MURRATE
Muniategui	MUNIAATEGI	Murrieta	MURRIETA
Muniategui-Andicoechea	MUNIAATEGIANDIKOETXEA	Murru	MURRU
Munibe	MUNIBE	Muru	MURU
Municategui	MUNIKATEGI	Murua	MURUA
Municha	MUNITXA	Muruaga	MURUAGA
Munichicha	MUNITXITXA	Muruamendaraz	MURUAMENDIARAZ
Municola	MUNIKOLA	Murube	MURUBE
Munita	MUNITA	Murueta	MURUETA
Munitegui	MUNITEGI	Muruetagoiena	MURUETAGOIENA
Munitis	MUNITIZ	Murueta-Goyena	MURUETAGOIENA
Munitiz	MUNITIZ	Murugarren	MURUGARREN
Munive	MUNIBE	Muruzabal	MURUZABAL
Munoa	MUNOA	Muruzabala	MURUZABALA
Muñoa	MUÑOEA	Musacola	MUSAKOLA
Munoaga	MUNOAGA	Musategui	MUSATEGI
Muñondo	MUÑONDO	Musaurieta	MUSAURIETA
Muñoz	MUNIOITZ	Musquildi	MUSKILDI
Muñozguren	MUÑOZGUREN	Musquiz	MUSKITZ
Muntegui	MUNTEGI	Musquiz	MUSKIZ
Munua	MUNUA	Mustricauri	MUSTRIKAURI
Munuzuri	MUNUZURI	Musugarren	MUSUGARREN
Muñuzuri	MUÑUZURI	Musugorri	MUSUGORRI
Murelaga	MURELAGA	Mutiloa	MUTILOA
Muretagoyena	MURETAGOIENA	Mutilua	MUTILUA
Murga	MURGA	Mutilzuri	MUTILZURI
Murgaburu	MURGABURU	Mutio	MUTIO
Murgaola	MURGAOLA	Mutiozabal	MUTIOZABAL
Murgoitio	MURGOITIO	Mutuazabal	MUTUAZABAL
Murgoitiobeña	MURGOITIOBEÑA	Mutuberria	MUTUBERRIA
Murgoitioveña	MURGOITIOBEÑA	Mutuverria	MUTUBERRIA
Murgui	MURGI	Muxica	MUXIKA
Murguia	MURGIA	Muzquildi	MUSKILDI
Murguialdai	MURGIALDAI	Muzquiz	MUZKITZ
Murguialday	MURGIALDAI	Nabarieta	NABARIETA
Murguil	MURGIL	Nabaz	NABATZ

Nabea	NABEA	Narzabal	NARTZABAL
Naberan	NABERAN	Navarlaz	NABARLATZ
Naberansacona	NABERANSAKONA	Navarro	NABARRO
Nacaburu	NAKABURU	Navascues	NABAZKOZE
Nachiondo	NATXIONDO	Navaz	NABATZ
Nachitube	NATXITUBE	Navea	NABEA
Nafarra	NAFARRA	Naveran	NABERAN
Nafarrete	NAFARRETE	Naveransacona	NABERANSAKONA
Nafarrola	NAFARROLA	Naveranzacona	NABERANSAKONA
Nafarrondo	NAFARRONDO	Nazabal	NATZABAL
Nagore	NAGORE	Necochea	NEKOTXEA
Naguile	NAGILE	Necoechea	NEKOETXEA
Naguiola	NAGIOLA	Necolalde	NEKOLALDE
Naguiturri	NAGITURRI	Negar	NEGAR
Nagusi	NAGUSI	Negarra	NEGARRA
Najurieta	NAXURIETA	Negueloa	NEGELOA
Narbais	NARBAITZ	Negueloua	NEGELUA
Narbais-Jaureguy	NARBAITZJAUREGI	Negugogor	NEGUGOGOR
Narbais	NARBAITZ	Nequetan	NEKETAN
Narbais Jaureguy	NARBAITZJAUREGI	Nescatueta	NESKATUETA
Narbais-Jaureguy	NARBAITZJAUREGI	Nicolalde	NIKOLALDE
Narbais-Lacroix	NARBAITZLAKROIX	Nicolarena	NIKOLARENA
Narbaiz	NARBAITZ	Nicolas	NIKOLAS
Narbaiz	NARBAITZ	Nicolaurena	NIKOLAURENA
Narbardi	NARBARDI	Nicolaverroa	NIKOLABERROA
Narbarte	NARBARTE	Niminoarena	NIMINOARENA
Narbeburu	NARBEBURU	Noain	NOAIN
Narbondo	NARBONDO	Noguerarena	NOGERARENA
Narcue	NARKUE	Nolazabal	NOLAZABAL
Narea	NAREA	Nuarbe	NUARBE
Narria	NARRIA	Nuin	NUIN
Narribay	NARRIBAI	Nuñez	NUÑEZ
Narrubiza	NARRUBITZA	Oa	OA
Narruviza	NARRUBITZA	Oar	OAR
Narvaez	NARBAETZ	Oara	OARA
Narvaiz	NARBAITZ	Oarabeitia	OARABEITIA
Narvaiza	NARBAITZA	Oararteta	OARARTETA
Narvaiza	NARBAIZA	Oarbeascoa	OARBEASKOA
Narvaizar	NARBAITZAR	Oarechezuria	OARETXEZURIA
Narvarte	NARBARTE	Oarriz	OARRITZ

Oaruriarte	OARURIARTE	Ochoa de Alaiza	OTSOA DE ALAIZA
Obaldia	OBALDIA	Ochoa de Chinchetru	OTSOA DE TXINTXETRU
Obanos	OBANOS	Ochoa de Chinchetru	OTSOA TXINTXETRUKO
Obanosena	OBANOSENA	Ochoa de Errarte	OTSOA DE ERRARTE
Obe	OBE	Ochoa de Errarte	OTSOA ERRARTEKO
Obea	OBEA	Ochoaerrarte	OTSOAERRARTE
Obeonbe	OBEONBE	Ochoaerrarte	OTXOAERRARTE
Obiaga	OBIAGA	Ochoantesana	OTSOANTEZANA
Obide	OBIDE	Ochoantesana	OTXOANTEZANA
Obieta	OBIETA	Ochoantezana	OTSOANTEZANA
Obineta	OBINETA	Ochoantezana	OTXOANTEZANA
Oca	OKA	Ochoategui	OTSOATEGI
Ocamica	OKAMIKA	Ochoategui	OTXOATEGI
Ocaranaga	OKARANAGA	Ochobarrena	OTSOBARRENA
Ocaranza	OKARANTZA	Ochobarrena	OTXOBARRENA
Ocariz	OKARIZ	Ochoena	OTSOENA
Ocerin	OTZERIN	Ochoena	OTXOENA
Ocerinjauregui	OTZERINJAUREGI	Ochoteco	OTSOTEKO
Ocerinzubiaur	OTZERINZUBIAUR	Ochoteco	OTXOTEKO
Oceta	OZETA	Ochotorena	OTSOTORENA
Ochagabia	OTSAGABIA	Ochotorena	OTXOTORENA
Ochagavia	OTSAGABIA	Ochovi	OTXOBI
Ochanda	OTSANDA	Ochua	OTXUA
Ochanda	OTXANDA	Ocio	OZIO
Ochandarena	OTSANDARENA	Ocomardia	OKOMARDIA
Ochandarena	OTXANDARENA	Odelaca	ODELAKA
Ochandategui	OTSANDATEGI	Oderiz	ODERITZ
Ochandategui	OTXANDATEGI	Odiaga	ODIAGA
Ochandiano	OTXANDIANO	Odiago	ODIAGO
Ochandio	OTXANDIO	Odria	ODRIA
Ochanditegui	OTSANDATEGI	Odriozabala	ODRIOZABALA
Ochanditegui	OTXANDITEGI	Odriozavala	ODRIOZABALA
Ochandorena	OTSANDARENA	Odriozola	ODRIOZOLA
Ochandorena	OTXANDORENA	Oficialdeguy	OFIZIALDEGI
Ocharan	OTXARAN	Oficialdegui	OFIZIALDEGI
Ocharando	OTXARANDO	Oganvide	OGANBIDE
Ocharcoaga	OTXARKOAGA	Ogara	OGARA
Ochoa	OTSOA	Ogarabeitia	OGARABEITIA
Ochoa	OTXOA	Ogiza	OGITZA
Ochoa de Alaiza	OTXOA DE ALAIZA	Ogombe	OGONBE

Oguembarrena	OGENBARRENA	Olabegogeoasca	OLABEGOIEASKOA
Oguena	OGENA	Olabegogeoasca	OLABEGOXEASKOA
Oguenerreca	OGENERREKA	Olabegoya	OLABEGOIA
Ogueta	OGETA	Olabeibinarriaga	OLABEIBINARRIAGA
Oguica	OGIKA	Olaberri	OLABERRI
Oguilurreta	OGILURRETA	Olaberria	OLABERRIA
Oguina	OGINA	Olaberriaga	OLABERRIAGA
Oguiña	OGIÑA	Olaberriague	OLABERRIAGA
Oguinena	OGINENA	Olabiaga	OLABIAGA
Oguiza	OGITZA	Olabide	OLABIDE
Ogullurreta	OGULLURRETA	Olaburua	OLABURUA
Ohaco	OHAKO	Olaburueta	OLABURUETA
Oheta	OHETA	Olachu	OLATXU
Oiarzabal	OIARTZABAL	Olaciregui	OLAZIREGI
Oiarzun	OIARTZUN	Olacoa	OLAKOA
Oilataguerre	OILATAGERRE	Olacoechea	OLAKOETXEA
Oileta	OILETA	Olaeche	OLAETXE
Oillarburu	OILLARBURU	Olaechea	OLAETXEA
Oillataguerre	OILLATAGERRE	Olaegui	OLAEGI
Oiquina	OIKINA	Olaerrotia	OLAERROTA
Oiz	OITZ	Olaeta	OLAETA
Ojangoiti	OIANGOITI	Olagarai	OLAGARAI
Ojangoitia	OIANGOITIA	Olagaray	OLAGARAI
Ojangoitimarriaga	OIANGOITIMADARIAGA	Olagoitia	OLAGOITIA
Ojanguren	OIANGUREN	Olagorta	OLAGORTA
Ojangurenzar	OIANGURENZAR	Olague	OLAGUE
Ojarbe	OJARBE	Olagüe	OLAGUE
Ojinaga	OXINAGA	Olagüenaga	OLAGUENAGA
Ojirondo	OXIRONDO	Olagui	OLAGI
Olaba	OLABA	Olaguibel	OLAGIBEL
Olabarri	OLABARRI	Olaia	OLAITA
Olabarria	OLABARRIA	Olaiz	OLAITZ
Olabarriaga	OLABARRIAGA	Olaizola	OLAITZOLA
Olabarrieta	OLABARRIETA	Olaiaundegia	OLAJAUNDEGIA
Olabarriolazar	OLABARRIOLAZAR	Olalde	OLALDE
Olabarte	OLABARTE	Olalde-Bergara	OLALDEBERGARA
Olabe	OLABE	Olaikiaga	OLALKIAGA
Olabebeascoechea	OLABEBEASKOETXEA	Olaikieta	OLALKIETA
Olabebeongoa	OLABEBENGOA	Olamendi	OLAMENDI
Olabecele	OLABEZELA	Olaña	OLANÑA

Olañeta	OLAÑETA	Olaverri	OLABERRI
Olani	OLANI	Olaverria	OLABERRIA
Olano	OLANO	Olavide	OLABIDE
Olaondo	OLAONDO	Olaya	OLAIA
Olaoste	OLAOSTE	Olayeta	OLAIETA
Olara	OLARA	Olaz	OLATZ
Olaran	OLARAN	Olaza	OLATZA
Olariaga	OLARIAGA	Olazabal	OLAZABAL
Olarieta	OLARIETA	Olazabalaga	OLAZABALAGA
Olarpuiaga	OLARPUIAGA	Olazabalegui	OLAZABALEGI
Olarra	OLARRA	Olazabarren	OLATZABARREN
Olarrazabal	OLARRAZABAL	Olazagazti	OLASAGASTI
Olarrea	OLARREA	Olazagoitia	OLATZAGOITIA
Olarreaga	OLARREAGA	Olazaguirre	OLATZAGIRRE
Olarria	OLARRIA	Olazagutia	OLATZAGUTIA
Olarriaga	OLARRIAGA	Olazar	OLAZAR
Olarriagazar	OLARRIAGAZAR	Olazaran	OLATZARAN
Olarrota	OLARROTA	Olazarra	OLAZARRA
Olarthe	OLARTE	Olazarraga	OLAZARRAGA
Olartheacoechea	OLARTEAKOETXEA	Olazaval	OLAZABAL
Olarthecoeche	OLARTEKOETXE	Olazubi	OLAZUBI
Olarthecoechea	OLARTEKOETXEA	Olcoz	OLKOTZ
Olarza	OLARTZA	Olea	OLEA
Olasagarra	OLASAGARRA	Oleaga	OLEAGA
Olasagarre	OLASAGARRE	Oleagagoiti	OLEAGAGOITI
Olasagasti	OLASAGASTI	Oleagagoitia	OLEAGAGOITIA
Olasagastia	OLASAGASTIA	Oleagordia	OLEAGORDIA
Olascoaga	OLASKOAGA	Olealdecoa	OLEALDEKOA
Olascuaga	OLASKUAGA	Oleamugaguren	OLEAMUGAGUREN
Olasegura	OLASEGURA	Olechea	OLETXEA
Olate	OLATE	Olerza	OLERTZA
Olaun	OLAUN	Olha	OLHA
Olaurtua	OLAURTUA	Olhagaray	OLHAGARAI
Olavarri	OLABARRI	Olhagua	OLHAGUA
Olavarria	OLABARRIA	Olhandeguy	OLHANDEGI
Olavarriaga	OLABARRIAGA	Olharan	OLHARAN
Olavarrieta	OLABARRIETA	Olharen	OLHAREN
Olave	OLABE	Olhats	OLHATZ
Olavegoitia	OLABEGOITIA	Olhatz	OLHATZ
Olavegoya	OLABEGOIA	Olheri	OLHERRI

Olherri	OLHERRI	Onaindi	ONAINDI
Oliberri	OLIBERRI	Onandia	ONANDIA
Oliden	OLIDEN	Oñaindia	OÑAINDIA
Olidengandiaga	OLIDENGANDIAGA	Oñandi	OÑANDI
Olivares	OLIBARIZ	Onandia	ONANDIA
Olivares	OLIBARES	Oñarte	OÑARTE
Ollaberri	OLLABERRI	Oñarte-Echebarria	OÑARTEETXEBARRIA
Ollacarizqueta	OLLAKARIZKETA	Oñarte-Echevarria	OÑARTEETXEBARRIA
Ollaqui	OLLAKI	Oñarte-Sagasti	OÑARTESAGASTI
Ollaquindegui	OLLAKINDEGI	Oñate	OÑATE
Ollaquindia	OLLAKINDIA	Oñatebia	OÑATEBIA
Ollaran	OLLARAN	Oñati	OÑATI
Ollate	OLLATE	Oñatibia	OÑATIBIA
Olo	OLLO	Oñativia	OÑATIBIA
Ollomerquelin	OLLOMERKELIN	Oñaz	OÑATZ
Oloqui	OLLOKI	Oncite	ONZITE
Oloquiegui	OLLOKIEGI	Ondabegui	ONDABEGI
Olovarren	OLLOBARREN	Ondajauregui	ONDAJAUREGI
Oloaga	OLOAGA	Ondalgorri	ONDALGORRI
Oloalde	OLOALDE	Ondara	ONDARA
Olondriz	OLONDRIK	Ondaro	ONDARO
Oloriz	OLORITZ	Ondarra	ONDARRA
Olozaga	OLOTZAGA	Ondarrabiya	ONDARRABIA
Olozagabarrena	OLOTZAGABARRENA	Ondarreta	ONDARRETA
Olpe	OLPE	Ondarrua	ONDARRUA
Olua	OLUA	Ondarza	ONDARTZA
Olza	OLTZA	Ondategui	ONDATEGI
Oma	OMA	Ondicol	ONDIKOL
Omabeitia	OMABEITIA	Ondicolberry	ONDIKOLBERRI
Omaechebarria	OMAETXEBARRIA	Ondiz	ONDIZ
Omaechevarria	OMAETXEBARRIA	Oneca	ONEKA
Omagogearra	OMAGOIEASKOA	Oñedarra	OÑEDARRA
Omagogearra	OMAGOXEASKOA	Oñederra	OÑEDERRA
Ona	ONA	Ongay	ONGAI
Oña	OÑA	Ongoiz	ONGOTZ
Oñabeitia	OÑABEITIA	Onraitia	ONRAITIA
Oñaberri	OÑABERRI	Onsalo	ONTSALO
Oñaederra	OÑAEDERRA	Onsari	ONTSARI
Onagoitia	ONAGOITIA	Opacoa	OPAKOA
Onagoity	ONAGOITI	Opacua	OPAKUA

Oportu	OPORTU	Ordibar	ORDIBAR
Oqueluri	OKELURI	Ordinabe	ORDINABE
Oquendo	OKENDO	Ordoiza	ORDOITZA
Oqueranza	OKERANTZA	Ordoizaga	ORDOITZAGA
Oquerro	OKERRO	Ordoñana	ORDOÑANA
Oquerruri	OKERRURI	Ordoque	ORDOKE
Oquina	OKINA	Ordoqui	ORDOKI
Oquiñarena	OKIÑARENA	Ordoquia	ORDOKIA
Oquiñena	OKIÑENA	Ordoquihandy	ORDOKIHANDI
Ora	ORA	Ordoquy	ORDOKI
Oraa	ORAA	Ordorica	ORDORIKA
Orabe	ORABE	Ordubi	ORDUBI
Orabia	ORABIA	Orduna	ORDUNA
Orandia	ORANDIA	Orduña	ORDUÑA
Oranegui	ORANEGI	Ordunbelza	ORDUNBELTZA
Orañegui	ORAÑEGI	Oregar	OREGAR
Orangoiti	ORANGOITI	Oregui	OREGI
Orayen	ORAIEN	Oreguy	OREGI
Orbaiceta	ORBAIZETA	Oreitia	OREITIA
Orbara	ORBARA	Oreja	OREXA
Orbe	ORBE	Orella	ORELLA
Orbea	ORBEA	Oreña	OREÑA
Orbeascoa	ORBEASKOA	Orendain	ORENDAIN
Orbegozo	ORBEGOZO	Orendiain	ORENDIAIN
Orbeta	ORBETA	Orexa	OREXA
Orbina	ORBINA	Orgambide	ORGANBIDE
Orburu	ORBURU	Oria	ORIA
Orcain	ORKAIN	Oriain	ORIAIN
Orcaizaguirre	ORKATZAGIRRE	Oriar	ORJAR
Orcaizaguirre	ORKAIZAGIRRE	Oribar	ORIBAR
Orcaiztegui	ORKAIZTEGI	Oribarri	ORIBARRI
Orcoien	ORKOIEN	Oribe	ORIBE
Orcolaga	ORKOLAGA	Oricain	ORIKAIN
Orcondonaga	ORKONDONAGA	Oricarte	ORIKARTE
Orcondonagoitia	ORKONDONAGOITIA	Origüen	ORIGUEN
Orcoyen	ORKOIEN	Oriña	ORIÑA
Ordeñana	ORDEÑANA	Orinain	ORINAIN
Ordeñanaibarreche	ORDEÑANAIBARRETXE	Oriondo	ORIONDO
Ordeñanalecue	ORDEÑANALEKUE	Oriortua	ORIORTUA
Orderiz	ORDERITZ	Oriosolo	ORIOSOLO

Oriozabala	ORIOZABALA	Orovioveitia	OROBIOBEITIA
Orisoain	ORISOAIN	Oroxa	OROXA
Orive	ORIBE	Oroz	OROTZ
Oriz	ORITZ	Orozco	OROZKO
Orizamo	ORIZAMO	Orozqueta	OROZKETA
Orloa	ORLOA	Orpustan	ORPUSTAN
Orma	ORMA	Orquin	ORKIN
Ormaeche	ORMAETXE	Orradre	ORRADRE
Ormaechea	ORMAETXEA	Orraindi	ORRAINDI
Ormaechevarria	ORMAETXEBARRIA	Orrantia	ORRANTIA
Ormaegui	ORMAEGI	Orregonecoa	ORREGONEKOA
Ormara	ORMARA	Orreindy	ORREINDI
Ormaza	ORMATZA	Orrinaga	ORRINAGA
Ormazabal	ORMAZABAL	Orrio	ORRIO
Ormilucue	ORMILUKUE	Oroño	ORROÑO
Ornate	ORNATE	Orruezabal	ORRUEZABAL
Oro	ORO	Orruma	ORRUMA
Orobengoa	OROBENGOA	Orruño	ORRUÑO
Orobi	OROBI	Orterube	ORTERUBE
Orobio	OROBIO	Ortiguren	ORTIGUREN
Orobiogoitia	OROBIOGOITIA	Ortiz de Barron	ORTIZ DE BARRON
Orobiourruti	OROBIOURRUTI	Ortiz de Barron	ORTITZ BARRONGO
Oromuno	OROMUNO	Ortiz de Guinea	ORTITZ GINEAKO
Oronce	ORONTZE	Ortiz de Guinea	ORTIZ DE GINEA
Oronos	ORONOS	Ortiz de Guzman	ORTIZ DE GUZMAN
Oronoz	ORONOS	Ortiz de Guzman	ORTIZ GUZMANEKO
Orontz	ORONTZ	Ortiz de Zarate	ORTITZ ZARATEKO
Oronz	ORONTZ	Ortiz de Zarate	ORTIZ DE ZARATE
Oronzu	ORONTZU	Ortubay	ORTUBAI
Oroquieta	OROKIETA	Ortube	ORTUBE
Ororaga	ORORAGA	Ortueta	ORTUETA
Ororbía	ORORBIA	Ortuguren	ORTUGUREN
Ororoaga	OROROAGA	Ortuondo	ORTUONDO
Orortegui	ORORTEGI	Ortuondoatucha	ORTUONDOATUTXA
Ororuaga	ORORUAGA	Ortuoste	ORTUOSTE
Orosco	OROZKO	Ortuzar	ORTUZAR
Orotegui	OROTEGI	Orube	ORUBE
Orotz	OROTZ	Orubi	ORUBI
Orovio	OROBIO	Orue	ORUE
Oroviogoitia	OROBIOGOITIA	Oruechevarria	ORUETXEBARRIA

Oruechevarria	ORUEETXEBARRIA	Otaduy	OTADUI
Oruemorgahevarria	ORUEMORGAETXEBARRIA	Otaegui	OTAEGI
Oruesagasti	ORUESAGASTI	Otalarra	OTALARRA
Orueta	ORUETA	Otalora	OTALORA
Oruezabal	ORUEZABAL	Otaluruche	OTALURUTXE
Oruezabala	ORUEZABALA	Otamendi	OTAMENDI
Oruezabaleta	ORUEZABALETA	Otana	OTANA
Oruna	ORUNA	Otano	OTANO
Orunegui	ORUNEGI	Otaño	OTAÑO
Orvina	ORBINA	Otaola	OTAOLA
Orzaiz	ORZAIZ	Otaolaurruchi	OTAOLAURRUTXI
Osa	OTSA	Otaolea	OTAOLEA
Osaba	OSABA	Otaona	OTAONA
Osacain	OTSAKAIN	Otaza	OTATZA
Osacar	OTSAKAR	Otazabal	OTAZABAL
Osambela	OTSANBELA	Otazabecoa	OTATZABEKOA
Osa-Uzkudun	OTSAUZKUDUN	Otazar	OTAZAR
Osava	OSABA	Otazo	OTAZO
Oscariz	OSKARITZ	Otazu	OTAZU
Oscoz	OSKOTZ	Otazua	OTAZUA
Osegi	OSEGI	Otazun	OTAZUN
Osinaga	OSINAGA	Otchoa	OTSOA
Osinalde	OSINALDE	Otchoa	OTXOA
Osiñalde	OSIÑALDE	Otea	OTEA
Osinaldi	OSINALDI	Oteçar	OTEZAR
Osoro	OTSORO	Otegui	OTEGI
Ospitaleche	OSPITALETXE	Oteguia	OTEGIA
Ospitaletche	OSPITALETXE	Oteguy	OTEGI
Osquiguilea	OSKIGILEA	Oteiza	OTEITZA
Osquilla	OSKILA	Otermin	OTERMIN
Ossa	OTSA	Othabure	OTHABURU
Ostaicoechea	OSTAIKOETXEA	Othaburu	OTHABURU
Ostarena	OSTARENA	Othaeche	OTHAETXE
Ostariz	OSTARITZ	Othalepo	OTHALEPO
Osteriz	OSTERITZ	Otharan	OTHARAN
Ostibar	OSTIBAR	Othats	OTHA TZ
Ostivar	OSTIBAR	Otheguy	OTHEGI
Ostiz	OSTITZ	Othondo	OTHONDO
Otabarria	OTABARRIA	Otondo	OTONDO
Otadui	OTADUI	Otuna	OTUNA

Ourgorry	URGORRI	Oyartzun	OIARTZUN
Ourquia	URKIA	Oyeregui	OIEREGI
Ourthiague	URTIAGA	Oyerotena	OIEROTENA
Ovenbarri	OBENBARRI	Oyhagaray	OIHAGARAI
Ovide	OBIDE	Oyhamberry	OIHANBERRI
Ovieta	OBIETA	Oyhambourou	OIHANBURU
Oxandabaratx	OTSANDABARATZ	Oyhamburu	OIHANBURU
Oxandaberro	OTSANDABERRO	Oyhanondo	OIHANONDO
Oxandaboure	OTSANDABURU	Oyharbil	OIHARBIL
Oxandaburu	OTSANDABURU	Oyharcabal	OIHARTZABAL
Oxaran	OTSARAN	Oyhenart	OIHENART
Oxarondo	OTSARONDO	Oyhereguy	OIHEREGI
Oxiña	OXIÑA	Oyon	OION
Oxinalde	OXINALDE	Oyonarte	OIONARTE
Oxoby	OTSOBI	Oyorotena	OIOROTENA
Oxoteguy	OTSOTEGI	Ozaeta	OZAETA
Oyaga	OIAGA	Ozarain	OTZARAIN
Oyambide	OIANBIDE	Ozcariz	OZKARITZ
Oyamburu	OIANBURU	Ozcoidi	OZKOIDI
Oyanarte	OIANARTE	Ozcoiri	OZKOIRI
Oyaneder	OIANEDER	Ozcorta	OZKORTA
Oyanederra	OIANEDERRA	Ozoategui	OTZOATEGI
Oyanguren	OIANGUREN	Ozoitorre	OTZOITORRE
Oyanluce	OIANLUZE	Ozteriz	OZTERITZ
Oyantçabal	OIANTZABAL	Pachicoa	PATXIKOA
Oyanume	OIANUME	Padura	PADURA
Oyanzabal	OIANTZABAL	Pagadigorria	PAGADIGORRIA
Oyaran	OIARAN	Pagadizabal	PAGADIZABAL
Oyararte	OIARARTE	Pagaduigorria	PAGADUIGORRIA
Oyarbe	OIARBE	Pagaegui	PAGAEGI
Oyarbide	OIARBIDE	Pagalday	PAGALDAI
Oyarçabal	OIARTZABAL	Pagalde	PAGALDE
Oyarccabal	OIARTZABAL	Pagamuno	PAGAMUNO
Oyaregui	OIAREGI	Pagate	PAGATE
Oyarena	OIARENA	Pagay	PAGAI
Oyargun	OIARGUN	Pagaza	PAGATZA
Oyarte	OIARTE	Pagazaondo	PAGATZAONDO
Oyarvide	OIARBIDE	Pagazaurtundua	PAGATZAURTUNDUA
Oyarza	OIARTZA	Pagazaurtunduagogenengoa	PAGATZAURTUNDUAGOIENENGOA
Oyartzabal	OIARTZABAL	Pagoa	PAGOA

Pagoaga	PAGOAGA	Pérez de Arrive	PEREZ DE ARRIBE
Pagoarte	PAGOARTE	Pérez de Arrive	PEREZ ARRIBEKO
Pagobide	PAGOBIDE	Pérez de Mendiola	PEREZ MENDIOLAKO
Pagocelay	PAGOZELAI	Pérez de Mendiola	PEREZ DE MENDIOLA
Pagoeta	PAGOETA	Perez de Mezquia	PEREZ DE MEZKIA
Pagola	PAGOLA	Perez de Mezquia	PEREZ MEZKIAKO
Pagolaondo	PAGOLAONDO	Perocorrota	PEROKORROTA
Pagonabarraga	PAGONABARRAGA	Perosanzena	PEROSANTZENA
Paguaga	PAGUAGA	Pertica	PERTIKA
Pagueguy	PAGUEGI	Peruarena	PERUARENA
Palatarte	PALATARTE	Peruchena	PERUTXENA
Palazabal	PALAZABAL	Peruchorena	PERUTXORENA
Panetagoa	PANETAGOA	Perugoicoa	PERUGOIKOA
Parachou	PARAXU	Perugorria	PERUGORRIA
Parachu	PARAXU	Perurena	PERURENA
Paraxou	PARAXU	Perurenea	PERURENEA
Parisena	PARISENA	Peruri	PERURI
Parrazar	PARRAZAR	Petotegui	PETOTEGI
Partaburu	PARTABURU	Petoteguy	PETOTEGI
Pascual	PASKUAL	Petralanda	PETRALANDA
Pascualgoa	PASKUALGOA	Petriarena	PETRIARENA
Pastaguiñena	PASTAGIÑENA	Petriarte	PETRIARTE
Patalagoity	PATALAGOITI	Petriborda	PETTRIBORDA
Paternain	PATERNAIN	Petricorena	PETRIKORENA
Paulerena	PAULERENA	Petrina	PETRINA
Paulorena	PAULORENA	Petrineta	PETRINETA
Pecorena	PEKORENA	Petirena	PETIRENA
Pedrorena	PEDRORENA	Petrisanzena	PETRISANTZENA
Pellorena	PELLORENA	Petroch	PETROTX
Peñagaricano	PEÑAGARIKANO	Petrorena	PETRORENA
Penocorena	PENOKORENA	Peyraga	PEIRAGA
Peñoñori	PEÑOÑORI	Picabe	PIKABE
Peñoñuri	PEÑOÑURI	Picabea	PIKABEA
Perango	PERANGO	Picabia	PIKABIA
Percaiztegui	PERKAIZTEGI	Picamendi	PIKAMENDI
Percaz	PERKATZ	Picandia	PIKANDIA
Percaz	PERKAZTEGI	Picaondo	PIKAONDO
Percaz	PERKAZ	Picarte	PIKARTE
Perea	PEREA	Picasarri	PIKASARRI
Perez	PERITZ	Picavea	PIKABEA

Picaza	PIKATZA	Ramondegui	ERRAMONDEGI
Picoaga	PIKOAGA	Ramondegui	RAMONDEGI
Picoçuriaga	PIKOZURIAGA	Razquin	ERRAZKIN
Pildain	PILDAIN	Razquin	RAZKIN
Piñarreta	PIÑARRETA	Rea, La	LARREA
Pinoaga	PINOAGA	Reca	ERREKA
Pintorena	PINTORENA	Reca	REKA
Pinuaga	PINUAGA	Recabarren	ERREKABARREN
Pirola	PIROLA	Recabarren	REKABARREN
Plazabeitia	PLAZABEITIA	Recabaster	ERREKABAZTER
Plazaola	PLAZAOLA	Recabaster	REKABASTER
Pocorena	POKORENA	Recabeitia	ERREKABEITIA
Polit	POLIT	Recabeitia	REKABEITIA
Polite	POLITA	Recacho	ERREKATXO
Politena	POLITENA	Recacoeche	ERREKAKOETXE
Polito	POLITO	Recacoeche	REKAKOETXE
Porceda	PORTZEDA	Recacoechea	ERREKAKOETXEA
Portala	PORTALA	Recacoechea	REKAKOETXEA
Portaleburua	PORTALEBURUA	Recacoechea	ERREKAETXEA
Portu	PORTU	Recacoechea	REKAETXEA
Portua	PORTUA	Recagorri	ERREKAGORRI
Portularrume	PORTULARRUME	Recagorri	REKAGORRI
Portuondo	PORTUONDO	Recalde	ERREKALDE
Pozueta	POZUETA	Recalde	REKALDE
Preguntegui	PREGUNTEGI	Recari	ERREKARI
Presaldea	PRESALDEA	Recari	REKARI
Pretizan	PRETIZAN	Recaribure	ERREKARIBURU
Primorena	PRIMORENA	Recaribure	REKARIBURU
Pucheta	PUTXETA	Recarte	ERREKARTE
Pujana	PUJANA	Recarte	REKARTE
Puyarena	PUIARENA	Recartea	ERREKARTEA
Quereizaeta	KEREIZAETA	Recartea	REKARTE
Querejazu	KEREXAZU	Recartea	REKARTEA
Querejeta	KEREXETA	Recochea	ERREKOETXEA
Quilimodi	KILIMODI	Recochea	REKOETXEA
Quintana	KINTANA	Recondo	ERREKONDO
Raizabal	ERRAIZABAL	Recondo	REKONDO
Ralde	ERRALDE	Redin	ERREDIN
Ramendi	ERRAMENDI	Redin	REDIN
Ramirez	RAMIRITZ	Regil	ERREXIL

Regil	REXIL	Retenaga	ERRETENAGA
Rementaritegui	ERREMENTARITEGI	Retenaga	RETENAGA
Rementaritegui	REMENTARITEGI	Retola	ERRETOLA
Rementegui	ERREMENTEGI	Retola	RETOLA
Rementegui	REMENTEGI	Retolaza	ERRETOLATZA
Rementeitegui	ERREMENTEITEGI	Retolaza	RETOLATZA
Rementeitegui	REMENTEITEGI	Retureta	ERRETURETA
Rementeria	ERREMENTERIA	Retureta	RETURETA
Rementeria	REMENTERIA	Reyzabal	ERREIZABAL
Rementia	ERREMENTIA	Reyzabal	REIZABAL
Rementia	REMENTIA	Rezabal	ERREZABAL
Remirez	REMIRITZ	Rezabal	REZABAL
Remondegui	ERREMONDEGI	Rezola	ERREZOLA
Remondegui	REMONDEGI	Rezola	REZOLA
Renovales	RENOBALES	Ricarte	ERRIKARTE
Renteria	ERREENTERIA	Ricarte	RIKARTE
Renteria	RENERIA	Ricondo	ERRIKONDO
Reparaz	ERREPARATZ	Ricondo	RIKONDO
Repeola	ERREPEOLA	Rigoitia	ERRIGOITIA
Repeola	REPEOLA	Rigoitia	RIGOITIA
Repide	ERREPIDE	Ripa	ERRIPA
Repide	REPIDE	Ripa	RIPA
Requeta	ERREKETA	Ripalda	ERRIPALDA
Requeta	REKETA	Ripalda	RIPALDA
Requibatiz	ERREKIBATIZ	Ripodas	ARRIPODAS
Requibatiz	REKIBATIZ	Ripodas	RIPODAS
Requillaga	ERREKILLAGA	Rique	ERRIKE
Requillaga	REKILLAGA	Rique	RIKE
Respaldiza	ARESPALDITZA	Rique-Batiz	ERRIKEBATIZ
Respaldiza	RESPALDITZA	Rique-Batiz	RIKEBATIZ
Resuma	ERRESUMA	Riquen	ERRIKEN
Resuma	RESUMA	Riquen	RIKEN
Retana	ERRETANA	Riquena	ERRIKENA
Retana	RETANA	Riquena	RIKENA
Retegui	ERRETEGI	Rodriguez	RODRIGITZ
Retegui	RETEGI	Roitegui	ERROITEGI
Reteguy	ERRETEGI	Roitegui	ROITEGI
Reteguy	RETEGI	Roldan	ERROLDAN
Reten	ERRETEN	Roldan	ERROLAN
Reten	RETEN	Romarate	ERROMARATE

Romarate	ROMARATE	Ruíz de Erenchun	RUIZ ERENTXUNGO
Romarategui	ERROMARATEGI	Sabala	ZABALA
Romarategui	ROMARATEGI	Sabaleta	ZABALETA
Romarate zabala	ERROMARATEZABALA	Sabalette	ZABALETA
Romarate-Zabala	ERROMARATEZABALA	Sabalsa	ZABALTZA
Romaratezavala	ERROMARATEZABALA	Sabalza	ZABALTZA
Romeretegi	ERROMERETEGI	Sabando	SABANDO
Romeretegi	ROMERETEGI	Sabarots	ZABAROTZ
Rosagaray	ARROSAGARAI	Sabarotz	ZABAROTZ
Rosagaray	ROSAGARAI	Sabarte	ZABARTE
Rospide	ARROZPIDE	Sabatena	SABATENA
Rospide	ROZPIDE	Sacona	SAKONA
Rospidegaray	ARROZPIDEGARAI	Saenz	SAENTZ
Rospidegaray	ROZPIDEGARAI	Saez	SAETZ
Rosteguy	ARROZPIDEGARAI	Saez de Jauregui	SAEZ DE JAUREGI
Rosteguy	ROSTEGI	Saez de Jauregui	SAEZ JAUREGIKO
Rota	ERROTA	Sagar	SAGAR
Rota	ROTA	Sagarbarri	SAGARBARRI
Rotaèche	ERROTAETXE	Sagarbarria	SAGARBARRIA
Rotaèche	ROTAETXE	Sagarbinaga	SAGARBINAGA
Rotaèchea	ERROTAETXEA	Sagardi	SAGARDI
Rotaèchea	ROTAETXEA	Sagardia	SAGARDIA
Rotaèche-Uriante	ERROTAETXEURIANTE	Sagardibelcea	SAGARDIBELTZA
Rotaèche-Uriante	ROTAETXEURIANTE	Sagardiluz	SAGARDILUZ
Rotaeta	ERROTAETA	Sagardizar	SAGARDIZAR
Rotaeta	ROTAETA	Sagardogui	SAGARDOGI
Rotalde	ERROTALDE	Sagardorburu	SAGARDORBURU
Rotalde	ROTALDE	Sagardoy	SAGARDOI
Rotaran	ERROTARAN	Sagardoyburu	SAGARDOIBURU
Rotaran	ROTARAN	Sagardoyheguy	SAGARDOIHEGI
Rotareta	ERROTARETA	Sagarduy	SAGARDUI
Rotareta	ROTARETA	Sagargazte	SAGARGAZTE
Roteta	ERROTETA	Sagarmendi	SAGARMENDI
Roteta	ROTETA	Sagarmin	SAGARMIN
Rospide	ARROZPIDE	Sagarmina	SAGARMINA
Rospide	ROZPIDE	Sagarminaga	SAGARMINAGA
Ruiz	RUITZ	Sagarminagaibarra	SAGARMINAGAIBARRA
Ruiz de Arcaute	RUIZ ARKAUTEKO	Sagarmuru	SAGARMURU
Ruiz de Arcaute	RUIZ DE ARKAUTE	Sagarna	SAGARNA
Ruíz de Erenchun	RUIZ DE ERENTXUN	Sagarnaga	SAGARNAGA

Sagarra	SAGARRA	Salabarria	SALABARRIA
Sagarralde	SAGARRALDE	Salabarieta	SALABARRIETA
Sagarribay	SAGARRIBAI	Salaberborde	SALABERABORDA
Sagarro	SAGARRO	Salaberren	SALABERREN
Sagartegieta	SAGARTEGIETA	Salaberri	SALABERRI
Sagarti	SAGARTI	Salaberria	SALABERRIA
Sagartiguieta	SAGARTIGIETA	Salaberriborde	SALABERRIBORDA
Sagarzazu	SAGARTZAZU	Salaberry	SALABERRI
Sagarzurieta	SAGARZURIETA	Salaberrye	SALABERRIA
Sagaseta	SAGASETA	Salaburu	SALABURU
Sagasola	SAGASOLA	Salagoity	SALAGOITI
Sagasta	SAGASTA	Salamendy	SALAMENDI
Sagastabeitia	SAGASTABEITIA	Salanoa	SALANOA
Sagastagoitia	SAGASTAGOITIA	Salanoe	SALANOA
Sagastagoya	SAGASTAGOIA	Salarte	SALARTE
Sagastasoloa	SAGASTASOLOA	Salavarria	SALABARRIA
Sagastavizcarra	SAGASTABIZKARRA	Salaverri	SALABERRI
Sagasti	SAGASTI	Salaverria	SALABERRIA
Sagastia	SAGASTIA	Salazar	SALAZAR
Sagastibelza	SAGASTIBELTZA	Salboch	SALBOTX
Sagastiberri	SAGASTIBERRI	Saldias	SALDIAS
Sagastiberria	SAGASTIBERRIA	Saldivar	ZALDIBAR
Sagastichea	SAGASTITXEA	Saldou	ZALDU
Sagastieche	SAGASTIETXE	Saldubehere	ZALDUBEHERE
Sagastigordia	SAGASTIGORDIA	Saldumbide	ZALDUNBIDE
Sagastiguchia	SAGASTIGUTXIA	Saldun	ZALDUN
Sagastivelza	SAGASTIBELTZA	Salduna	ZALDUNA
Sagastizabal	SAGASTIZABAL	Saldungaray	ZALDUNGARAI
Sagastizar	SAGASTIZAR	Salduondo	ZALDUONDO
Sagastizaval	SAGASTIZABAL	Salegui	SALEGI
Sagües	SAGUES	Sallaberria	SALABERRIA
Sainz	SAINTZ	Sallaberry	SALABERRI
Sainz de Varanda	SAINZ DE BARANDA	Sallagoity	SALAGOITI
Sainz de Varanda	SAINZ BARANDAKO	Sallarena	SALARENA
Saitegui	ZAITEGI	Sallonis	SALLONIS
Saiz	SAITZ	Salsamendi	SALTSAMENDI
Saizabal	SAIZABAL	Salside	SALSIDE
Saizar	SAIZAR	Salterain	SALTERAIN
Saizarvitoria	SAIZARBITORIA	Salugarate	SALUGARATE
Salabarri	SALABARRI	Salutregui	SALUTREGI

Salvarredi	SALBARREDI	Saraburo	SARABURU
Salvide	ZALBIDE	Saraburu	SARABURU
Salvide	SALBIDE	Saracha	SARATSA
Salvidegoitia	SALBIDEGOITIA	Saracha	SARATXA
Samper	SANPER	Sarachaga	SARATSAGA
Samur	SAMUR	Sarachaga	SARATXAGA
Sanagustiechevarria	SANAGUSTINETXEBARRIA	Saracho	SARATXO
San Agustin Echevarria	SANAGUSTINETXEBARRIA	Sarachu	SARATXU
Sancha	SANTXA	Sarachua	SARATXUA
Sanchez	SANTXEZ	Saracibar	SARASIBAR
Sanchez	SANTXITZ	Saragueta	SARAGUETA
Sancho	SANTXO	Saragüeta	SARAGUETA
Sanchotena	SANTXOTENA	Saralegui	SARALEGI
Sanchotenea	SANTXOTENEA	Sarasa	SARATSA
Sangroniz	ZANGRONIZ	Sarasaga	SARATSAGA
Sanjuanena	SANJUANENA	Sarasate	SARATSATE
San Miguel	SAN MIGEL	Sarasibar	SARASIBAR
Sansinanea	SANTSINANEA	Sarasola	SARATSOLA
Sansinena	SANTSINENA	Saraspe	SARASPE
Sansiñena	SANTSIÑENA	Sarasqueta	SARASKETA
Sansinenea	SANTSINENEA	Sarasti	SARASTI
Sansiñenea	SANTSIÑENEA	Sarasu	SARATSU
Sansirena	SANTSIRENA	Sarasua	SARATSUA
Sansotena	SANTSOTENA	Sarazain	SARATSAIN
Santacara	SANTAKARA	Sarazua	SARATSUA
Santa Cruz	SANTAKURUTZ	Sarbide	SARBIDE
Santa Cruz	SANTAKURUTZ	Sardaneta	SARDANETA
Santa Cruz	SANTAKRUTZ	Sarduy	SARDUI
Santoa	SANTOA	Saribiarte	SARIBIARTE
Santostegui	SANTOSTEGI	Sarobe	SAROBE
Santuberry	SANTUBERRI	Saroe	SAROE
Santucho	SANTUTXO	Saroihandy	SAROIHANDI
Santuginena	SANTUGINENA	Sarove	SAROBE
Santuola	SANTUOLA	Sarra	SARRA
Santuren	SANTUREN	Sarralde	SARRALDE
Santurena	SANTURENA	Sarraoa	SARRAOA
San Vicente	SAN BIZENTE	Sarratea	SARRATEA
Saola	SAOLA	Sarria	SARRIA
Sara	SARA	Sarria de Echebarri	SARRIA DE ETXEBARRI
Sarabeitia	SARABEITIA	Sarrico	SARRIKO

Sarricolea	SARRIKOLEA	Senosiain	SENOSIAIN
Sarricueta	SARRIKUETA	Serorena	SERORENA
Sarricuri	SARRIKURI	Sertucha	SERTUTXA
Sarriegui	SARRIEGI	Sertuchalandaburu	SERTUTXALANDABURU
Sarrigoitia	SARRIGOITIA	Sesumaga	SESUMAGA
Sarriguren	SARRIGUREN	Setoain	SETOAIN
Sarrionandia	SARRIONANDIA	Setuain	SETUAIN
Sarriqueta	SARRIKETA	Siburu	ZIBURU
Sarriugarte	SARRIUGARTE	Sierra Sesumaga	SIERRASESUMAGA
Sarrondo	SARRONDO	Silhouette	ZILHOETA
Sarrondoa	SARRONDOA	Silveti	ZILBETI
Sarry	SARRI	Simonena	SIMONENA
Sarvide	SARBIDE	Sistiaga	SISTIAGA
Sasia	SASIA	Sistiague	SISTIAGA
Sasiain	SASIAIN	Socobeere	ZOKOBEERE
Sasiainbarrena	SASIAINBARRENA	Socobehere	ZOKOBEHERE
Sasiambarrena	SASIANBARRENA	Sodupe	SODUPE
Sasieta	SASIETA	Sogaray	SOGARAI
Sasigain	SASIGAIN	Sola	SOLA
Sasin	SASIN	Solaaldea	SOLAALDEA
Sasinbarrena	SASINBARRENA	Solabarrieta	SOLABARRIETA
Sasiola	SASIOLA	Solaberrieta	SOLABERRIETA
Saspiturry	ZAZPITURRI	Solachi	SOLATXI
Sastrearena	SASTREARENA	Solachu	SOLATXU
Sastrerena	SASTRERENA	Solaeché	SOLAETXE
Satostegui	SATOSTEGI	Solaechea	SOLAETXEA
Satrustegui	SATRUSTEGI	Solaegui	SOLAEGI
Sautua	SAUTUA	Solagaistoa	SOLAGAISTOA
Segurajauregui	SEGURAJAUREGI	Solagaistua	SOLAGAISTUA
Segurola	SEGUROLA	Solagaray	SOLAGARAI
Sein	SEIN	Solagoity	SOLAGOITI
Semerena	SEMERENA	Solaguren	SOLAGUREN
Semper	SEMPER	Solagurenbeascoa	SOLAGURENBEASKOA
Semperena	SEMPERENA	Solaldea	SOLALDEA
Senar	SENNAR	Solaluze	SOLALUZE
Senarriaga	SENNARRIAGA	Solaondoeta	SOLAONDOETA
Sendo	SENDU	Solarte	SOLARTE
Sendoa	SENDUA	Solartegoitia	SOLARTEGOITIA
Sengariz	SENGARITZ	Solaun	SOLAUN
Señorena	SEÑORENA	Solaurre	SOLAURRE

Solaurren	SOLAURREN	Sorozabal	SOROZABAL
Solavarrieta	SOLABARRIETA	Sorozabalza	SOROZABALTZA
Solaverrieta	SOLABERRIETA	Sorozar	SOROZAR
Solazabal	SOLAZABAL	Sorriqueta	SORRIKETA
Solo	SOLO	Sorriqueta	ZORRIKETA
Soloa	SOLOA	Sorrondegui	SORRONDEGI
Soloaga	SOLOAGA	Sorroscoiti	ZORROZKOITI
Soloagaibatao	SOLOAGAIBATAO	Sorroza	ZORROTZA
Soloandoeta	SOLOANDOETA	Sorzabal	SORZABAL
Soloaran	SOLOARAN	Sorzabalbere	SORZABALBERE
Soloeta	SOLOETA	Soubiboure	ZUBIBURU
Sologaitoa	SOLOGAIZTOA	Spelette	EZPELETA
Sologuestua	SOLOGAISTOA	Suaznabar	ZUAZNABAR
Sologuren	SOLOGUREN	Subero	ZUBERO
Sololuce	SOLOLUZE	Suberviola	SUBERBIOLA
Solozabal	SOLOZABAL	Subiza	SUBITZA
Somocurcio	SOMOKURTZIO	Subizar	ZUBIZAR
Soparda	SOPARDA	Subizarreta	ZUBIZARRETA
Sopelana	SOPELANA	Sucunza	SUKUNTZA
Soraburu	SORABURU	Sudube	SUDUBE
Soraluce	SORALUZE	Sudupe	SUDUPE
Sorapuru	SORAPURU	Suescun	SUESKUN
Sorarrain	SORARRAIN	Sufiria	ZUFIRIA
Sorarrainarte	SORARRAINARTE	Sugarramundi	ZUGARRAMURDI
Sorarun	SORARUN	Suloa	ZULOA
Sorauren	SORAUREN	Sulueta	ZULUETA
Soravilla	SORABILLA	Sumarraga	ZUMARRAGA
Sorazabal	SORAZABAL	Sumbil	SUNBIL
Sorazar	SORAZAR	Sumendiaga	SUMENDIAGA
Sorazu	SORAZU	Sumusua	SUMUSUA
Sorhaburu	SORHABURU	Sunsundegui	SUNTSUNDEGI
Sorheburu	SORHEBURU	Suquia	SUKIA
Sorhoete	SORHOETA	Susanibar	SUSANIBAR
Sorhondo	SORHONDO	Susparregui	SUSPARREGI
Sormendi	SORMENDI	Susperregui	SUSPERREGI
Soroa	SOROA	Susperreguy	SUSPERREGI
Soroazabal	SOROAZABAL	Susperro	SUSPERRO
Soroco	SOROKO	Suspirregui	SUSPIRREGI
Soroeta	SOROETA	Sustacha	SUSTATXA
Sorondo	SORONDO	Sustaeta	SUSTAETA

Susunaga	SUSUNAGA	Tontorra	TONTORRA
Sutegua	SUTEGIA	Torealday	TORREALDAI
Taberna	TABERNA	Tornaria	TORNARIA
Tamborenea	TANBORENEA	Torrea	TORREA
Tamborinarena	TANBORINARENA	Torrealday	TORREALDAI
Tambourindeguy	TANBURINDEGI	Torrealde	TORREALDEA
Tanco	TANKO	Torrebiarte	TORREBIARTE
Tatiegui	TATIEGI	Torreche	TORRETXE
Teiletche	TEILETXE	Torrechea	TORRETXE
Teillagorry	TEILLAGORRI	Torregaray	TORREGARAI
Teillary	TEILLARI	Torrezabal	TORREZABAL
Teilleri	TEILLERI	Torrezar	TORREZAR
Teilleria	TEILLERIA	Torrezuri	TORREZURI
Teillerie	TEILLERIA	Torrontegui	TORRONTEGI
Teillery	TEILLERI	Totorica	TOTORIKA
Teilletche	TEILLETXE	Toticagüena	TOTORIKAGUENA
Teilletchea	TEILLETXE	Trabudua	TRABUDUA
Tellabide	TELLABIDE	Trama	TRAMA
Tellaburu	TELLABURU	Tramarria	TRAMARRIA
Tellaeche	TELLAETXE	Tramazabala	TRAMAZABALA
Tellaechea	TELLAETXE	Tramazabalaga	TRAMAZABALAGA
Tellaecheondo	TELLAETXEONDO	Traña	TRAÑA
Telleche	TELLETXE	Trañagoitia	TRAÑAGOITIA
Tellechea	TELLETXE	Trañandia	TRAÑANDIA
Telleria	TELLERIA	Trapaga	TRAPAGA
Tellitu	TELLITU	Trauco	TRAUKO
Tirapegui	TIRAPEGI	Trebolazavala	TREBOLAZABALA
Tirapu	TIRAPU	Trecu	TREKU
Tolarechipi	TOLARETXIPI	Tremoya	TREMOIA
Tolaregain	TOLAREGAIN	Treviño	TREBIÑO
Tolarrechipi	TOLARETXIPI	Trevolazabala	TREBOLAZABALA
Tolayogoicoa	TOLAIOGOIKOA	Tristantena	TRISTANTENA
Toledochipi	TOLEDOTXIPI	Trobica	TROBIKA
Toledochiqui	TOLEDOTXIKI	Troconiz	TROKONIZ
Tolerachipi	TOLERATXIPI	Trojaola	TROJAOLA
Tollara	TOLLARA	Tromoitia	TROMOITIA
Tolosa	TOLOSA	Troteaga	TROTEAGA
Tomasena	TOMASENA	Trotiaga	TROTIAGA
Tomasenea	TOMASENEA	Troya	TROIA
Tonelburu	TONELBURU	Trupita	TRUPITA

Trupitabarrenechea	TRUPITABARRENETXEA	Udalechea	UDALETXEA
Turcios	TURTZIOZ	Udaquiola	UDAKIOLA
Turpita	TURPITA	Udarondo	UDARONDO
Ubago	UBAGO	Udave	UDABE
Ubani	UBANI	Udi	UDI
Ubao	UBAO	Udiaga	UDIAGA
Ubaquelua	UBAKELUA	Udondo	UDONDO
Ubarcalde	UBARKALDE	Udua	UDUA
Ubari	UBARI	Uduondo	UDUONDO
Ubayar	UBAIAR	Uga	UGA
Ube	UBE	Ugabil	UGABIL
Ubegui	UBEGI	Ugalde	UGALDE
Ubeguia	UBEGIA	Ugaldea	UGALDEA
Ubegun	UBEGUN	Ugaldebargondia	UGALDEBARGONDIA
Ubera	UBERA	Ugaldebere	UGALDEBERE
Uberetagoiena	UBERETAGOIENA	Ugaldezubiaur	UGALDEZUBIAUR
Uberoaga	UBEROAGA	Ugaldiaga	UGALDIAGA
Uberuaga	UBERUAGA	Ugaran	UGARAN
Uberuaga-Zumaran	UBERUAGAZUMARAN	Ugarcalde	UGARKALDE
Ubetagoiena	UBETAGOIENA	Ugariaga	UGARIAGA
Ubeun	UBEUN	Ugarieta	UGARIETA
Ubide	UBIDE	Ugarioz	UGARIOTZ
Ubidea	UBIDEA	Ugaroaga	UGAROAGA
Ubieta	UBIETA	Ugarra	UGARRA
Ubigain	UBIGAIN	Ugarriza	UGARRITZA
Ubilla	UBILLA	Ugarte	UGARTE
Ubillagoitia	UBILLAGOITIA	Ugartealbizu	UGARTEALBITZU
Ubillagoia	UBILLAGOIA	Ugarte bide	UGARTEBIDE
Ubineta	UBINETA	Ugarte bidea	UGARTEBIDEA
Ubiria	UBIRIA	Ugarte buru	UGARTEBURU
Ubitarte	UBITARTE	Ugarte che	UGARTETXE
Ucamarte	UKAMARTE	Ugarte chea	UGARTETXEA
Ucar	UKAR	Ugarte-Cortazar	UGARTEKORTAZAR
Uceta	UTZETA	Ugarte chea	UGARTEETXEA
Uchupi	UTXUPI	Ugarte caza	UGARTEIKATZA
Ucin	UZIN	Ugarte cue	UGARTELEKUE
Udabe	UDABE	Ugarte mendi	UGARTEMENDI
Udaeta	UDAETA	Ugarte mendia	UGARTEMENDIA
Udala	UDALA	Ugarte na	UGARTENA
Udalde	UDALDE	Ugarte-Sacona	UGARTESAKONA

Ugartevidea	UGARTEBIDEA	Umandia	UMANDIA
Ugartezebal	UGARTEZABAL	Umansoro	UMANSORO
Ugarticorena	UGARTIKORENA	Umaran	UMARAN
Ugartondo	UGARTONDO	Umendi	UMENDI
Ugartondozebal	UGARTONDOZABAL	Umendia	UMENDIA
Ugortecha	UGORTETXEA	Unamuno	UNAMUNO
Uguerruri	UGERRURI	Unamunzaga	UNAMUNTZAGA
Ugurte	UGURTE	Unanoa	UNANOA
Uhagon	UHAGON	Unanua	UNANUA
Uhalde	UHALDE	Unanue	UNANUE
Uhaldeborde	UHALDEBORDA	Unarte	UNARTE
Uhaldegaray	UHALDEGARAI	Uncelabarrenechea	UNTZELABARRENETXEA
Uhalte	UHALTE	Uncella	UNTZELLA
Uharte	UHARTE	Unceta	UNTZETA
Uharte	UHARTEA	Uncetabarrenechea	UNTZETABARRENETXEA
Uici	UITZI	Unceta-Barrenechea	UNTZETABARRENETXEA
Ujue	UXUE	Unchalo	UNTXALO
Ujueta	UXUETA	Uncilla	UNTZILLA
Ulabarri	ULABARRI	Unciti	UNTZITI
Ulaia	ULAZIA	Unda	UNDA
Ulanga	ULANGA	Undabarrena	UNDABARRENA
Ulan	ULANO	Undabeitia	UNDABEITIA
Ulayar	ULAIAR	Undagoitia	UNDAGOITIA
Ule	ULE	Undajauregui	UNDAJAUREGI
Uletiraquin	ULETIRAKIN	Undaondo	UNDAONDO
Uli	ULI	Undarraza	UNDARRAGA
Uliarte	ULIARTE	Undiano	UNDIANO
Ulibarren	ULIBARREN	Undio	UNDIO
Ulibarri	ULIBARRI	Undurain	UNDURAIN
Ulibarrigamboa	ULIBARRIGANBOA	Undurraga	UNDURRAGA
Uligain	ULIGAIN	Unibaso	UNIBASO
Ulizar	ULIZAR	Unsain	UNTSAIN
Ullibarren	ULLIBARREN	Unza	UNTZA
Ullibarri	ULLIBARRI	Unzaga	UNTZAGA
Ulloa	ULLOA	Unzalu	UNTZALU
Ulugain	ULUGAIN	Unzu	UNTZU
Ululain	ULULAIN	Unzue	UNTZUE
Ulzurrun	ULTZURRUN	Unzueta	UNTZUETA
Umabide	UMABIDE	Unzurrunzaga	UNTZURRUNTZAGA
Umalu	UMALU	Upategui	UPATEGI

Upelategui	UPELATEGI	Urcelayeta	URZELAIETA
Urabain	URABAIN	Urchegui	URTXEGI
Urabarro	URABARRO	Urchuegui	URTXUEGI
Urabayen	URABAIEN	Urchueguia	URTXUEGIA
Uraga	URAGA	Urchulegui	URTXULEGI
Uragan	URAGAN	Urchulutegui	URTXULUTEGI
Uragaray	URAGARAI	Urcola	URKOLA
Urain	URAIN	Urcolagurriaga	URKOLAGURRIAGA
Uralde	URALDE	Urcullu	URKULLU
Urandi	URANDI	Urculo	URKULO
Uranderabeitia	URANDURABEITIA	Urculu	URKULU
Uranderagoitia	URANDURAGOITIA	Urcuña	URKUÑA
Uranga	URANGA	Urdaci	URDAZI
Urangay	URANGAI	Urdaibay	URDAIBAI
Uranoa	URANOA	Urdain	URDAIN
Urarte	URARTE	Urdaiz	URDAITZ
Urazandi	URAZANDI	Urdalleta	URDALLETA
Urba	URBA	Urdallue	URDALLUE
Urbain	URBAIN	Urdambide	URDANBIDE
Urbangarain	URBANGARAIN	Urdamendi	URDAMENDI
Urbe	URBE	Urdampilleta	URDANPILLETA
Urbelz	URBELTZ	Urdanbay	URDANBAI
Urberoaga	URBEROAGA	Urdanbi	URDANBI
Urbeta	URBETA	Urdanegui	URDANEGI
Urbicain	URBIKAIN	Urdaneta	URDANETA
Urbide	URBIDE	Urdangarate	URDANGARATE
Urbieta	URBIETA	Urdangaray	URDANGARAI
Urbina	URBINA	Urdangarin	URDANGARIN
Urbiola	URBIOLA	Urdani	URDANI
Urbistondo	URBIZTONDO	Urdanibia	URDANIBIA
Urbitarte	URBITARTE	Urdanivia	URDANIBIA
Urbizu	URBIZU	Urdaniz	URDANITZ
Urcaondo	URKAONDO	Urdaniza	URDANITZA
Urcaregui	URKAREGI	Urdanoz	URDANOTZ
Urcarregui	URKAREGI	Urdapilleta	URDAPILLETA
Urcelay	URTZELAI	Urdaquiola	URDAKIOLA
Urcelay	URZELAI	Urdaregui	URDAREGI
Urcelaya	URTZELAIA	Urdareguia	URDAREGIA
Urcelaya	URZELAIA	Urdariz	URDARITZ
Urcelayeta	URTZELAIETA	Urdayaga	URDAIAGA

Urdayde	URDAIDE	Uribarri	URIBARRI
Urdiaga	URDIAGA	Uribarricearreta	URIBARRIZEARRETA
Urdiain	URDIAIN	Uribarrifulagaray	URIBARRIFULAGARAI
Urdin	URDIN	Uribarri-Mendia	URIBARRIMENDIA
Urdiñarain	URDIÑARAIN	Uribarro	URIBARRO
Urdinarrain	URDINARRAIN	Uribaster	URIBASTER
Urdiñena	URDIÑENA	Uribe	URIBE
Urdingio	URDINGIO	Uribechera	URIBETXERA
Urdiroz	URDIROTZ	Uribeechea	URIBEETXEA
Urdobay	URDOBAI	Uribeechebarria	URIBEETXEBARRIA
Urduña	URDUÑA	Uribe Echebarria	URIBEETXEBARRIA
Urduya	URDUIA	Uribe-Echebarria	URIBEETXEBARRIA
Urena	URENA	Uribeecheberria	URIBEETXEBARRIA
Ureta	URETA	Uribe Echeberria	URIBEETXEBARRIA
Urgarate	URGARATE	Uribe-Echevarria	URIBEETXEBARRIA
Urgoiti	URGOITI	Uribe-Echevarria	URIBE-ETXEBARRIA
Urgoitia	URGOITIA	Uribeecheverria	URIBEETXEBARRIA
Urgoiti-Aldecocea	URGOITI-ALDEKOZEA	Uribe Echeverria	URIBEETXEBARRIA
Urgorry	URGORRI	Uribe-Echeverria	URIBEETXEBARRIA
Urgueta	URGETA	Uribe-Errarte	URIBEERRARTE
Urguidi	URGIDI	Uribeganecoa	URIBEGANEKOA
Uria	URIA	Uribelarrea	URIBELARREA
Uriaguereca	URIAGEREKA	Uribelarrino	URIBELARRINO
Urianafarrondo	URIANAFARRONDO	Uribe-Larriño	URIBELARRIÑO
Uriaortueta	URIAORTUETA	Uribeondo	URIBEONDO
Uriarabio	URIARABIO	Uribesalazar	URIBESALAZAR
Uriarte	URIARTE	Uribe-Ubago	URIBEUBAGO
Uriarteamorrortu	URIARTEAMORRORTU	Uribezubia	URIBEZUBIA
Uriarte-Axpe	URIARTEAXPE	Uribi	URIBI
Uriarte-Bedua	URIARTEBEDUA	Uribiarte	URIBIARTE
Uriartecheandia	URIARTETXEANDIA	Uribide	URIBIDE
Uriarteipiñaburu	URIARTEIPIÑABURU	Uribieta	URIBIETA
Uriartelequerica	URIARTELEKERIKA	Uriburu	URIBURU
Uriarterrementeria	URIARTERREMENTERIA	Urica	URIKA
Uriartevecoa	URIARTEBEKOA	Uricay	URIKAI
Uriartevidaurreta	URIARTEBIDAURRETA	Urichirtu	URITXIRTU
Uriartezabala	URIARTEZABALA	Uricoa	URIKOA
Uribar	URIBAR	Uricoechea	URIKOETXEA
Uribarren	URIBARREN	Urien	URIEN
Uribarrena	URIBARRENA	Urienaldecoa	URIENALDEKOA

Urieta	URIETA	Urquia	URKIA
Urietagoicoa	URIETAGOIKOA	Urquia-Bereterbide	URKIA-BERETERBIDE
Urigaray	URIGARAI	Urquiaga	URKIAGA
Urigoen	URIGOEN	Urquiaran	URKIARAN
Urigoiti	URIGOITI	Urquibi	URKIBI
Urigoitia	URIGOITIA	Urquidi	URKIDI
Urigorta	URIGORTA	Urquidizar	URKIDIZAR
Urigoyen	URIGOIEN	Urquieta	URKIETA
Urigoyeneta	URIGOIENETA	Urquijo	URKIXO
Uriguen	URIGUEN	Urquina	URKINA
Urigüen	URIGUEN	Urquinaona	URKINAONA
Uriguerca	URIGEREKA	Urquiola	URKIOLA
Urileta	URILETA	Urquiri	URKIRI
Urinarri	URINARRI	Urquiza	URKITZA
Uriola	URIOLA	Urquizaurre	URKITZAAURRE
Uriona	URIONA	Urquizabaso	URKITZABASO
Urionabarrenechea	URIONABARRENETXEA	Urquizaotaolea	URKITZAOTAOLEA
Urionagoena	URIONAGOENA	Urquizar	URKIZAR
Urionandona	URIONANDONA	Urquizaurre	URKITZAUURRE
Uriondo	URIONDO	Urquizu	URKIZU
Urioste	URIOSTE	Urquizua	URKIZUA
Urnozabal	URIOZABAL	Urquizubaso	URKIZUBASO
Urisabel	URISABEL	Urria	URRA
Urisar	URIZAR	Urraburu	URRABURU
Urisarri	URISARRI	Urraga	URRAGA
Urive	URIBE	Urrain	URRAIN
Urive-Echevarria	URIBEETXEBARRIA	Urralburu	URRALBURU
Uriz	URITZ	Urramendi	URRAMENDI
Urizar	URIZAR	Urraondo	URRAONDO
Urizarbarrena	URIZARBARRENA	Urrarin	URRARIN
Urizarnabea	URIZARNABEA	Urrasola	URRASOLA
Urizarrecalde	URIZARREKALDE	Urrasolo	URRASOLO
Urizarveitia	URIZARBEITIA	Urrasun	URRASUN
Urloa	URLOA	Urrategui	URRATEGI
Urmeneta	URMENETA	Urrea	URREA
Urnieta	URNIETA	Urreaga	URREAGA
Urniza	URNIZA	Urreategui	URREATEGI
Urotegui	UROTEGI	Urrecha	URRETXA
Uroz	UROTZ	Urrechaga	URRETXAGA
Urqueta	URKETA	Urrechagaondo	URRETXAGAONDO

Urrechategui	URRETXATEGI	Urriti	URRITI
Urrechaurizar	URRETXAURIZAR	Urriticoechea	URRITIKOETXEA
Urrechi	URRETXI	Urrixola	URRIXOLA
Urrecho	URRETXO	Urriza	URRITZA
Urrechu	URRETXU	Urrizaga	URRITZAGA
Urrechua	URRETXUA	Urrizalqui	URRITZALKI
Urreizti	URREIZTI	Urrizburu	URRIZBURU
Urrejola	URREXOLA	Urrizçague	URRITZAGA
Urrejolaegui	URREXOLAEGI	Urrizola	URRITZOLA
Urrejolagoitia	URREXOLAGOITIA	Urrizti	URRIZTI
Urrelo	URRELO	Urrota	URROTA
Urrengoechea	URRENGOETXEA	Urroz	URROTZ
Urrestabaso	URRESTABASO	Urroz-Echeverria	URROTZETXEBERRIA
Urrestarazu	URRESTARATZU	Urruchaga	URRUTXAGA
Urresti	URRESTI	Urruchi	URRUTXI
Urrestia	URRESTIA	Urruchua	URRUTXUA
Urrestiansoleaga	URRESTIANTSOLEAGA	Urruchurtu	URRUTXURTU
Urrestilla	URRESTILLA	Urruela	URRUELA
Urreta	URRETA	Urrueta	URRUETA
Urretabaso	URRETABASO	Urrujulegui	URRUXULEGI
Urretagoyena	URRETAGOIENA	Urruma	URRUMA
Urretaviscaya	URRETABIZKAIA	Urruña	URRUÑA
Urretavizcaya	URRETABIZKAIA	Urrunaga	URRUNAGA
Urreta-Vizcaya	URRETABIZKAIA	Urrungoa	URRUNGOA
Urrexola	URREXOLA	Urrupain	URRUPAIN
Urrexolabeiti	URREXOLABEITI	Urrusolo	URRUSOLO
Urrexolabeitia	URREXOLABEITIA	Urruti	URRUTI
Urrezti	URREZTI	Urrutia	URRUTIA
Urreztieta	URREZTIETA	Urrutialde	URRUTIALDE
Urriaga	URRIAGA	Urrutiandi	URRUTIANDI
Urriategui	URRIATEGI	Urrutiaonaindi	URRUTIAONAINDI
Urricain	URRIKAIN	Urrutia-Sacona	URRUTIASAKONA
Urricelqui	URRITZELKI	Urrutibeascoa	URRUTIBEASKOA
Urriño	URRIÑO	Urrutibehety	URRUTIBEHETI
Urriola	URRIOLA	Urrutibeti	URRUTIBETI
Urriolabeitia	URRIOLABEITIA	Urrutico	URRUTIKO
Urriolaechebarria	URRIOLAETXEBARRIA	Urruticoechea	URRUTIKOETXEA
Urriolagoitia	URRIOLAGOITIA	Urruticoena	URRUTIKOENA
Urriolausocoa	URRIOLAUZOKOA	Urrutie	URRUTIA
Urritegui	URRITEGI	Urrutigaray	URRUTIGARAI

Urrutigoity	URRUTIGOITI	Urutigaray	URRUTIGARAI
Urruti-Jauregui	URRUTIJAUREGI	Urvina	URBINA
Urrutiquena	URRUTIKENA	Urza	URTZA
Urruty	URRUTI	Urzaa	URTZAA
Urruzola	URRUZOLA	Urzabal	URZABAL
Urruzuno	URRUZUNO	Urzaga	URTZAGA
Ursua	URTSUA	Urzagui	URTZAGI
Ursuegui	URTSUEGI	Urzainqui	URZAINKI
Ursularre	URTSULARRE	Urzuriaga	URZURIAGA
Ursutegui	URTSUTEGI	Usabiaga	USABIAGA
Urtanegui	URTANEGI	Usaeche	USAETXE
Urtaran	URTARAN	Usandisaga	USANDITZAGA
Urtasun	URTASUN	Usandizaga	USANDITZAGA
Urtaza	URTATZA	Usansolo	USANSOLO
Urtaza-Arano	URTATZAARANO	Usaola	USAOLA
Urte	URTE	Usarbarrena	USARBARRENA
Urtea	URTEA	Usargarate	USARGARATE
Urteaga	URTEAGA	Usarra	USARRAGA
Urtebarri	URTEBARRI	Usarralde	USARRALDE
Urtecho	URTETXO	Usategui	USATEGI
Urtesabel	URTESABEL	Usatorre	USATORRE
Urtetegui	URTETEGI	Uscola	USKOLA
Urthiague	URTHIAGA	Useche	USETXE
Urtiaga	URTIAGA	Usechi	USETXI
Urticoechea	URTIKOETXEA	Usi	USI
Urtizbarea	URTIZBAREA	Usiabiaga	USIABIAGA
Urtizbera	URTIZBEREA	Usinaga	USINAGA
Urtizverea	URTIZBEREA	Uso	USO
Urto	URTO	Usoategui	USOATEGI
Urtubay	URTUBAI	Usobiaga	USOBIAGA
Urtubi	URTUBI	Usoz	USOTZ
Urtubiaga	URTUBIAGA	Usparicha	USPARITXA
Urtueta	URTUETA	Ustaritz	UZTARITZ
Urtulegui	URTULEGI	Ustariz	UZTARITZ
Urturi	URTURI	Ustaroz	USTARROTZ
Urtuzar	URTUZAR	Ustarroz	USTARROTZ
Uruburu	URUBURU	Ustua	USTUA
Uruchurtu	URUTXURTU	Usua	USUA
Urueta	URUETA	Usularre	USULARRE
Urutia	URRUTIA	Usurbil	USURBIL

Utarte	UTARTE	Veazcoa	BEASKOA
Uterga	UTERGA	Veci	BEZI
Uthurbide	UTHURBIDE	Vedia	BEDIA
Uthurburu	UTHURBURU	Vedialauneta	BEDIALAUNETA
Uthurriague	UTHURRIAGA	Vegonaga	BEGONAGA
Uthurriborde	UTHURRIBORDA	Veguri	BEGURI
Uthurry	UTHURRI	Veiña	BEIÑA
Uzcanda	UZKANDA	Veingoa	BEINGOA
Uzcanga	UZKANGA	Veitia	BEITIA
Uzcudun	UZKUDUN	Vela	BELA
Uzquiaga	UZKIAGA	Velacortu	BELAKORTU
Uzquiano	UZKIANO	Velandia	BELANDIA
Uzquiza	UZKITZA	Velantegui	BELANTEGI
Uztariz	UZTARITZ	Velar	BELAR
Uztarrotx	UZTARROTZ	Velarra	BELARRA
Uztarroz	UZTARROTZ	Velarrinaga	BELARRINAGA
Uztegui	UZTEGI	Velarroa	BELARROA
Uzuriaga	UZURIAGA	Velasco	BELASKO
Vadiola	BADIOLA	Velatequi	BELATEGI
Vagaza	BAGATZA	Velaustegui	BELAUSTEGI
Valarrea	BALARREA	Velendiz	BELENDIZ
Valdagoicoa	BALDAGOIKOA	Velez	BELETZ
Valencia	BALENTZIA	Velez	BELITZ
Valenciaga	BALENTZIAGA	Vellitu	BELLITU
Valerdi	BALERDI	Velondiz	BELONDIZ
Valmaseda	BALMASEDA	Velzunce	BELTZUNTZE
Vaquero	BAKERO	Vengoa	BENGOA
Vara	BARA	Vengochea	BENGOTXEA
Varain	BARAIN	Vengochea	BENGOETXEA
Varanda	BARANDA	Venitua	BENITUA
Variola	BARIOLA	Venta	BENTA
Varneche	BARNETXE	Veotegui	BEOTEGI
Varona	BARONA	Vera	BERA
Varrena	BARRENA	Veracoche	BERAKOETXE
Varrutia	BARRUTIA	Veragaña	BERAGAÑA
Vasave	BASABE	Veraiz	BERAITZ
Vasozabal	BASOZABAL	Veramendi	BERAMENDI
Vea	BEA	Verangoitia	BERANGOITIA
Veamurguia	BEAMURGIA	Verano	BERANO
Vea-Murguia	BEAMURGIA	Veranoaguirre	BERANOAGIRRE

Verasain	BERATSAIN	Vidador	BIDADOR
Verasategui	BERASATEGI	Vidaeche	BIDAETXE
Verastegi	BERASTEGI	Vidaechea	BIDAETXEA
Verastegui	BERASTEGI	Vidagain	BIDAGAIN
Verasturi	BERASTURI	Vidagaña	BIDAGAÑA
Verategui	BERATEGI	Vidagaray	BIDAGARAI
Veraza	BERATZA	Vidaguren	BIDAGUREN
Verema	BEREMA	Vidagurenbeingoechea	BIDAGURENBEINGOETXEA
Vergara	BERGARA	Vidangoz	BIDANKOZE
Vergarajauregui	BERGARAJAUREGI	Vidania	BIDANIA
Vergareche	BERGARETXE	Vidaola	BIDAOLA
Vergarechea	BERGARETXEA	Vidaotegui	BIDAOTEGI
Vergoin	BERGOIN	Vidarbide	BIDARBIDE
Verguyn	BERGUIN	Vidarrain	BIDARRAIN
Veriain	BERIAIN	Vidarray	BIDARRAI
Vericochea	BERIKOTXEA	Vidarregui	BIDARREGI
Veristain	BERISTAIN	Vidarte	BIDARTE
Vermendi	BERMENDI	Vidasolo	BIDASOLO
Verovide	BEROBIDE	Vidasoloarrotegui	BIDASOLOARROTEGI
Verrio	BERRIO	Vidasoro	BIDASORO
Verriozabal	BERRIOZABAL	Vidaur	BIDAUR
Verriozabalgoitia	BERRIOZABALGOITIA	Vidaurrazaga	BIDAURRATZAGA
Verrire	BERRIRE	Vidaurre	BIDAURRE
Verroeta	BERROETA	Vidaurren	BIDAURREN
Vertiz	BERTIZ	Vidaurreta	BIDAURRETA
Vetoñu	BETOÑU	Vidazabal	BIDAZABAL
Viain	BIAIN	Videa	BIDEA
Vianburo	BIANBURU	Videaurreta	BIDEAURRETA
Viar	BIAR	Videchea	BIDETXEA
Viarbarrena	BIARBARRENA	Videgain	BIDEGAIN
Vicandi	BIKANDI	Videgaña	BIDEGAÑA
Vicarregui	BIKARREGI	Videguren	BIDEGUREN
Vicente	BIZENTE	Vidondo	BIDONDO
Vicinay	BIZINAI	Viguri	BIGURI
Viciola	BIZIOLA	Viguria	BIGURIA
Vicondo	BIKONDO	Vilarte	BILARTE
Vicuña	BIKUÑA	Vildain	BILDAIN
Vidaburu	BIDABURU	Vildarrain	BILDARRAIN
Vidachea	BIDATXEA	Vildarraz	BILDARRATZ
Vidacurcio	BIDAKURTZIO	Vildosola	BILDOSOLA

Vildosolo	BILDOSOLO	Volibar	BOLIBAR
Villabona	BILLABONA	Voronda	BORONDA
Villalabeitia	BILLALABEITIA	Vortiri	BORTIRI
Villaondo	BILLAONDO	Vozate	BOZATE
Villar	BILLAR	Yabar	IABAR
Villarbeitia	BILLARBEITIA	Yabar	IHABAR
Villarte	BILLARTE	Yaben	IABEN
Villela	BILLELA	Yaben	IHABEN
Villelabeitia	BILLELABEITIA	Yaldebere	IALDEBERE
Villelahormaeche	BILLELAHORMAETXE	Yanci	IANTZI
Villodas	BILLODA	Yanci	IHANTZI
Viñaburu	BIÑABURU	Yanci	IGANTZI
Viot	BIOT	Yandiola	JANDIOLA
Viota	BIOTA	Yanzi	IANTZI
Viquendi	BIKENDI	Yanzi	IHANTZI
Virgala	BIRGARA	Yanzi	IGANTZI
Viribay	BIRIBAI	Yarcabal	IARTZABAL
Viribil	BIRIBIL	Yarçabal	IARTZABAL
Viscaya	BIZKAIA	Yaregui	IAREGI
Viteri	BITERI	Yarmendi	IARMENDI
Vitorica	BITORIKA	Yarnoz	IARNOTZ
Vitoricabide	BITORIKABIDE	Yarovide	IAROBIDE
Vitorita	BITORITA	Yarritu	IARRITU
Viurrun	BIURRUN	Yartaburu	IARTABURU
Vivanco	BIBANKO	Yartua	IARTUA
Vizargorri	BIZARGORRI	Yarza	IARTZA
Vizargorriarena	BIZARGORRIARENA	Yarzabal	IARTZABAL
Vizarro	BIZARRO	Yarzagaray	IARTZAGARAI
Vizarron	BIZARRON	Yarzaldebehere	IARTZALDEBEHERE
Vizcar	BIZKAR	Yaureche	JAURETXE
Vizcargoenaga	BIZKARGOENAGA	Yaureguiberry	JAUREGIBERRI
Vizcarguenaga	BIZKARGUENAGA	Yaurrieta	IAURRIETA
Vizcargüenaga	BIZKARGUENAGA	Yarbouré	IBARBURU
Vizcargui	BIZKARGI	Yargaray	IBARGARAI
Vizcarra	BIZKARRA	Yarnegaray	IBARNEGARAI
Vizcarraga	BIZKARRAGA	Yarra	IBARRA
Vizcarrea	BIZKARREA	Yarrola	IBARROLA
Vizcarrondo	BIZKARRONDO	Yarroloza	IBARROLATZA
Vizcay	BIZKAI	Ycuza	IKUTZA
Vizcaya	BIZKAIA	Ydaberri	IDABERRI

Yecora	EKORA	Yurreta	IURRETA
Yelz	IELTZ	Yurri	IURRI
Yerabide	IERABIDE	Yurribaso	IURRIBASO
Yeragaray	IERAGARAI	Yurrita	IURRITA
Yeramendi	IERAMENDI	Yvarrole	IBARROLA
Yerategui	IERATEGI	Yvarrolle	IBARROLA
Yerayalde	IERAIALDE	Yzaguirre	IZAGIRRE
Yeregui	IEREGI	Zabala	ZABALA
Yerobi	IEROBI	Zabalaemaldi	ZABALAEMALDI
Yharce	IHARTZE	Zabalaga	ZABALAGA
Yharrassarry	IHARRASARRI	Zabalain	ZABALAIN
Yharrassary	IHARRASARRI	Zabalainchurreta	ZABALAINTXURRETA
Yherria	IHERRIA	Zabalaiturrioz	ZABALAITURRIOTZ
Ymirizaldu	IMIRIZALDU	Zabalajauregui	ZABALAJAUREGI
Ynchausty	INTXAUSTI	Zabalalegorraza	ZABALALEGORRATZA
Yocoberro	IOKOBERRO	Zabalaleta	ZABALALETA
Yoldi	IOLDI	Zabalandicoechea	ZABALANDIKOETXEA
Yraburu	IRABURU	Zabalarana	ZABALA-ARANA
Yraguy	IRAGI	Zabalbarrena	ZABALBARRENA
Yrastorza	IRASTORTZA	Zabalbeascoa	ZABALBEASKOA
Yraty	IRATI	Zabalbeiti	ZABALBEITI
Yriarte	IRIARTE	Zabalbeitia	ZABALBEITIA
Yribarren	IRIBARREN	Zabalbidea	ZABALBIDEA
Yridoy	IRIDOI	Zabalburu	ZABALBURU
Yrigoyen	IRIGOIEN	Zabalceta	ZABALTZETA
Yrissarry	IRISARRI	Zabalchua	ZABALTXUA
Yrulegui	IRULEGI	Zabaldica	ZABALDIKA
Ysaguirre	IZAGIRRE	Zabalecu	ZABALEKU
Ysasi	ISASI	Zabalegui	ZABALEGI
Yturbe	ITURBE	Zabaleguia	ZABALEGIA
Yturbide	ITURBIDE	Zabaleta	ZABALETA
Yudego	JUDEGO	Zabalete	ZABALETA
Yumendi	IUMENDI	Zabaletta	ZABALETA
Yunciaga	IUNTZIAGA	Zabalgogearcoa	ZABALAGOXEASKOA
Yun-Ibarbia	IUNIBARBIA	Zabalgogearcoa	ZABALGOIEASKOA
Yurramendi	IURRAMENDI	Zabalgogearcoa	ZABALAGOXEASKOA
Yurre	IURRE	Zabalgogearcoa	ZABALGOIEASKOA
Yurreamendi	IURREAMENDI	Zabalgoiti	ZABALGOITI
Yurrebaso	IURREBASO	Zabalgoitia	ZABALGOITIA
Yurremendi	IURREMENDI	Zabilia	ZABALIA

Zabalinchaurreta	ZABALINTXAURRETA	Zalduendo	ZALDUENDO
Zabaljauregui	ZABALJAUREGI	Zaldugaray	ZALDUGARAI
Zaballa	ZABALLA	Zaldumbide	ZALDUNBIDE
Zabalo	ZABALO	Zalduna	ZALDUNA
Zabalondo	ZABALONDO	Zaldunbeherry	ZALDUNBEHERRI
Zabalotegui	ZABALOTEGI	Zalduondo	ZALDUONDO
Zabalu	ZABALU	Zallo	ZALLO
Zabalua	ZABALUA	Zalloechebarria	ZALLOETXEBarria
Zabalza	ZABALTZA	Zallorueta	ZALLORUETA
Zabarte	ZABARTE	Zaloña	ZALOÑA
Zabilondo	ZABILONDO	Zaluztegui	ZALUZTEGI
Zaborrena	ZABORRENA	Zalva	ZALBA
Zacona	ZAKONA	Zalvide	ZALBIDE
Zacute	ZAKUTE	Zalvidea	ZALBIDEA
Zagar	SAGAR	Zalvidegoitia	ZALBIDEGOITIA
Zaharrea	ZAHARREA	Zamacola	ZAMAKOLA
Zaitegui	ZAITEGI	Zamacona	ZAMAKONA
Zala	SALA	Zamalloa	ZAMALLOA
Zalabarria	SALABARRIA	Zamalloaga	ZAMALLOAGA
Zalacain	ZALAKAIN	Zamaloa	ZAMALOA
Zalba	ZALBA	Zamalua	ZAMALUA
Zalbide	ZALBIDE	Zamalvide	ZAMALBIDE
Zalbidea	ZALBIDEA	Zamarbide	ZAMARBIDE
Zalbidegoitia	ZALBIDEGOITIA	Zamargilea	ZAMARGILEA
Zaldain	ZALDAIN	Zamarguila	ZAMARGILA
Zaldarriaga	ZALDARRIAGA	Zamarguilarena	ZAMARGILARENA
Zaldegui	ZALDEGI	Zamarguilea	ZAMARGILEA
Zaldi	ZALDI	Zamarguillarena	ZAMARGILLARENA
Zaldibar	ZALDIBAR	Zamarguiñena	ZAMARGIÑENA
Zaldibia	ZALDIBIA	Zamarra	ZAMARRA
Zaldivar	ZALDIBAR	Zamarraga	ZAMARRAGA
Zaldivia	ZALDIBIA	Zamarripa	ZAMARRIPA
Zaldo	ZALDO	Zamarro	ZAMARRO
Zaldu	ZALDU	Zamborain	ZANBORAIN
Zaldua	ZALDUA	Zamboran	ZANBORAN
Zalduaechavarria	ZALDUAETXABARRIA	Zambudio	ZANBUDIO
Zaldubia	ZALDUBIA	Zamburio	ZANBURIO
Zalduechevarria	ZALDUETXEBarria	Zamendi	ZAMENDI
Zaldegui	ZALDUEGI	Zameza	ZAMEZA
Zaldeguiariño	ZALDUEGIARIÑO	Zamitiz	ZAMITIZ

Zamorategui	ZAMORATEGI	Zarraandicoechea	ZARRAANDIKOETXEA
Zamudio	ZAMUDIO	Zarrabe	ZARRABE
Zañartu	ZAÑARTU	Zarrabeitia	ZARRABEITIA
Zañartubeitia	ZAÑARTUBEITIA	Zarraga	ZARRAGA
Zandategui	ZANDATEGI	Zarragoicoechea	ZARRAGOIKOETXEA
Zandio	ZANDIO	Zarragoitia	ZARRAGOITIA
Zandoica	ZANDOIKA	Zarralegui	ZARRALEGI
Zandueta	ZANDUETA	Zarraluqui	ZARRALUKI
Zangroniz	ZANGRONIZ	Zarrandicoechea	ZARRANDIKOETXEA
Zanguitu	ZANGITU	Zarranz	ZARRANTZ
Zapataguillarena	ZAPATAGILLARENA	Zarraonaindia	ZARRAONAINDIA
Zapataguindeguia	ZAPATAGINDEGIA	Zarrea	ZARREA
Zapataria	ZAPATARIA	Zatarian	ZATARIAN
Zapatarienea	ZAPATARIENEA	Zatica	ZATIKA
Zapiain	ZAPIAIN	Zatico	ZATIKO
Zaracondegui	ZARAKONDEGI	Zatua	ZATUA
Zaragüeta	ZARAGUETA	Zatuya	ZATUIA
Zarain	ZARAIN	Zaundegui	ZAUNDEGI
Zaralegui	SARALEGI	Zautua	ZAUTUA
Zarama	ZARAMA	Zavala	ZABALA
Zarandia	ZARANDIA	Zavalea	ZABALEA
Zarandona	ZARANDONA	Zavalegui	ZABALEGI
Zarandonaga	ZARANDONAGA	Zavaleta	ZABALETA
Zaraquieta	ZARAKIETA	Zavalo	ZABALO
Zaratamo	ZARATAMO	Zelaya	ZELAIA
Zarate	ZARATE	Zendagorta	ZENDAGORTA
Zarategui	ZARATEGI	Zenecorta	ZENEKORTA
Zarateguy	ZARATEGI	Zengotita	ZENGOTITA
Zaratiegui	ZARATIEGI	Zerain	ZERAIN
Zarauz	ZARAUTZ	Zerbizariarena	ZERBITZARIARENA
Zarequieta	ZAREKIETA	Ziga	ZIGA
Zarga	ZARGA	Ziganda	ZIGANDA
Zariquegui	ZARIKEGI	Zilbeti	ZILBETI
Zariqueta	ZARIKETA	Zildoiz	ZILDOTZ
Zariquete	ZARIKETA	Ziluaga	ZILUAGA
Zariquiegui	ZARIKIEGI	Zincunegui	ZINKUNEGI
Zaro	ZARO	Zinzujnegui	ZINTZUNEGI
Zarobe	SAROBE	Ziordia	ZIORDIA
Zaroquegui	ZAROKEGI	Ziorraga	ZIORRAGA
Zarra	ZARRA	Ziriza	ZIRITZA

Zizur	ZIZUR	Zubiaga	ZUBIAGA
Zobaran	ZOBARAN	Zubiaguirre	ZUBIAGIRRE
Zoco	ZOKO	Zubiaire	ZUBIAIRE
Zocorena	ZOKORENA	Zubialde	ZUBIALDE
Zoraluce	SORALUZE	Zubialdea	ZUBIALDEA
Zornoza	ZORNOTZA	Zubiar	ZUBIAR
Zorraquin	ZORRAKIN	Zubiarrain	ZUBIARRAIN
Zorriqueta	ZORRIKETA	Zubiarte	ZUBIARTE
Zorroza	ZORROTZA	Zubiate	ZUBIATE
Zorrozua	ZORROTZUA	Zubiaur	ZUBIAUR
Zozaya	ZOZAIA	Zubiaurre	ZUBIAURRE
Zozo	ZOZO	Zubibarria	ZUBIBARRIA
Zuari	ZUARI	Zubibarriaga	ZUBIBARRIAGA
Zuasti	ZUASTI	Zubiburu	ZUBIBURU
Zuastia	ZUASTIA	Zubicalday	ZUBIKALDAI
Zuaza	ZUATZA	Zubicarai	ZUBIKARAI
Zuazabeitia	ZUATZABEITIA	Zubicaray	ZUBIKARAI
Zuazaga	ZUATZAGA	Zubicoa	ZUBIKOA
Zuazagoitia	ZUATZAGOITIA	Zubicoeta	ZUBIKOETA
Zuaznabar	ZUAZNABAR	Zubidea	ZUBIDEA
Zuaznavar	ZUAZNABAR	Zubidia	ZUBIDIA
Zuazo	ZUATZO	Zubiegui	ZUBIEGI
Zuazobide	ZUATZOBIDE	Zubielqui	ZUBIELKI
Zuazobizcar	ZUATZOBIZKAR	Zubieta	ZUBIETA
Zuazola	ZUATZOLA	Zubiete	ZUBIETA
Zuazolacigorra	ZUATZOLAZIGORRA	Zubiete	ZUBIETE
Zuazolacigorraga	ZUATZOLAZIGORRAGA	Zubigaray	ZUBIGARAI
Zuazolazigorriaga	ZUATZOLAZIGORRIAGA	Zubilaga	ZUBILAGA
Zuazqueta	ZUAZKETA	Zubileta	ZUBILETA
Zuazu	ZUATZU	Zubillaga	ZUBILLAGA
Zuazua	ZUATZUA	Zubilleta	ZUBILLETA
Zuazubide	ZUATZUBIDE	Zubimendi	ZUBIMENDI
Zuazubiscar	ZUATZUBIZKAR	Zubiola	ZUBIOLA
Zuazubizcar	ZUATZUBIZKAR	Zubirea	ZUBIREA
Zubaldia	ZUBALDIA	Zubiri	ZUBIRI
Zubeldia	ZUBELDIA	Zubiria	ZUBIRIA
Zubelzu	ZUBELTZU	Zubiriondategui	ZUBIRIONDATEGI
Zubero	ZUBERO	Zubirirena	ZUBIRIRENA
Zuberogoitia	ZUBEROGOITIA	Zubitegui	ZUBITEGI
Zubia	ZUBIA	Zubiur	ZUBIUR

Zubiurruti	ZUBIURRUTI	Zulueta	ZULUETA
Zubizar	ZUBIZAR	Zumaeta	ZUMAETA
Zubizarreta	ZUBIZARRETA	Zumaheta	ZUMAHETA
Zuburruti	ZUBURRUTI	Zumala	ZUMALA
Zudaire	ZUDAIRE	Zumalabe	ZUMALABE
Zudupe	SUDUPE	Zumalacarregui	ZUMALAKARREGI
Zufia	ZUFIA	Zumalave	ZUMALABE
Zufiaur	ZUFIAUR	Zumalburu	ZUMALBURU
Zufiaurre	ZUFIAURRE	Zumalde	ZUMALDE
Zufiria	ZUFIRIA	Zumaque	ZUMAKE
Zugadi	ZUGADI	Zumaran	ZUMARAN
Zugaramurdy	ZUGARRAMURDI	Zumarraga	ZUMARRAGA
Zugarramurdi	ZUGARRAMURDI	Zumarripa	ZUMARRIPA
Zugarramurdy	ZUGARRAMURDI	Zumaya	ZUMAIA
Zugarrondo	ZUGARRONDO	Zumeaga	ZUMEAGA
Zugasti	ZUGASTI	Zumeheta	ZUMEHETA
Zugasti	ZUGAZTI	Zumelaga	ZUMELAGA
Zugastiguchia	ZUGASTIGUTXIA	Zumelzu	ZUMELTZU
Zugastiguchia	ZUGAZTIGUTXIA	Zumelzumendia	ZUMELTZUMENDIA
Zugastinovia	ZUGASTINOBIA	Zumeta	ZUMETA
Zugastinovia	ZUGAZTINOBIA	Zumiza	ZUMITZA
Zugasty	ZUGASTI	Zunaga	ZUNAGA
Zugasty	ZUGAZTI	Zuñiga	ZUÑIGA
Zugaza	ZUGATZA	Zunzarren	ZUNTZARREN
Zugazaga	ZUGATZAGA	Zunzundegui	ZUNTZUNDEGI
Zugazagoitia	ZUGATZAGOITIA	Zunzunegui	ZUNTZUNEGI
Zugazartaza	ZUGATZARTATZA	Zupide	ZUPIDE
Zugazti	ZUGAZTI	Zupidea	ZUPIDEA
Zugazua	ZUGATZUA	Zurbano	ZURBANO
Zuhume	ZUHUME	Zurbano-Beascoechea	ZURBANOBEASKOETXEA
Zulaica	ZULAIKA	Zurbaran	ZURBARAN
Zulaiva	ZULAIBA	Zurequieta	ZUREKIETA
Zulayeta	ZULAIETA	Zurgüñena	ZURGIÑENA
Zuleta	ZULETA	Zuri	ZURI
Zuleybar	ZULEIBAR	Zuria	ZURIA
Zulhayz	ZULHAITZ	Zuriaga	ZURIAGA
Zuloaga	ZULOAGA	Zuriain	ZURIAIN
Zuloeta	ZULOETA	Zuriarrain	ZURIARRAIN
Zuluaga	ZULUAGA	Zuricaldai	ZURIKALDAI
Zuluarregui	ZULUARREGI	Zuricalday	ZURIKALDAI

Zuricaray	ZURIKARAI
Zurico	ZURIKO
Zuricoain	ZURIKOAIN
Zuridia	ZURIDIA
Zurimendi	ZURIMENDI
Zurinaga	ZURINAGA
Zurra	ZURRA
Zurriaran	ZURRIARAN
Zurriagarin	ZURRIGARIN
Zurtegui	ZURTEGI
Zurutuza	ZURUTUTZA
Zurvano	ZURBANO
Zuviaur	ZUBIAUR
Zuvillaga	ZUBILLAGA
Zuza	ZUTZA
Zuzuarregui	ZUTZUARREGI